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FUCON Компания FUCOM, устрои
ла B 2013 году, специализированн

а 

производит клеммы для печатных
 плат, клеммы для ограждений, Д

ин 

клеммы, строительных клеммы, в
одонепроницаемые коннекторы, 

коннекторы для систем хранения 
энергии и фотоэлектрических сис

тем., 

делаем ОЕМ и ODM. 

FUCON FUCON как производитель, 
делает исследования ‚ разработки, 

производство и продажи, y Fucon е
сть сертификаты 1509001, 15014001

 

и 15045001,и продукции соответству
ют стандартам безопасности UL, СЕ,

 

TUV, VDE и CQC, RoHS и REACH.
 

FUCON Благодаря специализиров
анной команде разработчиков и 

лабораториям, Fucon обеспечивает
 тщательное тестирование на 

безопасность, надежность и произв
одительность. Продукции компании

 

используется в таких отраслях, как о
хранное освещение, 

машиностроение, энергосберегающ
ие преобразователи частоты, 

железнодорожный транспорт, лифт
овое оборудование и промышленна

я 

автоматизация. 

EUCON Компания сотрудничает с в
едущими фирмами, как Honeywell, 

IKEA и Midea Group. B дальнейшем F
ucon стремится K стратегическому 

расширению и предоставлению про
фессиональных продуктов и услуг 

в качестве надежного партнера. 
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автоматизация 
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Terminal Terminal 
Blocks--Professional Blocks--ProfesSional 
manufacturer manufacturer 
профессиональное профессиональное 
производство на клеммы производство на клеммы 

латунное стальной латунное стальной латунное стальной латунное стальной латунное 

09 

和 | О— -© ?| О— © О— © 

FUT2.5 FUT4 FUT6 FUT10 FUT16 

人 Технческе торянетрн 
Размеры ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота 

罹茎宣浣 …〔_′呈)L宝_'1卜_′气F)〉二〕害1T_宣C_邗()_…'卜〈_'】 【『 己 3】 50 5.2 47.8 50 6.2 47.8 50 8.2 47.8 50 10.2 47.8 55.5 12.2 55.5 

Изделие соответствует стандартам IEC uL IEC uL IEC uL ГЕС UL ГЕС UL 
напряжение (v 1000 600 1000 600 1000 600 1000 600 1000 600 

Tok (A] 24 20 32 30 41 50 57 65 76 85 
Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами 

[(mm?] 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2-6 0.2-4 0.2-4 0.2-10 0.2-6 0.2-6 0.2-16 0.2-6 0.2~6 1.5-25 1.5~16 1.5~16 

(AWG] 24-12 24-12 24-12 24-10 24-10 24-10 24-8 24-8 24-8 24-6 24-6 24-6 16-4 16~4 16~4 
Другие параметры 

Длина зачистки [mm] 8~9mm 8~9mm 8~9mm 8~9mm 12mm 

Размер BMHTa /Крутящий момент M3/0.6N.m M3/0.6N.m M4/1.2N.m M4/1.2N.m M5/2.0N.m 

四 四 
№ серый FUT2.5-GY 50 FUT4-GY 50 FUT6-GY 50 FUT10-GY 50 FUT16-GY 50 

国王 FUT2.5-BU 50 FUT4-BU 50 FUT6-BU 50 FUT10-BU 50 FUT16-BU 50 

торцевая пластина толщина 2.2mm толщина 2.2mm толщина 2.2mm толщина 2.2mm толщина 2.2mm 

W серый D-FUT2.5/10-GY 50 D-FUT2.5/10-GY 50 D-FUT2.5/10-GY 50 D-FUT2.5/10-GY 50 D-FUT16-GY 50 

. @ синий D-FUT2.5/10-BU 50 D-FUT2.5/10-BU 50 D-FUT2.5/10-BU 50 D-FUT2.5/10-BU 50 D-FUT16-BU 50 

соединительный компонент 

Два линии ЕВ2-2.5 10 FB2-4 10 FB2-6 10 FB2-10 10 FB2-16 10 

три линии FB3-2.5 10 FB3-4 10 FB3-6 10 FB3-10 10 

четыре линии FB4-2.5 10 FB4-4 10 FB4-6 10 FB4-10 10 

пять провод ЕВ5-2.5 10 ЕВ5-4 10 FB5-6 10 FB5-10 10 

десять провод ЕВ10-2.5 10 FB10-4 10 FB10-6 10 FB10-10 10 
Маркировочная планка 

Бланк ZB5,UC-TM 5 750 ZB6,UC-TM 6 750 ZB8,UC-TM 6 750 ZB10,UC-TM 10 750 ZB12,UC-TM 12 750 

123456780 вертикальный ZB5,UC-TM 5 1-10 750 286 ,UC-TM 6 1-10 750 ZB8,UC-TM 6 1-10 750 ZB10,UC-TM 10 1-10 750 ZB12,UC-TM 12 1-10 750 

l поРизонтельный ZB5,UC-TM 5 1-10 750 286 ,UC-TM 6 1-10 750 ZB8,UC-TM 6 1-10 750 ZB10,UC-TM 10 1-10 750 ZB12,UC-TM 12 1-10 750 
Маркировочная планка 

Бланк 

вертикальный 

尔 ГОРИЗОНТаЛЬНЫЙ 

Концевой стопор 

E-UK E-UK E-UK E-UK E-UK 

отвертка 

ст ок— › 0.6x3.5 0.6x3.5 1,0х4,0 1,0х4,0 1,0X6.5 
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профессиональное 
производство на клеммы 

Terminal 
Blocks--Professional 
manufacturer 
профессиональное 
производство на клеммы 

стальной стальной латунное стальной латунное стальной латунное стальной 

О— — — о— +——© О— -— ОО О— -— ОО 人 ?9 

FUT35 FUT50 FUT2.5-TWIN FUT4-TWIN FUT2.5-QUATTRO 

[Н e ecurenapaveron | тентесиетраюти reuyecoenapoverpe 
Размеры 山 MPMHa толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота 

ELIEOE noene yETaHoe [mm] 61.2 16 65.7 70.4 20 76.2 57.8 5.2 47.8 57.8 6.2 47.8 65.4 5.2 47.8 
NS35/7.5 Дин-рельс 

Изделие соответствует стандартам 1ЕС UL 1ЕС UL 1ЕС UL IEC UL IEC UL 

напряжение [v] 1000 600 1000 600 500 150 500 150 500 150 

TOK [A] 125 150 150 150 24 20 32 20 24 20 

Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами 

[mm’] 2.5~50 2.5~35 2.5~35 16~50 16~50 16~50 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2~6 0.2~4 0.2~4 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 

[AWG] 14~1/0 14~1/0 14~1/0 6-1/0 6-1/0 6-1/0 24~12 24~12 24~12 24~10 24~10 24~10 24~12 24~12 24~12 

Другие параметры 

Длина зачистки [mm] 18mm 22~23mm 8~9mm 8~9mm 8~9mm 

Размер BMHTa /Крутящий MOMEHT M6/2.5N.m M6/2.5N.m M3/0.6N.m M3/0.6N.m M3/0.6N.m 

Данные заказа ЦВЕТ модель упаковка модель упаковка Данные заказа ЦВ@Т модель упаковка модель упаковка 

国 серый 

国志 

торцевая пластина 

Ш серый 

Ш синий 

соединительный компонент 

Два линии 

три линии 

четыре линии 

пять провод 

десять провод 

Маркировочная планка 

Бланк 

вертикальный 123456780910 

горизонтальный 1234567890 & 

Маркировочная планка 

Бланк 

вертикальный 

Агоризонтальный 

Концевой стопор 

! 
отвертка 

e 君 当 相 一 一 一 一 - 

11 

FUT35-GY 50 FUT35-GY 50 

FUT35-BU 50 

Полностью закрытый корпус, 

перегородки не требуются. 

FUT35-BU 50 

Полностью закрытый корпус, 

перегородки не требуются. 

FUT2.5-TWIN-GY FUT4-TWIN-GY FUT2.5-QUATTRO-GY 

FUT2.5-TWIN-BU 50 FUT4-TWIN-BU 50 FUT2.5-QUATTRO-BU 50 

толщина 2.2mm толщина 2.2mm толщина 2.2mm 

D-FUT4-TWIN-GY 50 D-FUT4-TWIN-GY 50 D-FUT4-QUATTRO-MT-GY 50 

D-FUT4-TWIN-BU 50 D-FUT4-TWIN-BU 50 D-FUT4-QUATTRO-MT-BU 50 

FB2-2.5 10 FB2-4 10 FB2-2.5 10 

FB3-2.5 10 FB3-4 10 FB3-2.5 10 

FB4-2.5 10 FB4-4 10 FB4-2.5 10 

FB5-2.5 10 FB5-4 10 FB5-2.5 10 

FB10-2.5 10 FB10-4 10 FB10-2.5 10 

ZB5,UC-TM 5 750 ZB6,UC-TM 6 750 ZB5,UC-TM 5 750 

ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB6 ,JUC-TM 6 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 

ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB6 ,UC-TM 6 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 

FB2-35 10 FB2-35 10 

ZB12,UC-TM 12 750 ZB12,UC-TM 12 750 

ZB12,UC-TM 12 1-10 750 ZB12,UC-TM 12 1-10 750 

ZB12,UC-TM 12 1-10 750 ZB12,UC-TM 12 1-10 750 

E-UK E-UK 

1,0X6.5 5 x 150 mm 

E-UK 

0.6x3.5 

E-UK 

0.6x3.5 

E-UK 

0.6x3.5 

12
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профессиональное 
производство на клеммы 

Terminal 
Blocks--Professional 
manufacturer 
профессиональное 
производство на клеммы 

латунное стальной латунное СТЗПЬНОЙ латунное стальной латунное латунное стальной 

FUT4-QUATTRO-HV FUT4-MT FUT4-TG FUT4-MT-P/P FUT4-QUATTRO-MT 

T e ecivenpaveron | тенесиетраети | reuyeceenapoverpe 
Размеры 山 MPMHa толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота 

ELIEOE noene yETaHoe [mm] 66.4 6.2 50.4 57.8 6.2 47.7 57.8 6.2 47.7 64.6 6.6 44.8 65.4 6.2 47.8 
NS35/7.5 Дин-рельс 

Изделие соответствует стандартам 1ЕС UL 1ЕС UL 1ЕС UL IEC UL IEC UL 

напряжение [v] 1000 600 500 600 500 600 1000 600 500 600 

TOK [A] 32 30 20 16 20 16 16 16 20 16 

Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами 

[mm?] 0.2~6 0.2~4 0.2~4 0.2~6 0.2~4 0.2~4 0.2~6 0.2~4 0.2~4 0.2~6 0.2~4 0.2~4 0.2~6 0.2~4 0.2~4 

[AWG] 24~10 24~10 24~10 24~10 24~10 24~10 24~10 24~10 24~10 24~10 24~10 24~10 24~10 24~10 24~10 

Другие параметры 

Длина зачистки [mm] 8~9mm 8~9mm 8~9mm 8~9mm 8~9mm 

Размер BMHTa /Крутящий MOMEHT M3/0.6N.m M3/0.6N.m M3/0.6N.m M3/0.6N.m M3/0.6N.m 

Данные заказа ЦВЕТ модель упаковка модель упаковка Данные заказа модель упаковка модель упаковка 

B серый FUT4-QUATTRO-HV-GY FUT4-MT-GY FUT4-TG-GY FUT4-MT-P/P -GY FUT4-QUATTRO-MT-GY 

国王 FUT4-QUATTRO-HV-BU 50 FUT4-MT-BU 50 FUT4-TG-BU 50 FUT4-MT-P/P -BU 50 FUT4-QUATTRO-MT-BU 50 

торцевая пластина толщина 2.2mm толщина 2.2mm толщина 2.2mm 

№ серый D-FUT4-QUATTRO-HV-GY 50 D-FUT4-MT-GY 50 D-FUT4-TG-GY 50 feonxoecroserptmuimopmye D-FUT4-QUATTRO-MT-GY 50 

. @ синий D-FUT4-QUATTRO-HV-BU 50 D-FUT4-MT-BU 50 D-FUT4-TG-BU 50 EE D-FUT4-QUATTRO-MT-BU 50 

соединительный компонент 

Два линии FB2-4 10 FB2-4 10 FB2-4 10 FB2-4 10 

три линии FB3-4 10 FB3-4 10 FB3-4 10 FB3-4 10 

четыре линии FB4-4 10 FB4-4 10 FB4-4 10 FB4-4 10 

пять провод ЕВ5-4 10 ЕВ5-4 10 ЕВ5-4 10 ЕВ5-4 10 

десять провод FB10-4 10 FB10-4 10 FB10-4 10 FB10-4 10 
Маркировочная планка 

Бланк ZB6,UC-TM 6 750 ZB6,UC-TM 6 750 ZB6,UC-TM 6 750 ZB6,UC-TM 6 750 ZB6,UC-TM 6 750 

па аветвом вертикальный ZB6 ,UC-TM 6 1-10 750 ZB6 ,UC-TM 6 1-10 750 ZB6 ,UC-TM 6 1-10 750 ZB6,UC-TM 6 1-10 750 ZB6,UC-TM 6 1-10 750 

l 这 ZB6 ,UC-TM 6 1-10 750 ZB6 ,UC-TM 6 1-10 750 ZB6 ,UC-TM 6 1-10 750 ZB6,UC-TM 6 1-10 750 ZB6 ,UC-TM 6 1-10 750 
Маркировочная планка 

Бланк 

вертикальный 

Агоризонтальный 

Концевой стопор 

! 
отвертка 

e 君 当 相 一 一 一 一 - 
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E-UK 

0.6x3.5 

E-UK 

0.6x3.5 

E-UK 

0.6x3.5 

E-UK 

0.6x3.5 

E-UK 

0.6x3.5 

14



Terminal 
Blocks--Professional Illocl(s-mtesslonal 
manufacturer 
профессиональное профессиональное 
производство на клеммы производство на клеммы 

& Ф e 
стальной 

латунное стальной патунное стальной латунное стальной латунное стальной 

oot Too 9 % о—- oo 

FUT4-QUATTRO-TG FUT4-HESI FTB4-HESI FUTTB2.5 FUTTB4 

“ 一 ecocmapoepy | Tooumecurenaponero 
Размеры 山 MPMHa толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота 

器亘宣荒 …〔__(霆)_宝_]1卜_'青F)〉二…害1丁_量C_却()_…『〈_4 (mm] 65.4 6.2 47.8 58 6.2 75.6 58 8.2 50.2 73.4 5.2 65.4 73.4 6.2 65.4 

Изделие соответствует стандартам 1ЕС UL IEC UL 1ЕС UL IEC UL ГЕС UL 
напряжение (< 500 600 500 600 500 600 1000 600 1000 600 

Tok (A] 20 16 6.3 6.3 6.3 6.3 24 20 32 30 
Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами 

(mm?] 0.2-6 0.2~4 0.2~4 0.2-6 0.2~4 0.2~4 0.2-6 0.2~4 0.2~4 0.2~4 0.2~2.5 0.2-2.5 0.2-6 0.2-4 0.2~4 

(AWG] 24~10 24~10 24~10 24~10 24~10 24~10 24~10 24~10 24~10 24~12 24~12 24-12 24-10 24-10 24-10 
Другие параметры 

Длина зачистки [mm] 8~9mm 8~9mm 8~9mm 8~9mm 8~9mm 

Pa3Mep BMHTa /Крутящий момент M3/0.6N.m M3/0.6N.m M3/0.6N.m M3/0.6N.m M3/0.6N.m 

国 cepuh FUT4-QUATTRO-TG-GY FUT4-HESI-GY FTB4-HESI-GY FUTTB2.5-GY FUTTB4-GY 

№ синий FUT4-QUATTRO-TG-BU 50 FUT4-HESI-BK 50 FTB4-HESI-BK 50 FUTTB2.5-BU 50 FUTTB4-BU 50 

торцевая пластина толщина 2.2mm толщина 2.2mm толщина 2.2mm толщина 2.2mm 

№ серый D-FUT4-QUATTRO-TGT-GY — 50 Полностью закрытый корпус, D-FTB4-HESI-GY 50 D-FUTTB2.5-GY 50 D-FUTTB4-GY 50 

. № синий D-FUT4-QUATTRO-TG-BU 50 人 D-FTB4-HESI-BK 50 D-FUTTB2.5-BU 50 D-FUTTB4-BU 50 

соединительный компонент 

Aea линии FB2-4 10 FB2-4 10 FB2-2.5 10 FB2-4 10 

три линии FB3-4 10 FB3-4 10 FB3-2.5 10 FB3-4 10 

четыре линии FB4-4 10 FB4-4 10 FB4-2.5 10 FB4-4 10 

пять провод ЕВ5-4 10 ЕВ5-4 10 ЕВ5-2.5 10 ЕВ5-4 10 

десять провод FB10-4 10 FB10-4 10 FB10-2.5 10 FB10-4 10 
M…】】pKl/|p0B0【1H…】`重刁 планка 

Бланк ZB6,UC-TM 6 750 ZB6,UC-TM 6 750 ZB8,UC-TM 6 750 ZB5,UC-TM 5 750 ZB6,UC-TM 6 750 

пазазетвом вертикальный ZB6 ,UC-TM 6 1-10 750 ZB6 ,UC-TM 6 1-10 750 ZB8,UC-TM 6 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB6 ,UC-TM 6 1-10 750 

l горизонтельный ZB6 ,UC-TM 6 1-10 750 ZB6 ,UC-TM 6 1-10 750 ZB8,UC-TM 6 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB6 ,UC-TM 6 1-10 750 
Маркировочная планка 

4 G/5 x 20 G/5 x 20 

Концевой стопор 

ц E-UK E-UK E-UK E-UK E-UK 

отвертка 

ст ов— - 0.6x3.5 0.6x3.5 0.6x3.5 0.6x3.5 0.6x3.5 

.15 16 н



Terminal Terminal 
Blocks--Professional Blocks--Professional 
manufacturer manufacturer 
профессиональное профессиональное 
производство на клеммы производство на клеммы 

латунное _;(…_二l CTanbHOM латунное CTanbHOM латунное стальной 

О ео— -ое© 〇 eo coeO 

FUTTB4-HE FUT6-T-HV FUT6-RTK/S 

_ Технические параметры Технические параметры 

Размеры ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота 

器亘宣荒 …〔_龛_宝_]1H'菅F)〉叁害1丁_亘】】C_却〔)_…『〈_'_ (mm] 100.45 6.2 103.25 85.1 8.2 54.7 

Изделие соответствует стандартам 1ЕС UL IEC UL IEC UL 

напряжение (< 500 300 1000 600 1000 600 

TOK 【A】 6.3 6.3 41 50 41 50 

'〔|_l/laME…Tp провода жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами 

[mm’] 0.2~6 0.2~4 0.2~4 0.2~10 0.2~6 0.2~6 0.2~10 0.2~6 0.2~6 

[AWG] 26~14 26~14 26~14 24~8 24~8 24~8 24~8 24~8 24~8 

Другие параметры 

Длина зачистки [mm] 8~9mm 8~9mm 8~9mm 

Размер BMHTa /Крутящий MOMEHT M3/0.6N.m M4/1.2N.m M4/1.2N.m 

Ш серый FUTTB4-HE-GY 50 FUT6-T-HV-GY 50 FUT6-RTK/S-GY 50 

Ю синий FUTTB4-HE-BK 50 FUT6-T-HV-BU 50 FUT6-RTK/S-BU 50 

торцевая пластина толщина 2.2mm толщина 2.2mm толщина 2.2mm 

国 серый FUTTB4-HE-GY 50 D-FUT6-T-HV-GY 50 D-FUT6-RTK/S-GY 50 

. № синий FUTTB4-HE-BK 50 D-FUT6-T-HV-BU 50 D-FUT6-RTK/S-BU 50 

coE…_I〕_l'|Hl'|TE…J1I=HI>|l7| компонент 

Два линии ЕВ2-4 10 ЕВ2-6 10 ЕВ2-6 10 

три линии FB3-4 10 FB3-6 10 FB3-6 10 

четыре линии FB4-4 10 FB4-6 10 FB4-6 10 

пять провод ЕВ5-4 10 ЕВ5-6 10 ЕВ5-6 10 

AeCATb np0B0R FB10-4 10 FB10-6 10 FB10-6 10 

Маркировочная планка 

Бланк ZB6,UC-TM 6 750 ZB8,UC-TM 8 750 ZB8,UC-TM 8 750 

1234567580910 ' вертикальный ZB6 ,UC-TM 6 1-10 750 ZB8 ,JUC-TM 8 1-10 750 ZB8 ,UC-TM 8 1-10 750 

_ il 8 геризонтальный ZB6 ,UC-TM 6 1-10 750 ZB8 ,JUC-TM 8 1-10 750 ZB8 ,UC-TM 8 1-10 750 

Маркировочная планка 

G / 5 X 20 

Концевой стопор 

ц E-UK E-UK E-UK 

отвертка 

еф ов— › 0.6x3.5 1,0X4,0 1,0%4,0 

己 自 自 17 18 W



FUCON 
Terminal Terminal 
Blocks--Professional Blocks--ProfesSional 
manufacturer manufacturer 
профессиональное профессиональное 
производство на клеммы производство на клеммы 

латунное стальной латунное стальной латунное стальной латунное стальной 

FUT2.5-PE FUT4-PE FUT6-PE FUT10-PE 

_ Технические параметры Технические параметры — Технические параметры ТеХНИЧ(ЭСКИЕ параметры 

Размеры ширина толщина высота ширина толщина высота Размеры ширина толщина высота ширина толщина высота 

Высота после установки №35/7.5 Дин-рельс [mm] 50 5.2 47.8 50 6.2 47.8 Высота после установки NS35/7.5 Дин-рельс 【mm 】 50 8.2 47.8 50 10.2 47.8 

Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий | гибкий С клеммами 

[mm’] 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2~6 0.2~4 0.2~4 [mm?] 0.2~10 0.2~6 0.2~6 0.2~16 0.2~6 0.2~6 

[AWG] 24~12 24~12 24~12 24~10 24~10 24~10 [AWG] 24~8 24~8 24~8 24~6 24~6 24~6 

Другие параметры Другие параметры 
Длина зачистки [mm] 8~9mm 8~9mm Длина зачистки [mm] 8~9mm 8~9mm 

Размер BMHTa /Крутящий момент M3/0.6N.m M3/0.6N.m Размер BMHTa /Крутящий MOMEHT M4/1.2N.m M4/1.2N.m 

Данные заказа Цвет Данные заказа Цвет модель упаковка 
国 серый FUT2.5-PE 50 FUT4-PE 50 [ | серый FUT6-PE 50 FUT10-PE 50 

торцевая пластина толщина 2.2mm толщина 2.2mm торцевая пластина толщина 2.2mm толщина 2.2mm 

国 серый D-FUT2.5/10-GY 50 D-FUT2.5/10-GY 50 . Ш серый D-FUT2.5/10-GY 50 D-FUT2.5/10-GY 50 

Маркировочная планка M синий D-FUT2.5/10-GY 50 

Бланк ZB5,UC-TM 5 750 ZB6,UC-TM 6 750 Маркировочная планка 

各 并 这 二 вертикальный ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB6 ,UC-TM 6 1-10 750 Бланк ZB8,UC-TM 6 750 ZB10,UC-TM 10 750 
i горизонтальный ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB6 ,UC-TM 6 1-10 750 8 вертикальный ZB8,UC-TM 6 1-10 750 ZB10,UC-TM 10 1-10 750 

отвертка 了 应 让 各 应 上 горизонтальный ZB8,UC-TM 6 1-10 750 ZB10,UC-TM 10 1-10 750 

一一_ 0.6x3.5 0.6x3.5 отвертка 

_._._ 1,0X4,0 1,0X4,0 

латунное стальной латунное стальной латунное стальной 

O—'—l—O-O O—O—o—l—O—O O 一 I o 

FUT4-TWIN-PE FUT4-QUATTRO-PE FUT16-PE FUT35-PE 

_ Технические параметры Технические параметры — Технические параметры Технические параметры 

Размеры ширина толщина высота ширина толщина высота Размеры ширина толщина высота ширина | толщина высота 

Высота после установки NS35/7.5 Дин-рельс [mm] 57.8 6.2 47.8 67.9 6.2 50.3 Высота после установки NS35/7.5 Дин-рельс [mm] 55.5 12.2 55.5 61.2 16 65.7 

Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий | гибкий С клеммами 
[ л] 0.2~6 0.2~4 0.2~4 0.2~6 0.2~4 0.2~4 [mm’] 1.5~25 1.5~16 1.5~16 2.5~50 2.5~35 2.5~35 

[AWG] 24~10 , 24~10 24~10 24-10 — 24-10 24~10 [AWG] 16-4 — 16~4 16~4 14~1/0 14-1/0  14~1/0 
Другие параметры Другие параметры 
Длина зачистки [mm] 8~9mm 8~9mm Длина зачистки [mm] 12 т 18mm 

Размер BMHTa /Крутящий момент M3/0.6N.m M3/0.6N.m Размер винта /Крутящий MOMEHT M5/2.0N.m M6/2.5N.m 

Данные заказа Цвет Данные заказа Цвет модель упаковка 
国 серый FUT4-TWIN-PE 50 FUT4-QUATTRO-PE 50 | | серый FUT16-PE 50 FUT35-PE 50 

торцевая пластина толщина 2.2mm толщина 2.2mm торцевая пластина толщина 2.2mm 

Ш серый D-FUT4-TWIN-GY 50 D-FUT4-QUATTRO-HV-GY 50 国 серый D-FUT16-GY 50 Полностью закрытый корпус, перегородки He требуются. 

Маркировочная планка Маркировочная планка 

Бланк ZB6,UC-TM 6 750 ZB6,UC-TM 6 750 Бланк ZB12,UC-TM 12 750 ZB12,UC-TM 12 750 

4 вертикальный ZB6 ,UC-TM 6 1-10 750 ZB6 ,UC-TM 6 1-10 750 cc вертикальный ZB12,UC-TM 12 1-10 750 ZB12,UC-TM 12 1-10 750 
……………………… 篱 горизонтальный 286 ,UC-TM 6 1-10 750 ZB6 ,UC-TM 6 1-10 750 e горизонтальный ZB12,UC-TM 12 1-10 750 ZB12,UC-TM 12 1-10 750 
отвертка отвертка 

__'_ 0.6x3.5 0.6x3.5 __l'_ 1,0X6.5 1,0X6.5 

己 自 自 19 20 W



Terminal 
Blocks--Professional 
manufacturer 
профессиональное 
производство на клеммы 

стальной 

о—го 

FUT50-PE 

Технические параметры 

Размеры ширина толщина высота 

Высота после установки NS35/7.5 Дин-рельс [m m】 70.4 20 76.2 

Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами 

[mm?] 16~50 16~50 16~50 

[AWG] 6-1/0 “ 6-1/0 , 6-1/0 
Другие параметры 
Длина зачистки [mm] 22~23mm 

Размер BMHTa /Крутящий момент M6/2.5N.m 

Данные заказа Цвет модель упаковка 

国 серый FUT50-PE 50 
CUHUIA FUT35-BU 50 

торцевая пластина 
国 серый Полностью закрытый корпус, перегородки не требуются. 

Концевой стопор 

Бланк ZB12,UC-TM 12 750 

AR оУННи d вертикальный ZB12,UC-TM 12 1-10 750 
cn горизонтальный ZB12,UC-TM 12 1-10 750 

отвертка 

5 х 150 mm 一 1 

s 21 

CORPORATECULTURE 
Культура предприятия 

Ф e 
a» 

Миссия Желание = — Социальная 
предприятия предприятия | ответственность 

Экологичные технологии, Создавать будущее и ` Осознание личной ценности 
интеллектуальная связь. 8 обеспечивать неуклонный | сотрудников и построение 

. прогресс на каждом этапе. g прекрасного общества.
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Terminal 
Blocks--Professional Illocl(s—l‘rotesslonal 
manufacturer 
профессиональное профессиональное 
производство на клеммы производство на клеммы IFUCON 

FST2.5 FST2.5-1P FST2.5-TWIN FST2.5-QUATTRO FSTTB2.5 

e eviecuerapanerps | Tovumecwrenaponeron 
Размеры ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота 

器茎宣宸 …〔_龛_宝_′1卜_'冒F)〉二…害1丁_量C_邗〔)_…′〈_'_ 【[mmj 49.1 5.2 37.2 49.1 5.2 37.2 61 5.2 37.2 72.5 5.2 37.2 68 5.2 47.6 

Изделие соответствует стандартам 1ЕС UL IEC UL IEC UL IEC UL IEC UL 

напряжение )] 800 600 800 600 800 600 800 600 500 300 

Tok (A] 24 20 24 20 24 20 24 20 24 20 

Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами 

【[mm 0.2~4 0.2-2.5 0.2-2.5 0.2-4 0.2-2.5 0.2-2.5 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 

[AWG] 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 

Другие параметры 

Длина зачистки [mm] 9~10mm 9~10mm 9~10mm 9~10mm 9~10mm 

серый FST2.5-GY FST2.5-1P-GY FST2.5-TWIN-GY FST2.5-QUATTRO-GY FSTTB2.5-GY 

. синий FST2.5-BU 50 FST2.5-1P-BU 50 FST2.5-TWIN-BU 50 FST2.5-QUATTRO-BU 50 FSTTB2.5-BU 50 

торцевая пластина толщина2.2 т толщина2.2 тпт толщина2.2 т толщина2.2тт толщина2.2тт 

- Ш серый D-FST2.5-GY 50 D-FST2.5-GY 50 D-FST2.5-TWIN-GY 50 D-FST2.5-QUATTRO-GY 50 D-FSTTB2.5-GY 50 

Ш 2 天 D-FST2.5-BU 50 D-FST2.5-BU 50 D-FST2.5-TWIN-BU 50 D-FST2.5-QUATTRO-BU 50 D-FSTTB2.5-BU 50 

CO(…_E|'l/|Hl/|T(…J1|:Hl>|l〉1 KOMTOHEHT 

Два линии FB2-2.5 10 ЕВ2-2.5 10 FB2-2.5 10 FB2-2.5 10 FB2-2.5 10 

три линии FB3-2.5 10 FB3-2.5 10 FB3-2.5 10 FB3-2.5 10 FB3-2.5 10 

четыре линии FB4-2.5 10 FB4-2.5 10 FB4-2.5 10 FB4-2.5 10 FB4-2.5 10 

BT (PO FB5-2.5 10 FB5-2.5 10 FB5-2.5 10 FB5-2.5 10 FB5-2.5 10 

десять провод ЕВ10-2.5 10 FB10-2.5 10 FB10-2.5 10 FB10-2.5 10 FB10-2.5 10 

МЭРКИРОВОЧНЭЯ планка 

Бланк ZB5,UC-TM 5 750 ZB5,UC-TM 5 750 ZB5,UC-TM 5 750 ZB5,UC-TM 5 750 ZB5,UC-TM 5 750 

1 。 6 1 s s ю МЕ — вертикальный ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 

o горизонтальный ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 

MapKl′1p0I…餐o[{Ha奏| планка 

Бланк UC-TMF 5 750 UC-TMF 5 750 UC-TMF 5 750 UC-TMF 5 750 UC-TMF 5 750 

12345618 | вертикальный UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 

o `горизонтальный УС-ТМЕ 5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 

Концевой стопор 

E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 

阊 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 

отвертка 

t 毛 5 咤 一 一 一 : 0.5x3.0 0.5x3.0 0.5x3.0 0.5x3.0 0.5x3.0 

四 0 25 26 W



Terminal 
Blocks--Professional Illocl(s-mtesslonal 
manufacturer 
профессиональное профессиональное 
производство на клеммы производство на клеммы IFUCON 

FST2.5-TL FST4 FST4-TWIN FST4-QUATTRO FSTTB4 

e ccoocrapeps | Tovumecwrenaponeron 
Размеры ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота 

器茎宣宸 薯__(霆)[宝_j1卜_′冒F)〉〔…害_量C_邗〔)_…『〈_'_ 【[mmj 58.1 5.2 100 56.2 6.2 37.2 71.8 6.2 37.2 87.6 6.2 37.2 84 6.2 47.6 

Изделие соответствует стандартам 1ЕС UL IEC UL IEC UL IEC UL IEC UL 

напряжение )] 500 300 800 600 800 600 800 600 500 300 

Tok (A] 24 20 32 20 32 30 32 30 32 30 

Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами 

(mm’] 0.2-4 0.2-2.5 0.2-2.5 0.2-6 0.2~4 0.2~4 0.2~6 0.2~4 0.2~4 0.2~6 0.2~4 0.2~4 0.2~6 0.2~4 0.2~4 

[AWG] 28~12 28~12 28~12 28~10 28~10 28~10 28~10 28~10 28~10 28~10 28~10 28~10 28~10 28~10 28~10 

Другие параметры 

Длина зачистки [mm] 9~10mm 9~10mm 9~10mm 9~10mm 9~10mm 

серый FST2.5-TL-GY FST4-GY FST4-TWIN-GY FST4-QUATTRO-GY FSTTB4-GY 

. синий FST2.5-TL-BU 50 FST4-BU 50 FST4-TWIN-BU 50 FST4-QUATTRO-BU 50 FSTTB4-BU 50 

торцевая пластина толщина2.2 т толщина2.2 т толщина2.2 т толщина2.2тт толщина2.2тт 

- Ш серый D-FST2.5-TL-GY 50 D-FST4-GY 50 D-FST4-TWIN-GY 50 D-FST4-QUATTRO-GY 50 D-FSTTB4-GY 50 

Ш 2 天 D-FST2.5-TL-BU 50 D-FST4-BU 50 D-FST4-TWIN-BU 50 D-FST4-QUATTRO-BU 50 D-FSTTB4-BU 50 

CO(…_E|'l/|Hl/|T(…J1|:Hl>|l〉1 KOMTOHEHT 

Два линии FB2-2.5 10 FB2-4 10 FB2-4 10 FB2-4 10 FB2-4 10 

три линии FB3-2.5 10 FB3-4 10 FB3-4 10 FB3-4 10 FB3-4 10 

четыре линии FB4-2.5 10 FB4-4 10 FB4-4 10 FB4-4 10 FB4-4 10 

bmpOEOR FB5-2.5 10 FB5-4 10 FB5-4 10 FB5-4 10 FB5-4 10 

десять провод FB10-2.5 10 FB10-4 10 FB10-4 10 FB10-4 10 FB10-4 10 

МЭРКИРОВОЧНЭЯ планка 

Бланк ZB5,UC-TM 5 750 ZB6,UC-TM 6 750 ZB6,UC-TM 6 750 ZB6,UC-TM 6 750 ZB6,UC-TM 6 750 

L2 6 1 s s ю МЕО — вертикальный ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB6,UC-TM 6 1-10 750 ZB6,UC-TM 6 1-10 750 ZB6,UC-TM 6 1-10 750 ZB6,UC-TM 6 1-10 750 

o горизонтальный ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB6,UC-TM 6 1-10 750 ZB6,UC-TM 6 1-10 750 ZB6,UC-TM 6 1-10 750 ZB6,UC-TM 6 1-10 750 

МЭРКИРОВОЧНЭЯ планка 

Бланк UC-TMF 5 750 UC-TMF 6 750 UC-TMF 6 750 UC-TMF 6 750 UC-TMF 6 750 

1 2 4 6 | вертикальный UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 6 1-10 750 UC-TMF 6 1-10 750 UC-TMF 6 1-10 750 UC-TMF 6 1-10 750 

o `горизонтальный УС-ТМЕ 5 1-10 750 UC-TMF 6 1-10 750 UC-TMF 6 1-10 750 UC-TMF 6 1-10 750 UC-TMF 6 1-10 750 

Концевой стопор 

E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 

阊 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 

отвертка 

t 毛 5 咤 一 一 一 : 0.5x3.0 0.6x3.5 0.6x3.5 0.6x3.5 0.6x3.5 

四 0 27 28 шнн



профессиональное 
производство на клеммы 

Terminal 
Blocks--Professional 
manufacturer 
профессиональное 
производство на клеммы = FUCON 

Данные заказа Цвет модель упаковка модель упаковка 

серый 

CUHUIA 

торцевая пластина 

- - сеРЫЙ 国 синий 

соединительный компонент 

Два линии 

три линии 

четыре линии 

пять провод 

десять провод 

Маркировочная планка 

Бланк 

3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 ю 园 

4234567890R 

вертикальный 

горизонтальный 

Маркировочная планка 

Бланк 

12345678910 вертикальный 

一 горизонтальный 41234567890 

Концевой стопор 

# 
отвертка 

启 当 旷 一 一 一 一 - 

29 

FST6-GY FST6-TWIN-GY 

FST6-BU 50 FST6-TWIN-BU 50 

TonMHa2.2mm TonMHa2.2mm 

D-FST6-GY 50 D-FST6-TWIN-GY 50 

D-FST6-BU 50 D-FST6-TWIN-BU 50 

FB2-6 10 FB2-6 10 

FB3-6 10 FB3-6 10 

FB4-6 10 FB4-6 10 

FB5-6 10 FB5-6 10 

FB10-6 10 FB10-6 10 

ZB8,UC-TM 8 750 ZB8,UC-TM 8 750 

ZB8,UC-TM 8 1-10 750 ZB8,UC-TM 8 1-10 750 

ZB8,UC-TM 8 1-10 750 ZB8,UC-TM 8 1-10 750 

UC-TMF 8 750 UC-TMF 8 750 

UC-TMF 8 1-10 750 UC-TMF 8 1-10 750 

UC-TMF 8 1-10 750 UC-TMF 8 1-10 750 

E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 

E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 

0,8X4.0 0,8X4.0 

FST6 FST6-TWIN FST10 FST16 FST2.5-PE 

人 
本 0GH 山 MPMHa толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота 

器茎宣宸 卓__(霆)L宝_′1卜_′气F)〉〔…害_量C_邗〔)_…卜〈_'_ 【[mmj 69.5 8.2 43.7 90.5 8.2 43.7 71.1 10.2 50.4 80.2 12.2 51.5 49.1 5.2 37.2 

Изделие соответствует стандартам 1ЕС UL IEC UL IEC UL IEC UL IEC UL 

напряжение vl 800 600 800 600 800 600 800 600 

Tok (Al 41 50 41 50 57 65 76 85 

Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами 

【习习 0.2~6 0.2~6 0.2~6 0.2~6 0.2~6 0.2~6 0.2~16 0.2~10 0.2~10 0.2~25 0.2~16 0.2~16 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 

[AWG] 24~8 24~8 24~8 24~8 24~8 24~8 24~6 24~6 24~6 16~4 16~4 16~4 28~12 28~12 28~12 

Другие параметры 

Длина зачистки 【[mmj 12~14mm 12~14mm 16~17mm 16~17mm 9~10mm 

модель упаковка модель упаковка модель упаковка 

FST10-GY FST16-GY FST2.5-PE 

FST10-BU 50 FST16-BU 50 

TOMWMHA2.2mm ToMWMHA2.2mm TOMWMHA2.2mm 

D-FST10-GY 50 D-FST16-GY 50 D-FST2.5-GY 50 

D-FST10-BU 50 D-FST16-BU 50 

FB2-10 10 FB2-16 10 FB2-2.5 10 

FB3-10 10 FB3-16 10 FB3-2.5 10 

FB4-10 10 FB4-16 10 FB4-2.5 10 

FB5-10 10 FB5-16 10 FB5-2.5 10 

FB10-10 10 FB10-16 10 FB10-2.5 10 

ZB10,UC-TM 10 750 ZB12,UC-TM 12 750 ZB5,UC-TM 5 750 

ZB10,UC-TM 10 1-10 750 ZB12,UC-TM 12 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 

ZB10,UC-TM 10 1-10 750 ZB12,UC-TM 12 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 

UC-TMF 10 750 UC-TMF 12 750 UC-TMF 5 750 

UC-TMF 10 1-10 750 UC-TMF 12 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 

UC-TMF 10 1-10 750 UC-TMF 12 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 

E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 

E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 

1.0X5.5 1.0X5.5 0.6x3.5 

30 шн 



Terminal 
Blocks--ProfesSional 

manufacturer 
профессиональное 

производство на клеммы 

Terminal 
Blocks--Professional 
manufacturer 
профессиональное 
производство на клеммы 

FST2.5-TWIN-PE FST2.5-QUATTRO-PE FST4-PE FST4-TWIN-PE FST6-PE 

这 
本 0GH 山 MPMHa толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота 

器茎宣浣 …菩1三)[盲4'1卜_′菅F)弩…零_T_亘】】C'却〔)B'〈_4 (mm] 61 52 37.2 72.5 5.2 37.2 56.2 6.2 37.2 71.8 6.2 37.2 69.5 8.2 43.7 

Изделие соответствует стандартам 1ЕС UL IEC UL IEC UL IEC UL IEC UL 

напряжение vl 

TOK 【A】 

Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами 

【也 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2~6 0.2~4 0.2~4 0.2-6 0.2~4 0.2~4 0.2-6 0.2-6 0.2-6 

[А\/б] 28-12 28-12 28-12 28-12 28-12 28-12 28-10 28-10 28-10 28-10 28-10 28-10 24-8 24-8 24-8 

Другие параметры 

Длина зачистки [mm] 9~10mm 9~10mm 9~10mm 9~10mm 12~14mm 

серый FST2.5-TWIN-PE FST2.5-QUATTRO-PE FST4-PE FST4-TWIN-PE FST6-PE 

CUHWI 

торцевая пластина толщина2.2тт толщина2.2тт толщина2.2тт толщина2.2тт толщина2.2тт 

- 国 серый D-FST2.5-TWIN-GY 50 D-FST2.5-QUATTRO-GY 50 D-FST4-GY 50 D-FST4-TWIN-GY 50 D-FST6-GY 50 

国 синий 

88 昌 二 马 马 甘 王 KOMTOHEHT 

Два линии FB2-2.5 10 FB2-2.5 10 FB2-4 10 FB2-4 10 FB2-6 10 

три линии FB3-2.5 10 FB3-2.5 10 FB3-4 10 FB3-4 10 FB3-6 10 

четыре линии FB4-2.5 10 FB4-2.5 10 FB4-4 10 FB4-4 10 FB4-6 10 

TR П2Е FB5-2.5 10 FB5-2.5 10 FB5-4 10 FB5-4 10 FB5-6 10 

десять провод FB10-2.5 10 FB10-2.5 10 FB10-4 10 FB10-4 10 FB10-6 10 

МЭРКИРОВОЧНЭЯ планка 

Бланк ZB5,UC-TM 5 750 ZB5,UC-TM 5 750 7B6,UC-TM 6 750 7B6,UC-TM 6 750 7B8,UC-TM 8 750 

1 1 вертикальный ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB6,UC-TM 6 1-10 750 ZB6,UC-TM 6 1-10 750 ZB8,UC-TM 8 1-10 750 

, горизонтальный ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB6,UC-TM 6 1-10 750 ZB6,UC-TM 6 1-10 750 ZB8,UC-TM 8 1-10 750 

МЭРКИРОВОЧНЭЯ планка 

Бланк UC-TMF 5 750 UC-TMF 5 750 UC-TMF 6 750 UC-TMF 6 750 UC-TMF 8 750 

口 口 5 史 | 』 вертикальный UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 6 1-10 750 UC-TMF 6 1-10 750 UC-TMF 8 1-10 750 

-区 ̀горизонтальный УС-ТМЕ 5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 6 1-10 750 UC-TMF 6 1-10 750 UC-TMF 8 1-10 750 

Концевой стопор 

E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 

慵 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 

отвертка 

сф ов— - 0.6x3.5 0.6x3.5 0.6x3.5 0.6x3.5 0,8X4.0 

31 32 шннн



Terminal Terminal 
Blocks--Professional Blocks--Professional 
manufacturer manufacturer 
профессиональное профессиональное 
производство на клеммы производство на клеммы 

х 
= 
切 7 

ы N 

多
 
多
 

FST6-TWIN-PE FST2.5-M FST2.5-M-01 

е apaners | ое npaneron 一 ecocoposcpy 。 
Размеры ширина толщина высота Размеры ширина толщина высота ширина толщина высота 

Высота после установки (т 993 в РЕ Bucora после установки (т 22 6 23 за 6 2 
Изделие соответствует стандартам 1ЕС UL Изделие соответствует стандартам 1ЕС UL IEC UL 

напряжение vl напряжение 【<] 800 600 800 600 

TOK [A) TOK [А] 24 20 24 20 

Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами 

[mm’] 0.2~6 0.2~6 0.2~6 [mm?] 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2~1.5 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2~1.5 

[AWG] 24~8 24~8 24~8 [AWG] 24~12 24~12 24~12 24~12 24~12 24~12 

Другие параметры Другие параметры 

) ST 司 12-14mm Длина зачистки [mm] 8~9mm 8~9mm 

Данные заказа Цвет модель упаковка модель упаковка 
нные зак вет M b паковк . 

仪 HMHe3arasa Lee одел упаковка серый FST2.5-M-GY 50 FST2.5-M-01-GY 50 P 
Ш серый FST6-TWIN-PE 50 Ш ?天 FST2.5-M-BU 50 FST2.5-M-01-BU 50 
国 синий торцевая пластина толщина4тт толщина4тт 

торцевая пластина толщина2.2ттп \「亡二二袁一二工亡二‖ Ш серый D-FST2.5-M-GY 50 D-FST2.5-M-01-GY 50 

- Ш серый D-FST6-TWIN-GY 50 ) Ш синий D-FST2.5-M-BU 50 D-FST2.5-M-01-BU 50 

. CUHUN C крепежными отверстиями 

соединительный компонент В 

два линии FELG 10 (薹)l/I_(cl/Ip0l…aHHl>ll7I кронштейн 

TPM линии FB3-6 10 3 

четыре линии ЕВ4-6 10 < 

пять провод 到 10 Маркировочная планка 

Feerbmpepon 一 二 到 Бланк ZW5 100 ZW5 100 

Маркировочная планка ”> me вертикальный ZW5 1-10 100 ZW5 1-10 100 

Бланк ZB8,UC-TM 8 750 ll горизонтальный ZW5 1-10 100 ZW5 1-10 100 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 20 酗L B(…pTl'_}〈吝】]J1_】H_>__〉′_ ZB8，U(二_-「M81〉1〔) 750 OTBepTKa 

горизонтальный ZB8,UC-TM 8 1-10 750 .__ 0.5x3.0 0.5x3.0 4234567890R 

Маркировочная планка 

Бланк UC-TMF 8 750 

1 2 引 一 不 6 T 8 9 0 вертикальный UC-TMF 8 1-10 750 

e ool e e В горизонтальный UC-TMF 8 1-10 750 

Концевой стопор 

E-ST-5.0 50 

擅 E-ST-9.5 50 

отвертка 

c 毛 5 咤 一 一 一 : 0,8X4.0 

四 0 33 34 и



Terminal Terminal 
Blocks--Professional Blocks--ProfesSional 
manufacturer manufacturer 
профессиональное профессиональное 
производство на клеммы производство на клеммы 

N 

多
 
多
 

FST2.5-M-02 FST2.5-M-03 FST2.5-MT FST2.5-MT-01 

“ 印 ecocooposopy 一 ecoeropoerpy。 | eccceroposepy 一 eoecocnopoepy 。 
Размеры ширина толщина высота ширина толщина высота Размеры ширина толщина высота ширина толщина высота 

罐霏 …董 '〔…[熹″H冒F)逞孟T富cH〔)B}〈冈 【[mmj 32.2 6 22.3 32.2 6 22.3 髂薯宣艾冥′叟亘二月H气p趸雾宫cHoBKM [mm] 322 10 223 38 10 30.7 

Изделие соответствует стандартам 1ЕС UL IEC UL Изделие соответствует стандартам 1ЕС UL IEC UL 

напряжение [v] 800 600 800 600 напряжение 【< 800 600 800 600 

TOK 【A】 24 ы 24 20 TOK [A] 24 20 24 20 

Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами 

[mm’] 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2~1.5 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2~1.5 [mm?] 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2~1.5 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2~1.5 

[AWG] 24~12 24~12 24~12 24~12 24~12 24~12 [AWG] 24~12 24~12 24~12 24~12 24~12 24~12 

Другие параметры Другие параметры 

Длина зачистки [mm] 8~9mm 8~9mm Длина зачистки [mm] 8~9mm 8~9mm 

国电 e 
国 серый FST2.5-M-02-GY 50 FST2.5-M-03-GY 50 国 серый FST2.5-MT-GY 50 FST2.5-MT-01-GY 50 

国 синий FST2.5-M-02-BU 50 FST2.5-M-03-BU 50 国 синий FST2.5-MT-BU 50 FST2.5-MT-01-BU 50 

торцевая пластина толщина4тт толщина4тт торцевая пластина толщина4тт толщина4тт 

Г:";ЁП 国 серый D-FST2.5-M-GY 50 ! 国 серый D-D-FST2.5-M-GY 50 D-FST2.5-MT-01-GY 50 

他、 国 синий D-FST2.5-M-BU 50 国 天) D-D-FST2.5-M-BU 50 D-FST2.5-MT-01-BU 50 

С крепежными отверстиями 

国 серый 一 切 

. CUHUI 蒽节萼」耳 

Фиксированный кронштейн Фиксированный кронштейн 

′过__， 7 

Маркировочная планка Маркировочная планка 

Бланк ZW5 100 ZW5 100 Бланк ZW5 100 ZW5 100 

1234567800 вертикальный ZW5 1-10 100 ZW5 1-10 100 123455758090 вертикальный ZW5 1-10 100 ZW5 1-10 100 

L L L L горизонтальный ZW5 1-10 100 ZW5 1-10 100 蛭 郎 出 国 函 眼 国 国 国 囹 国 горизонтальный ZW5 1-10 100 ZW5 1-10 100 

отвертка отвертка 

t 毛 眼 一 一 一 : 0.5x3.0 0.5x3.0 t 毛 眷 一 一 一 : 0.5x3.0 0.5x3.0 

团 吴 吟 咤 3 5 36 шнн



Terminal Terminal 
Blocks--Professional Blocks--ProfesSional 
manufacturer manufacturer 
профессиональное профессиональное 
производство на клеммы производство на клеммы 

c T 。 оо & ?|。 

FST2.5-MT-03 FST1.5-H FST1.5-HT FST2.5-H 

_ Технические параметры Технические параметры — Технические параметры Технические параметры 

FUCON 

Размеры ширина толщина высота ширина толщина высота Размеры ширина толщина высота ширина толщина высота 

罐脘 是 所 口语。 [mm] 322 10 22.3 25 5 17 和 [mm] 25 8 17 28 6 18 

Изделие соответствует стандартам 1ЕС UL IEC UL Изделие соответствует стандартам 1ЕС UL IEC UL 

напряжение V] 800 600 800 300 напряжение vl 800 300 500 300 

TOK [A] 24 ы 17.5 10 TOK [A] 17.5 10 24 15 

Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами 

[mm’] 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2~1.5 0.2~1.5 0.2~1.5 0.2~1.0 [mm?] 0.2~1.5 0.2~1.5 0.2~1.0 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2~1.5 

[AWG] 24~12 24~12 24~12 28~16 28~16 28~16 [AWG] 28~16 28~16 28~16 28~14 28~14 28~14 

Другие параметры Другие параметры 

Длина зачистки [mm] 8~9mm 8~9mm Длина зачистки [mm] 8~9mm 8~9mm 

国 c FST2.5-MT-03-GY FST1.5-H-GY Ш с FST1.5-HT-GY FST2.5-H-GY 

国 СИНИЙ FST2.5-MT-03-BU 50 FST1.5-H-BU 50 [ | синий FST1.5-HT-BU 50 FST2.5-H-BU 50 

торцевая пластина толщина4тт толщина2.5тт торцевая пластина толщина2.5тт TonuMHa2.5mm 

「二亘亡亘贡刁 Ш серый \ГЁЦЁТ 国 серый 

\_ Ш синий — | синий 

С крепежными отверстиями С крепежными отверстиями 

` Ш серый D-FST1.5-H-GY 50 `…′_′′夔_… Ш серый D-FST1.5-H-GY 50 D-FST2.5-H-GY 50 

Ш синий D-FST1.5-H-BU 50 В Ш синий D-FST1.5-H-BU 50 D-FST2.5-H-BU 50 

Фиксированный кронштейн Фиксированный кронштейн 

1 
Маркировочная планка Маркировочная планка 

Бланк ZW5 100 DEK5 10 Бланк DEK5 10 DEK6 10 

1234567800 вертикальный ZW5 1-10 100 DEK5 1-10 10 123455758090 вертикальный DEK5 1-10 10 DEK6 1-10 10 

ri 国 ‘оризонтальный ZW5 1-10 100 DEK5 1-10 10 e e = B оризонтальный DEK5 1-10 10 DEK6 1-10 10 

отвертка отвертка 

t 毛 眼 一 一 一 : 0.5x3.0 0.4x2.5 t 毛 眷 一 一 一 : 0.4x2.5 0.5x3.0 

园 37 38 шнн



FUCON = 
CORPORATECULTURE 
Культура предприятия 

FST2.5-HT FST4-HT 

[ 
Размеры ширина толщина высота ширина толщина высота 

和 [mm] 28 10 18 33.4 12 23 

Изделие соответствует стандартам 1ЕС UL IEC UL 

напряжение (< 500 200 630 300 

TOK 【A】 24 = 32 20 

Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами 

[mm’] 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2~1.5 0.2~4 0.2~4 0.2~2.5 

[AWG] 28~14 28~14 28~14 28~10 28~10 28~10 

Другие параметры 

Длина зачистки [mm] 8~9mm 10~12mm 

Данные заказа User 
Ш серый FST2.5-HT-GY 50 FST4-HT-GY 50 

Ш синий FST2.5-HT-BU 50 FST4-HT-BU 50 
торцевая пластина TonMHa2.5mm толщина2.5тт 

B Ш серый 

— Ш синий 

С крепежными отверстиями 

国 Ш серый D-FST2.5-HT-GY 50 D-FST4-HT-GY 50 

5 Ш синий D-FST2.5-HT-BU 50 D-FST4-HT-BU 50 

Фиксированный кронштейн 0.6х3.5 

′_矗'′ 

Маркировочная планка 

Бланк DEK6 10 DEK6 10 

吴 巾 巾 中 万 N e - ke L1 b Миссия Желание Социальная 

二 оризонтальный DEK6 1-10 10 DEK6 1-10 10 предприятия предприятия ответственность 
отвертка 

оф в— - 0.5х3.0 0.6x3.5 
Экологичные технологии, Создавать будущее и Осознание личной ценности 
интеллектуальная связь. обеспечивать неуклонный сотрудников и построение 

прогресс на каждом этапе. прекрасного общества. 
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Terminal Terminal 
Blocks--Professional Blocks--ProfesSional 
manufacturer manufacturer 
профессиональное профессиональное 
производство на клеммы производство на клеммы 

О— — О— -— 

FPT1.5 FPT1.5-TWIN 

R 
Размеры ширина толщина высота ширина толщина высота 

罹呈宣宸 是 所 口语。 【二 3] 48.8 3.5 32.1 54.4 3.5 32.1 

Изделие соответствует стандартам 1ЕС UL IEC UL 

напряжение (< 500 300 500 300 

TOK 【A】 17.5 15 17.5 15 

Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами 

[mm’] 0.2~1.5 0.2~1.5 0.2~1 0.2~1.5 0.2~1.5 0.2~1 

[AWG] 26~14 26~14 26~14 26~14 26~14 26~14 

Другие параметры 

Длина зачистки [mm] 8~10mm 8~10mm 

Данные заказа Цвет модель упаковка модель упаковка 

国 серый 

国 ?天 < 

торцевая пластина 

- - сеРЫЙ 
国 синий 

соединительный компонент 

Два линии 

три линии 

четыре линии 

пять провод 

десять провод 

Маркировочная планка 

Бланк 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 园 BepTl'l}〈a/1t>Ht】|l翼1 

4234567890R горизонтальный 

Маркировочная планка 

Бланк 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 20 | ВЭРТИКЗЛЬНЫЙ 

“горизонтальный 1234567890 Я 

Концевой стопор 

# 
отвертка 

он 

43 

FPT1.5-GY 50 FPT1.5-TWIN-GY 50 

FPT1.5-BU 50 FPT1.5-TWIN-BU 50 

TonMHa2.2mm TonMHa2.2mm 

D-FPT1.5-GY 50 D-FPT1.5-TWIN-GY 50 

D-FPT1.5-BU 50 D-FPT1.5-TWIN-BU 50 

FBP2-1.5 10 FBP2-1.5 10 

FBP3-1.5 10 FBP3-1.5 10 

FBP4-1.5 10 FBP4-1.5 10 

FBP5-1.5 10 FBP5-1.5 10 

FBP10-1.5 10 

ZB3.5,UC-TM 3.5 750 ZB3.5,UC-TM 3.5 750 

7ZB3.5,UC-TM 3.5 1-10 750 ZB3.5,UC-TM 3.5 1-10 750 

ZB3.5,UC-TM 3.5 1-10 750 ZB3.5,UC-TM 3.5 1-10 750 

UC-TMF 3.5 750 UC-TMF 3.5 750 

UC-TMF 3.5 1-10 750 UC-TMF 3.5 1-10 750 

UC-TMF 3.5 1-10 750 UC-TMF 3.5 1-10 750 

E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 

E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 

0.4x2.5 0.4x2.5 

FPT1.5-QUATTRO ЕРТТВ1.5 FPT2.5 

Технические параметры Технические параметры Технические параметры 

ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота 

63.2 3.5 32.1 65.4 3.5 43.7 49.1 5.2 37.2 

IEC UL IEC UL IEC UL 

500 300 500 300 800 600 

17.5 15 17.5 15 24 20 

жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами 

0.2~1.5 0.2~1.5 0.2~1 0.2~1.5 0.2~1.5 0.2~1 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 

26~14 26~14 26~14 26~14 26~14 26~14 28~12 28~12 28~12 

8~10mm 8~10mm 10~12mm 

модель упаковка модель упаковка модель упаковка 

FPT1.5-QUATTRO-GY FPTTB1.5-GY FPT2.5-GY 

FPT1.5-QUATTRO-BU 50 FPTTB1.5-BU 50 FPT2.5-BU 50 

TonuMHa2.2mml TonMHa2.2mm TonuMHa2.2mml 

D-FPT1.5-QUATTRO-GY 50 D-FPTTB1.5-GY 50 D-FPT2.5-GY 50 

D-FPT1.5-QUATTRO-BU 50 D-FPTTB1.5-BU 50 D-FPT2.5-BU 50 

FBP2-1.5 10 FBP2-1.5 10 FB2-2.5 10 

FBP3-1.5 10 FBP3-1.5 10 FB3-2.5 10 

FBP4-1.5 10 FBP4-1.5 10 FB4-2.5 10 

FBP5-1.5 10 FBP5-1.5 10 FB5-2.5 10 

FBP10-1.5 10 FBP10-1.5 10 FB10-2.5 10 

ZB3.5,UC-TM 3.5 750 ZB3.5,UC-TM 3.5 750 ZB5,UC-TM 5 750 

7ZB3.5,UC-TM 3.5 1-10 750 ZB3.5,UC-TM 3.5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 

ZB3.5,UC-TM 3.5 1-10 750 ZB3.5,UC-TM 3.5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 

UC-TMF 3.5 750 UC-TMF 3.5 750 UC-TMF 5 750 

UC-TMF 3.5 1-10 750 UC-TMF 3.5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 

UC-TMF 3.5 1-10 750 UC-TMF 3.5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 

E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 

E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 

0.4x2.5 0.4x2.5 0.6x3.5 
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Terminal 
Blocks--Professional Illol:l(s—-l‘rntessllnal 
manufacturer 
профессиональное профессиональное 
производство на клеммы производство на клеммы IFUCON 

O 一 e 一 一 O-O 

FPT2.5-TWIN FPT2.5-QUATTRO FPT2.5-1P FPT2.5-TWIN-1P FPT2.5-QUATTRO-2P 

e necurenapanerpn | Tooumccwsenapaverps — 
Размеры ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота 

鹃呈宣疟 …… …)L宝_′1卜_′青F)〉〔…害1T_宣c'却()_…K_4 【[mmj 61 5.2 37.2 72.5 5.2 37.2 49.1 5.2 37.2 60.4 5.2 37.2 80.8 5.2 37.2 

Изделие соответствует стандартам 1ЕС UL IEC UL IEC UL IEC UL IEC UL 

напряжение [v] 800 600 800 600 800 600 800 600 800 600 

TOK 【A】 24 20 24 20 24 20 24 20 24 20 

Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами 

[mm’] 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 

[AWG] 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 

Другие параметры 

Длина зачистки [mm] 10~12mm 10~12mm 10~12mm 10~12mm 10~12mm 

Данные заказа Цвет модель упаковка модель упаковка модель упаковка модель упаковка модель упаковка 

国 серый FPT2.5-TWIN-GY 50 FPT2.5-QUATTRO-GY 50 FPT2.5-1P-GY FPT2.5-TWIN-1P-GY FPT2.5-QUATTRO-2P-GY 

国 синий FPT2.5-TWIN-BU 50 FPT2.5-QUATTRO-BU 50 FPT2.5-1P-BU 50 FPT2.5-TWIN-1P-BU 50 FPT2.5-QUATTRO-2P-BU 50 

торцевая пластина TonMHa2.2mm TonMHa2.2mm TonuMHa2.2mml TonMHa2.2mm TonuMHa2.2mml 

- 国 серый D-FPT2.5-TWIN-GY 50 D-FPT2.5-QUATTRO-GY 50 D-FPT2.5-GY 50 D-FPT2.5-TWIN-1P-GY 50 D-FPT2.5-QUATTRO-2P-GY 50 

国 синий D-FPT2.5-TWIN-BU 50 D-FPT2.5-QUATTRO-BU 50 D-FPT2.5-BU 50 D-FPT2.5-TWIN-1P-BU 50 D-FPT2.5-QUATTRO-2P-BU 50 

соединительный компонент 

Два линии ЕВ2-2.5 10 ЕВ2-2.5 10 ЕВ2-2.5 10 ЕВ2-2.5 10 ЕВ2-2.5 10 

TPM линии FB3-2.5 10 FB3-2.5 10 FB3-2.5 10 FB3-2.5 10 FB3-2.5 10 

четыре линии FB4-2.5 10 FB4-2.5 10 FB4-2.5 10 FB4-2.5 10 FB4-2.5 10 

n9Tb np0B0R FB5-2.5 10 FB5-2.5 10 FB5-2.5 10 FB5-2.5 10 FB5-2.5 10 

десять провод ЕВ10-2.5 10 ЕВ10-2.5 10 ЕВ10-2.5 10 ЕВ10-2.5 10 ЕВ10-2.5 10 

Маркировочная планка 

Бланк ZB5,UC-TM 5 750 ZB5,UC-TM 5 750 ZB5,UC-TM 5 750 ZB5,UC-TM 5 750 ZB5,UC-TM 5 750 

ll z вертикальный ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 

一 L L L L L L L L горизонтальный ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 

Маркировочная планка 

Бланк UC-TMF 5 750 UC-TMF 5 750 UC-TMF 5 750 UC-TMF 5 750 UC-TMF 5 750 

123456780910 J вертикальный UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 

园 伟 园 国 园 国 尿 图 国 省 晓 ropvaohranbhbi UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 

Концевой стопор 

E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 

” E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 

отвертка 

t 士 口 睿 一 一 一 。 0.6x3.5 0.6x3.5 0.6x3.5 0.6x3.5 0.6x3.5 

45 46 0 



Terminal 
Blocks--Professional Illol:l(s—-l‘rntessllnal 
manufacturer 
профессиональное профессиональное 
производство на клеммы производство на клеммы IFUCON 

FPT2.5-MT FPT2.5-TWIN-MT FPT2.5-QUATTRO-MT FPT2.5-TG FPT2.5-TWIN-TG 

_ Технические параметры Технические параметры Технические параметры Технические параметры Технические параметры 

Размеры ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота 

器茎宣宸 …〔_呈)[宝_′1卜_'冒F)〉二…害1T_亘】】C_邗()_…卜〈_'_ 【[mmj 72.5 5.2 37.2 84 5.2 37.2 84 5.2 37.2 72.5 5.2 37.2 84 5.2 37.2 

Изделие cooTBeTcTByeT стандартам 1ЕС UL IEC UL IEC UL IEC UL IEC UL 

напряжение )] 400 300 400 300 400 300 400 300 400 300 

Tok (A] 24 20 24 20 24 20 24 20 24 20 

Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами 

(тг 0.2~4 0.2-2.5 0.2-2.5 0.2-4 0.2-2.5 0.2-2.5 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2~4 0.2-2.5 0.2~2.5 

[AWG] 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 

Другие параметры 

Длина зачистки [mm] 10~12mm 10~12mm 10~12mm 10~12mm 10~12mm 

Ш серый FPT2.5-MT-GY 50 FPT2.5-TWIN-MT-GY 50 FPT2.5-QUATTRO-MT-GY FPT2.5-TG -GY FPT2.5-TWIN-TG-GY 

国 2 天 FPT2.5-MT-BU 50 FPT2.5-TWIN-MT-BU 50 FPT2.5-QUATTRO-MT-BU 50 FPT2.5-TG -BU 50 FPT2.5-TWIN-TG-BU 50 

торцевая пластина толщина2.2 т толщина2.2 т толщина2.2 т толщина2.2тт толщина2.2тт 

- Ш серый D-FPT2.5-MT-GY 50 D-FPT2.5-TWIN-MT-GY 50 D-FPT2.5-QUATTRO-MT-GY 名 D-FPT2.5-TG -GY 50 D-FPT2.5-TWIN-TG-GY 50 

Ш синий D-FPT2.5-MT-BU 50 D-FPT2.5-TWIN-MT-BU 50 D-FPT2.5-QUATTRO-MT-BU 名 D-FPT2.5-TG -BU 50 D-FPT2.5-TWIN-TG-BU 50 

СОЕДИНИТеЛЬНЫЙ KOMTOHEHT 

Два линии FB2-2.5 10 ЕВ2-2.5 10 FB2-2.5 10 FB2-2.5 10 FB2-2.5 10 

три линии FB3-2.5 10 FB3-2.5 10 FB3-2.5 10 FB3-2.5 10 FB3-2.5 10 

четыре линии FB4-2.5 10 FB4-2.5 10 FB4-2.5 10 FB4-2.5 10 FB4-2.5 10 

пять провод FB5-2.5 10 FB5-2.5 10 FB5-2.5 10 FB5-2.5 10 FB5-2.5 10 

десять провод FB10-2.5 10 FB10-2.5 10 FB10-2.5 10 FB10-2.5 10 FB10-2.5 10 

Маркировочная планка 

Бланк ZB5,UC-TM 5 750 ZB5,UC-TM 5 750 ZB5,UC-TM 5 750 ZB5,UC-TM 5 750 ZB5,UC-TM 5 750 

1 。 4 5 6 7 《 6 щ — вертикальный ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 

o горизонтальный ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 

Маркировочная планка 

Бланк UC-TMF 5 750 UC-TMF 5 750 UC-TMF 5 750 UC-TMF 5 750 UC-TMF 5 750 

12345678 | 』 вертикальный UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 

o Е o VTR UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 

Концевой стопор 

E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 

腈 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 

отвертка 

ср ов— › 0.6x3.5 0.6x3.5 0.6x3.5 0.6x3.5 0.6x3.5 
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РуСОМ!=..... 
CORPORATECULTURE 
Культура предприятия 

FPTTB2.5/2P FPT2.5-H 

I 
Размеры ширина толщина высота ширина толщина высота 

Высота после установки 
NS35/7.5 Дин-рельс [mm] 72 5.2 45.8 39.2 5.2 16 

Изделие соответствует стандартам 1ЕС UL IEC UL 

напряжение (< 800 600 800 600 

TOK 【A】 24 20 24 20 

Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами 

[mm’] 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 

[AWG] 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 

Другие параметры 

Длина зачистки [mm] 10~12mm 10~12mm 

国 серый FPTTB2.5/2P-GY 50 FPT2.5-H-GY 50 

国 синий FPTTB2.5/2P-BU 50 FPT2.5-H-BU 50 

торцевая пластина TonMHa2.2mm 

- Ш серый D-FPTTB2.5/2P-GY 50 1-24Р 

国 синий D-FPTTB2.5/2PP-BU 50 

соединительный компонент 

Два линии FB2-2.5 10 

TPM линии FB3-2.5 10 

четыре линии FB4-2.5 10 

пять провод FB5-2.5 10 

десять провод ЕВ10-2.5 10 

Маркировочная планка МИССИЯ Желание СОЦИЭЛЬНЭЯ 

Бланк zB5,Uc-TM5 750 предприятия предприятия ответственность 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 20 箍′a"′ 舱pTMKa月bHb蛹 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 8 , — 

В горизонтальный ЛЛ | | 
L P ZB5,UC-TM 5 1-10 750 

Маркировочная планка Экологичные технологии, Создавать будущее и Осознание личной ценности 
интеллектуальная связь. обеспечивать неуклонный сотрудников и построение 

Бланк UC-TMF 5 750 прогресс на каждом этапе. прекрасного общества. 

123456780510 вертикальный UC-TMF 5 1-10 750 

A P e e e 一 горизонтальный UC-TMF 5 1-10 750 

Концевой стопор 加 eF 

重阊 E-ST-5.0 50 РЕ ат 

E-ST-9.5 50 оа аТОЙ LL oy 〉 
отвертка 

c 士 晓 一 一 一 。 0.6x3.5 0.6x3.5 - , № 
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FUCON 

_ Технические параметры Технические параметры 

Terminal 
Blocks--Professional 
manufacturer 
профессиональное 
производство на клеммы 

профессиональное 
производство на клеммы = FUCON 

FPT2.5-QUATTRO-TG FPTTB2.5 

Размеры ширина толщина высота ширина толщина высота 

器呈宣宸 …工1 龛_宝_]1卜_'菅F)〉叁害1丁_亘】】C_『()_…『〈_'_ ( л] 84 5.2 37.2 68 5.2 47.6 

Изделие соответствует стандартам 1ЕС UL IEC UL 

напряжение (< 400 300 500 300 

TOK 【A】 24 20 24 20 

Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами 

[mm?] 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 

[AWG] 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 

Другие параметры 

Длина зачистки [mm] 10~12mm 10~12mm 

Данные заказа Цвет модель упаковка модель упаковка 

国 серый FPT2.5-QUATTRO-TG-GY 50 FPTTB2.5-GY 50 

国 синий FPT2.5-QUATTRO-TG-BU 50 FPTTB2.5-BU 50 

торцевая пластина TonMHa2.2mm TonMHa2.2mm 

- Ш серый D-FPT2.5-QUATTRO-TG-GY 50 D-FPTTB2.5-GY 50 

国 синий D-FPT2.5-QUATTRO-TG-BU 50 D-FPTTB2.5-BU 50 

соединительный компонент 

Два линии FB2-2.5 10 FB2-2.5 10 

TPM линии FB3-2.5 10 FB3-2.5 10 

четыре линии FB4-2.5 10 FB4-2.5 10 

n9Tb np0B0R FB5-2.5 10 FB5-2.5 10 

десять провод ЕВ10-2.5 10 ЕВ10-2.5 10 

Бланк ZB5,UC-TM 5 750 ZB5,UC-TM 5 750 

12345678090 { BepTMKanbHbIA ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 

i el = горизонтальный ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 

Маркировочная планка 

Бланк UC-TMF 5 750 UC-TMF 5 750 

123456789510 | вертикальный UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 

RS 再 UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 
Концевой стопор 

E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 

阊 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 

отвертка 

t 一 霁 一 一 一 , 0.6x3.5 0.6x3.5 

51 

FPTTB2.5-PV FPT2.5-TL FPT2.5-TL-PV 

Технические параметры Технические параметры Технические параметры 

ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота 

68 5.2 47.6 102.5 5.2 58.1 102.5 5.2 58.1 

IEC UL IEC UL IEC UL 

500 300 500 300 500 300 

24 20 24 20 24 20 

жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами 

0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 

28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 

10~12mm 10~12mm 10~12mm 

модель упаковка модель упаковка модель упаковка 

FPTTB2.5-PV-GY FPT2.5-TL-GY FPT2.5-TL-PV-GY 

FPTTB2.5-PV-BU 50 FPT2.5-TL-BU 50 FPT2.5-TL-PV-BU 50 

TOMWMHA2.2mm ToMWMHA2.2mm TOMWMHA2.2mm 

D-FPTTB2.5 -GY 50 D-FPT2.5-TL-GY 50 D-FPT2.5-TL-GY 50 

D-FPTTB2.5 -BU 50 D-FPT2.5-TL-BU 50 D-FPT2.5-TL-BU 50 

FB2-2.5 10 FB2-2.5 10 FB2-2.5 10 

FB3-2.5 10 FB3-2.5 10 FB3-2.5 10 

FB4-2.5 10 FB4-2.5 10 FB4-2.5 10 

FB5-2.5 10 FB5-2.5 10 FB5-2.5 10 

FB10-2.5 10 FB10-2.5 10 FB10-2.5 10 

ZB5,UC-TM 5 750 ZB5,UC-TM 5 750 ZB5,UC-TM 5 750 

ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 

ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 

UC-TMF 5 750 UC-TMF 5 750 UC-TMF 5 750 

UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 

UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 

E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 

E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 

0.6x3.5 0.6x3.5 0.6x3.5 

52 и 



Terminal 
Blocks--Professional Illol:l(s—-l‘rntessllnal 
manufacturer 
профессиональное профессиональное 
производство на клеммы производство на клеммы IFUCON 

O 一 e 一 一 O 

FPT4 FPT4-TWIN FPT4-QUATTRO FPT4-MT FPT4-TG 

ecoenoposepy - оотеничесоеторонеты | 
Размеры ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота 

器茎宣疟 …〔_呈)L宝_J1卜_′冒F)〉二…害1T_亘】】c_苛()_…卜(_4 {mm] 56.2 6.2 37 66.5 6.2 37 785 6.2 37 56.8 6.2 37 56.8 6.2 37 

Изделие соответствует стандартам ГЕС UL ГЕС UL ГЕС UL ГЕС UL IEC UL 

напряжение [< 800 300 800 300 800 300 500 300 500 300 

Tok (Al 32 30 32 30 32 30 20 20 20 20 

Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами 

(mm?] 0.2-6 0.2~4 0.2~4 0.2~6 0.2~4 0.2~4 0.2~6 0.2~4 0.2~4 0.2-6 0.2~4 0.2~4 0.2~6 0.2~4 0.2~4 

(AWG] 28~10 28~10 28~10 28~10 28~10 28~10 28~10 28~10 28~10 28~10 28~10 28~10 28~10 28~10 28~10 

Другие параметры 

Длина зачистки [mm] 11~13mm 11~13mm 11~13mm 11~13mm 11~13mm 

Данные заказа Цвет модель упаковка модель упаковка модель упаковка модель упаковка модель упаковка 

国 серый FPT4-GY 50 FPT4-TWIN-GY 50 FPT4-QUATTRO-GY FPT4-MT-GY FPT4-TG-GY 

Ш синий FPT4-BU 50 FPT4-TWIN-BU 50 FPT4-QUATTRO-BU 50 FPT4-MT-BU 50 FPT4-TG-BU 50 
торцевая пластина толщина2.2 тпт толщина2.2 т толщина2.2 т толщина2.2 тт толщина2.2гпт 

- 国 серый D-FPT4-GY 50 D-FPT4-TWIN-GY 50 D-FPT4-QUATTRO-GY 50 D-FPT4-MT-GY 50 D-FPT4-TG-GY 50 

Ш синий D-FPT4-BU 50 D-FPT4-TWIN-BU 50 D-FPT4-QUATTRO-BU 50 D-FPT4-MT-BU 50 D-FPT4-TG-BU 50 

соединительный KOMTOHEHT 

Два линии FB2-4 10 FB2-4 10 FB2-4 10 FB2-4 10 FB2-4 10 

три линии FB3-4 10 FB3-4 10 FB3-4 10 FB3-4 10 FB3-4 10 

четыре линии FB4-4 10 FB4-4 10 FB4-4 10 FB4-4 10 FB4-4 10 

пять провод FB5-4 10 FB5-4 10 FB5-4 10 FB5-4 10 FB5-4 10 

десять провод ЕВ10-4 10 FB10-4 10 FB10-4 10 FB10-4 10 FB10-4 10 

Маркировочная планка 

Бланк ZB6,UC-TM 6 750 ZB6,UC-TM 6 750 ZB6,UC-TM 6 750 ZB6,UC-TM 6 750 ZB6,UC-TM 6 750 

1 2 。 4 5 6 7 8 嚎 1 вертикальный ZB6,UC-TM 6 1-10 750 ZB6,UC-TM 6 1-10 750 ZB6,UC-TM 6 1-10 750 ZB6,UC-TM 6 1-10 750 ZB6,UC-TM 6 1-10 750 

el Е ЕНЕа горизонтальный ZB6,UC-TM 6 1-10 750 ZB6,UC-TM 6 1-10 750 ZB6,UC-TM 6 1-10 750 ZB6,UC-TM 6 1-10 750 ZB6,UC-TM 6 1-10 750 

Маркировочная планка 

Бланк UC-TMF 6 750 UC-TMF 6 750 UC-TMF 6 750 UC-TMF 6 750 UC-TMF 6 750 

12345678050 вертикальный UC-TMF 6 1-10 750 UC-TMF 6 1-10 750 UC-TMF 6 1-10 750 UC-TMF 6 1-10 750 UC-TMF 6 1-10 750 

月 5 ropraohranbhei UC-TMF 6 1-10 750 UC-TMF 6 1-10 750 UC-TMF 6 1-10 750 UC-TMF 6 1-10 750 UC-TMF 6 1-10 750 

Концевой стопор 

E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 
戛凰 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 

OTBEPTKa 

t 毛 瞥 一 一 一 一 , 0.6x3.5 0.6x3.5 0.6x3.5 0.6x3.5 0.6x3.5 

保 险 丝 规 格 

『′\畲 
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lllncl(s—l‘rolesslnnal 

профессионапьное 

Terminal 
Blocks--Professional 
manufacturer 
профессиональное 
производство на клеммы 

O 〇 O 一 e 一 O 

производство на клеммы IFUCON 

FPTTB4 FPTTB4-PV FPT4-HESI FPT4-HESI-LED 24DC FPT4-HESI-LED 230AC 

“ 一 ecoenopaerps | Touumecwrenaponeron 
Размеры 山 MPMHa толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота 

器茎宣疟 …工1霆_宝_′1卜_(菅F)〉叁亏1丁_亘】】C_『()_…'(_'_ 【[mmj 73.5 6.2 47.6 73.5 6.2 47.6 56.8 6.2 65 56.8 6.2 65 56.8 6.2 65 

Изделие соответствует стандартам 1ЕС UL IEC UL IEC UL IEC UL IEC UL 

напряжение vl 500 300 500 300 400 300 400 300 400 300 

Tok (Al 32 30 32 30 6.3 6.3 6.3 6.3 6.3 6.3 

Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами 

【习习 0.2~6 0.2~4 0.2~4 0.2~6 0.2~4 0.2~4 0.2~6 0.2~4 0.2~4 0.2-6 0.2~4 0.2~4 0.2-6 0.2~4 0.2~4 

[AWG] 28~10 28~10 28~10 28~10 28~10 28~10 28~10 28~10 28~10 28~10 28~10 28~10 28~10 28~10 28~10 

Другие параметры 

Длина зачистки [mm] 11~13mm 11~13mm 11~13mm 11~13mm 11~13mm 

Данные заказа Цвет модель упаковка модель упаковка модель упаковка модель упаковка модель упаковка 

Ш серый FPTTB4-GY 50 FPTTB4-PV-GY 50 FPT4-HESI-GY FPT4-HESI-LED 24DC-GY FPT4-HESI-LED 230AC-GY 

Ш ?天 FPTTB4-BU 50 FPTTB4-PV-BU 50 FPT4-HESI-BK 50 FPT4-HESI-LED 24DC-BK 50 FPT4-HESI-LED 230AC-BK 50 
торцевая пластина толщина2.2 т толщина2.2 т толщина2.2тт толщина2.2тпт толщина2.2тт 

_ Ш серый D-FPTTB4-GY 50 D-FPTTB4-GY 50 D-FPT4-HESI-GY 50 D-FPT4-HESI-GY 50 D-FPT4-HESI-GY 50 

国 ?天 < D-FPTTB4-BU 50 D-FPTTB4-BU 50 D-FPT4-HESI-BU 50 D-FPT4-HESI-BU 50 D-FPT4-HESI-BU 50 

coE…'El_l'|Hl'|TE…J1bHI>|l7| KOMTOHEHT 

Два линии FB2-4 10 FB2-4 10 FB2-4 10 FB2-4 10 FB2-4 10 

три линии FB3-4 10 FB3-4 10 FB3-4 10 FB3-4 10 FB3-4 10 

четыре линии FB4-4 10 FB4-4 10 FB4-4 10 FB4-4 10 FB4-4 10 

пять провод FB5-4 10 FB5-4 10 FB5-4 10 FB5-4 10 FB5-4 10 

десять провод FB10-4 10 FB10-4 10 FB10-4 10 FB10-4 10 FB10-4 10 

Бланк ZB6,UC-TM 6 750 ZB6,UC-TM 6 750 ZB6,UC-TM 6 750 ZB6,UC-TM 6 750 ZB6,UC-TM 6 750 

12345678090 вертикальный ZB6,UC-TM 6 1-10 750 ZB6,UC-TM 6 1-10 750 ZB6,UC-TM 6 1-10 750 ZB6,UC-TM 6 1-10 750 ZB6,UC-TM 6 1-10 750 

el 上 二 时 二 ZB6,UC-TM 6 1-10 750 ZB6,UC-TM 6 1-10 750 ZB6,UC-TM 6 1-10 750 ZB6,UC-TM 6 1-10 750 ZB6,UC-TM 6 1-10 750 

Маркировочная планка 

Бланк UC-TMF 6 750 UC-TMF 6 750 UC-TMF 6 750 UC-TMF 6 750 UC-TMF 6 750 

1 7 5 (S — вертикальный UC-TMF 6 1-10 750 UC-TMF 6 1-10 750 UC-TMF 6 1-10 750 UC-TMF 6 1-10 750 UC-TMF 6 1-10 750 
目 口 月 口 目 目 目 一 一 一 горизонтапьный 

2 UC-TMF 6 1-10 750 UC-TMF 6 1-10 750 UC-TMF 6 1-10 750 UC-TMF 6 1-10 750 UC-TMF 6 1-10 750 

Концевой стопор 

E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 
戛阊 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 

отвертка 

t 毛 眼 一 一 一 一 : 0.6x3.5 0.6x3.5 0.6x3.5 0.6x3.5 0.6x3.5 

保 险 丝 规 格 

G/5 x 20 G/5 x 20 G/5 x 20 …。\谱 
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Terminal Terminal 
Blocks--Professional Blocks--ProfesSional 
manufacturer manufacturer 
профессиональное профессиональное 
производство на клеммы производство на клеммы FUCON 

Данные заказа Цвет модель упаковка модель упаковка 

国 серый 

国 ?天 < 

торцевая пластина 

- - сеРЫЙ 
国 синий 

соединительный компонент 

Два линии 

три линии 

четыре линии 

пять провод 

десять провод 

Маркировочная планка 

Бланк 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 园 BepTl'l}〈a/1t>Ht】|l翼1 

4234567890R горизонтальный 

Маркировочная планка 

Бланк 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 20 | ВЭРТИКЗЛЬНЫЙ 

“горизонтальный 1234567890 Я 

Концевой стопор 

# 
отвертка 

он 

57 

FPT6-GY 50 FPT6-TWIN-GY 50 

FPT6-BU 50 FPT6-TWIN-BU 50 

TonMHa2.2mm TonMHa2.2mm 

D-FPT6-GY 50 D-FPT6-TWIN-GY 50 

D-FPT6-BU 50 D-FPT6-TWIN-BU 50 

FB2-6 10 FB2-6 10 

FB3-6 10 FB3-6 10 

FB4-6 10 FB4-6 10 

FB5-6 10 FB5-6 10 

FB10-6 10 FB10-6 10 

ZB8,UC-TM 8 750 ZB8,UC-TM 8 750 

ZB8,UC-TM 8 1-10 750 ZB8,UC-TM 8 1-10 750 

ZB8,UC-TM 8 1-10 750 ZB8,UC-TM 8 1-10 750 

UC-TMF 8 750 UC-TMF 8 750 

UC-TMF 8 1-10 750 UC-TMF 8 1-10 750 

UC-TMF 8 1-10 750 UC-TMF 8 1-10 750 

E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 

E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 

0.8x4.0 0.8x4.0 

FPT6 FPT6-TWIN FPT6-QUATTRO FPT10 FPT16 

e e ecoencposps | тентесиетрати | 
Размеры ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота 

Высота после установки 
NS35/7.5 Дин-рельс [mm] 57.7 8.2 44.3 74 8.2 44.3 90.5 8.2 44.3 67.7 10.2 50.1 75.2 12.2 53.4 

Изделие соответствует стандартам 1ЕС UL IEC UL IEC UL IEC UL IEC UL 

напряжение [v] 1000 600 1000 600 1000 600 1000 600 1000 600 

TOK [A] 41 40 41 40 41 40 57 55 72 70 

Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами 

[mm’] 0.5~10 0.5~6 0.5~6 0.5~10 0.5~6 0.5~6 0.5~10 0.5~6 0.5~6 0.5~16 0.5~10 0.5~10 0.5~25 0.5~16 0.5~16 

[AWG] 20~8 20~8 20~8 20~8 20~8 20~8 20~8 20~8 20~8 20~6 20~6 20~6 20~4 20~4 20~4 

Другие параметры 

Длина зачистки [mm] 10~12mm 10~12mm 10~12mm 16~18mm 16~18mm 

модель упаковка модель упаковка модель упаковка 

FPT6-QUATTRO-GY FPT10-GY FPT16-GY 

FPT6-QUATTRO-BU 50 FPT10-BU 50 FPT16-BU 50 

TonuMHa2.2mml TonMHa2.2mm TonuMHa2.2mml 

D-FPT6-QUATTRO-GY 50 D-FPT10-GY 50 D-FPT16-GY 50 

D-FPT6-QUATTRO-BU 50 D-FPT10-BU 50 D-FPT16-BU 50 

FB2-6 10 FB2-10 10 FB2-16 10 

FB3-6 10 FB3-10 10 

FB4-6 10 FB4-10 10 

FB5-6 10 FB5-10 10 

FB10-6 10 FB10-10 10 

ZB8,UC-TM 8 750 ZB10,UC-TM 10 750 ZB12,UC-TM 12 750 

ZB8,UC-TM 8 1-10 750 ZB10,UC-TM 10 1-10 750 ZB12,UC-TM 12 1-10 750 

ZB8,UC-TM 8 1-10 750 ZB10,UC-TM 10 1-10 750 ZB12,UC-TM 12 1-10 750 

UC-TMF 8 750 UC-TMF 10 750 UC-TMF 12 750 

UC-TMF 8 1-10 750 UC-TMF 10 1-10 750 UC-TMF 12 1-10 750 

UC-TMF 8 1-10 750 UC-TMF 10 1-10 750 UC-TMF 12 1-10 750 

E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 

E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 

0.8x4.0 1.0x5.5 1.0х5.5 
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Terminal Terminal 
Blocks--Professional Blocks--Professional 
manufacturer manufacturer 
профессиональное профессиональное 
производство на клеммы производство на клеммы 

FPT1.5-PE FPT1.5-TWIN-PE FPT1.5-QUATTRO-PE FPT2.5-PE FPT2.5-1P-PE 

“ 一 ecocnapeps | Tovumecwrenaponeron 
Размеры 山 MPMHa толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота 

罹茎宣疟 ……呈)L宝_'1卜_(量F)迢宴_T_亘】】c'却()BK_4 {mm] 48.8 35 321 54.4 3.5 321 63.2 35 321 49.1 5.2 37.2 49.1 5.2 37.2 

Изделие соответствует стандартам 1ЕС UL IEC UL IEC UL ГЕС UL IEC UL 

напряжение [< 500 300 800 600 

Tok (Al 17.5 15 24 20 

Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами 

【[mm 0.2-1.5 0.2-1.5 0.2~1 0.2-1.5 0.2~1.5 0.2~1 0.2~1.5 0.2~1.5 0.2~1 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 

[AWG] 26~14 26~14 26~14 26~14 26~14 26~14 26~14 26~14 26~14 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 

Другие параметры 

Длина зачистки [mm] 8~10mm 8~10mm 8~10mm 10~12mm 10~12mm 

Ш серый ЕРТ1.5-РЕ 50 FPT1.5-TWIN-PE 50 FPT1.5-QUATTRO-PE 50 FPT2.5-PE 50 FPT2.5-1P-PE 50 

国 《天 < 

торцевая пластина толщина2.2 т толщина2.2 т толщина2.2 ппп толщина2.2тт толщина2.2 ппп 

- 国 серый D-FPT1.5-GY 50 D-FPT1.5-TWIN-GY 50 D-FPT1.5-QUATTRO-GY 50 D-FPT2.5-GY 50 D-FPT2.5-GY 50 

国 синий 

СОЕДИНИТеЛЬНЫй KOMTOHEHT 

Два линии FBP2-1.5 10 FBP2-1.5 10 FBP2-1.5 10 FB2-2.5 10 FB2-2.5 10 

три линии FBP3-1.5 10 FBP3-1.5 10 FBP3-1.5 10 FB3-2.5 10 FB3-2.5 10 

четыре линии FBP4-1.5 10 FBP4-1.5 10 FBP4-1.5 10 FB4-2.5 10 FB4-2.5 10 

пять провод ЕВР5-1.5 10 FBP5-1.5 10 ЕВР5-1.5 10 ЕВ5-2.5 10 FB5-2.5 10 
десять провод ЕВР10-1.5 10 FBP10-1.5 10 FBP10-1.5 10 FB10-2.5 10 FB10-2.5 10 

Маркировочная планка 

Бланк ZB3.5,UC-TM 3.5 750 ZB3.5,UC-TM 3.5 750 ZB3.5,UC-TM 3.5 750 ZB5,UC-TM 5 750 ZB5,UC-TM 5 750 

1 z 4 5 6 7 5 о Е — вертикальный ZB3.5,UC-TM 3.5 1-10 750 ZB3.5,UC-TM 3.5 1-10 750 ZB3.5,UC-TM 3.5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 

кеа горизонтальный ZB3.5,UC-TM 3.5 1-10 750 ZB3.5,UC-TM 3.5 1-10 750 ZB3.5,UC-TM 3.5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 

Маркировочная планка 

Бланк UC-TMF 3.5 750 UC-TMF 3.5 750 UC-TMF 3.5 750 UC-TMF 5 750 UC-TMF 5 750 

卫 口 目 工 史 вертикальный UC-TMF 3.5 1-10 750 UC-TMF 3.5 1-10 750 UC-TMF 3.5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 

ОННЕ 人 RE UC-TMF 3.5 1-10 750 UC-TMF 3.5 1-10 750 UC-TMF 3.5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 

Концевой стопор 

E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 

慵 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 

отвертка 

ср ов— › 0.4x2.5 0.4x2.5 0.4x2.5 0.6x3.5 0.6x3.5 

. 59 60 W



Terminal Terminal 
Blocks--Professional Blocks--Professional 
manufacturer manufacturer 
профессиональное профессиональное 
производство на клеммы производство на клеммы 

FPT2.5-TWIN-PE FPT2.5-QUATTRO-PE 

_ Технические параметры Технические параметры 

FPT2.5-QUATTRO-2P-PE FPT2.5-TL-PE FPT4-PE 

Технические параметры Технические параметры Технические параметры 

Размеры ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота 

Высота после установки 
NS35/7.5 Дин-рельс [mm] 61 5.2 37.2 72.5 5.2 37.2 80.8 5.2 37.2 102.5 5.2 58.1 56.2 6.2 37 

Изделие соответствует стандартам 1ЕС UL IEC UL IEC UL IEC UL IEC UL 

напряжение [V】 800 600 

TOK [A) 24 20 

Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами 

[mm?] 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2~6 0.2~4 0.2~4 

[AWG] 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~10 28~10 28~10 

Другие параметры 

Длина зачистки [mm] 10~12mm 10~12mm 10~12mm 10~12mm 11~13mm 

Данные заказа Цвет модель упаковка модель упаковка модель упаковка модель упаковка модель упаковка 

50 50 50 国 серый FPT2.5-TWIN-PE 50 FPT2.5-QUATTRO-PE 50 FPT2.5-QUATTRO-2P-PE FPT2.5-TL-PE FPT4-PE 

国 синий 

торцевая пластина TonMHa2.2mm TonMHa2.2mm TonuMHa2.2mml TonMHa2.2mm TonuMHa2.2mml 

一 国 серый D-FPT2.5-TWIN-GY 50 D-FPT2.5-QUATTRO-GY 50 D-FPT2.5-QUATTRO-2P-GY 50 D-FPT2.5-TL-GY 50 D-FPT4-GY 50 

Ш синий 

соединительный компонент 

Два линии ЕВ2-2.5 10 ЕВ2-2.5 10 ЕВ2-2.5 10 ЕВ2-2.5 10 ЕВ2-4 10 

три линии FB3-2.5 10 FB3-2.5 10 FB3-2.5 10 FB3-2.5 10 FB3-4 10 

четыре линии FB4-2.5 10 FB4-2.5 10 FB4-2.5 10 FB4-2.5 10 FB4-4 10 

n9Tb np0B0R FB5-2.5 10 FB5-2.5 10 FB5-2.5 10 FB5-2.5 10 FB5-4 10 

десять провод ЕВ10-2.5 10 ЕВ10-2.5 10 ЕВ10-2.5 10 ЕВ10-2.5 10 ЕВ10-4 10 

Маркировочная планка 

Бланк ZB5,UC-TM 5 750 ZB5,UC-TM 5 750 ZB5,UC-TM 5 750 ZB5,UC-TM 5 750 ZB6,UC-TM 6 750 

1 2 a 4 5 6 7 e ю КЕ вертикальный ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB6,UC-TM 6 1-10 750 

一 L L L L L L L L горизонтальный ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB5,UC-TM 5 1-10 750 ZB6,UC-TM 6 1-10 750 

Маркировочная планка 

Бланк UC-TMF 5 750 UC-TMF 5 750 UC-TMF 5 750 UC-TMF 5 750 UC-TMF 6 750 

123456780910 > вертикальный UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 6 1-10 750 

国 图图 图 国 国 图 国 国 余 ORI UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 5 1-10 750 UC-TMF 6 1-10 750 

Концевой стопор 

E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 

擅 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 

отвертка 

ср ок— - 0.6x3.5 0.6x3.5 0.6x3.5 0.6x3.5 0.6x3.5 
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63 

FPT4-TWIN-PE FPT4-QUATTRO-PE FPT6-PE FPT6-TWIN-PE FPT6-QUATTRO-PE 

“ 一 ccocnapoeps | тентесоетеранеты 
Размеры 山 MPMHa толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота 

罹呈宣疟 …〔_呈)L宕'_'1卜_′青F)〉叠…官1T_量C_『()B卜〈_'】 【[mmj 66.5 6.2 37 78.5 6.2 37 57.7 8.2 44.3 74 8.2 44.3 90.5 8.2 44.3 

Изделие соответствует стандартам 1ЕС UL IEC UL IEC UL IEC UL IEC UL 
напряжение [v] 

ток [А] 

Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами 

【习习 0.2~6 0.2~4 0.2~4 0.2~6 0.2~4 0.2~4 0.5~10 0.5~6 0.5~6 0.5~10 0.5~6 0.5~6 0.5~10 0.5~6 0.5~6 

[AWG] 28~10 28~10 28~10 28~10 28~10 28~10 20~8 20~8 20~8 20~8 20~8 20~8 20~8 20~8 20~8 

Другие параметры 

Длина зачистки 【[mmj 11~13mm 11~13mm 10~12mm 10~12mm 10~12mm 

Ш серый FPT4-TWIN-PE 50 FPT4-QUATTRO-PE 50 FPT6-PE 50 FPT6-TWIN-PE 50 FPT6-QUATTRO-PE 50 

国 синий 

торцевая пластина толщина2.2 т толщина2.2 тпт толщина2.2 ппп толщина2.2тт толщина2.2 ппп 

- 国 серый D-FPT4-TWIN-GY 50 D-FPT4-QUATTRO-GY 50 D-FPT6-GY 50 D-FPT6-TWIN-GY 50 D-FPT6-QUATTRO-GY 50 

国 синий 

СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ KOMTOHEHT 

Два линии FB2-4 10 FB2-4 10 FB2-6 10 FB2-6 10 FB2-6 10 

три линии FB3-4 10 FB3-4 10 FB3-6 10 FB3-6 10 FB3-6 10 

четыре линии FB4-4 10 FB4-4 10 FB4-6 10 FB4-6 10 FB4-6 10 

пять провод FB5-4 10 FB5-4 10 FB5-6 10 FB5-6 10 FB5-6 10 
десять провод FB10-4 10 FB10-4 10 FB10-6 10 FB10-6 10 FB10-6 10 

Маркировочная планка 

Бланк 7B6,UC-TM 6 750 7B6,UC-TM 6 750 7B8,UC-TM 8 750 7B8,UC-TM 8 750 7B8,UC-TM 8 750 

1 z s 6 7 5 о Е — вертикальный ZB6,UC-TM 6 1-10 750 ZB6,UC-TM 6 1-10 750 ZB8,UC-TM 8 1-10 750 ZB8,UC-TM 8 1-10 750 ZB8,UC-TM 8 1-10 750 

寸 刹 国 国 国 国 国 国 国 国 一 горизонтальный ZB6,UC-TM 6 1-10 750 ZB6,UC-TM 6 1-10 750 ZB8,UC-TM 8 1-10 750 ZB8,UC-TM 8 1-10 750 ZB8,UC-TM 8 1-10 750 

Маркировочная планка 

Бланк UC-TMF 6 750 UC-TMF 6 750 UC-TMF 8 750 UC-TMF 8 750 UC-TMF 8 750 

”和 史 вертикальный UC-TMF 6 1-10 750 UC-TMF 6 1-10 750 UC-TMF 8 1-10 750 UC-TMF 8 1-10 750 UC-TMF 8 1-10 750 

e ЕЛа 人 RE UC-TMF 6 1-10 750 UC-TMF 6 1-10 750 UC-TMF 8 1-10 750 UC-TMF 8 1-10 750 UC-TMF 8 1-10 750 

Концевой стопор 

E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 

庸 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 

отвертка 

ср ок— - 0.6x3.5 0.6х3.5 0.8x4.0 0.8х4.0 0.8х4.0 
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Terminal Terminal 
Blocks--Professional Blocks--Professional 
manufacturer manufacturer 
профессиональное профессиональное 
производство на клеммы производство на клеммы 

Данные заказа Цвет модель упаковка модель упаковка 

FPT10-PE FPT16-PE FPTTB2.5/2P-PE 

“ 一 eecocnapaerps | Tovumecwrenapaneron — T e ecerapaverps | 
Размеры ширина толщина высота ширина толщина высота Размеры ширина толщина высота 

Высота после установки Высота после установки 
NS35/7.5 Дин-рельс [mm] 67.7 10.2 50.1 75.2 12.2 53.4 NS35/7.5 Дин-рельс [mm] 72 5.2 45.8 

Изделие соответствует стандартам 1ЕС UL IEC UL Изделие соответствует стандартам 1ЕС UL 

напряжение (< напряжение 【< 800 600 

TOK [A] TOK [A] 24 20 

Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами 

[mm’] 0.5~16 0.5~10 0.5~10 0.5~25 0.5~16 0.5~16 [mm?] 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 

[AWG] 20~6 20~6 20~6 20~4 20~4 20~4 [AWG] 28~12 28~12 28~12 

Другие параметры Другие параметры 

Длина зачистки [mm] 16~18mm 16~18mm Длина зачистки [mm] 10~12mm 

Данные заказа Цвет модель упаковка 

серый FPT10-PE FPT16-PE серый FPTTB2.5/2P-PE-GY 

. CUHUIA . CUHUIA FPTTB2.5/2P-PE-BU 50 

торцевая пластина TonMHa2.2mm TonMHa2.2mm торцевая пластина толщина2.2 т 

- 国 серый D-FPT10-GY 50 D-FPT16-GY 50 - Ш серый D-FPTTB2.5/2P-GY 50 

国 ?天 国 синий D-FPTTB2.5/2PP-BU 50 

соединительный компонент соединительный компонент 

Два линии ЕВ2-10 10 ЕВ2-16 10 Два линии ЕВ2-2.5 10 

три линии FB3-10 10 три линии FB3-2.5 10 

четыре линии FB4-10 10 четыре линии FB4-2.5 10 

пять провод ЕВ5-10 10 пять провод ЕВ5-2.5 10 

десять провод ЕВ10-10 10 десять провод FB10-2.5 10 

Маркировочная планка Маркировочная планка 

Бланк ZB10,UC-TM 10 750 ZB12,UC-TM 12 750 Бланк ZB5,UC-TM 5 750 

引 目 月 引 引 7二 l 善 вертикальный ZB10,UC-TM 10 1-10 750 ZB12,UC-TM 12 1-10 750 1234567800 вертикальный ZB5,UC-TM 5 1-10 750 

一 L L L L L L L L горизонтальный ZB10,UC-TM 10 1-10 750 ZB12,UC-TM 12 1-10 750 L L L L L L L L горизонтальный ZB5,UC-TM 5 1-10 750 

Маркировочная планка Маркировочная планка 

Бланк UC-TMF 10 750 UC-TMF 12 750 Бланк UC-TMF 5 750 

12345678910 . вертикальный UC-TMF 10 1-10 750 UC-TMF 12 1-10 750 1234561780910 J вертикальный UC-TMF 5 1-10 750 

国 图图 图 国 国 图 国 国 余 ORI UC-TMF 10 1-10 750 UC-TMF 12 1-10 750 咤 国 国 国 咤 咤 国 国 国 标 PRI B UC-TMF 5 1-10 750 

Концевой стопор Концевой стопор 

E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 

м E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 _ E-ST-9.5 50 

отвертка 

он 
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1.0x5.5 1.0x5.5 

отвертка 

«Е о—- 0.6х3.5 
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FUCON 
Terminal 
Blocks--Professional 
manufacturer 
профессиональное 
производство на клеммы 

FPTFIX 6x2.5 FPTFIX 12x2.5 

[ 
Размеры ширина толщина высота ширина толщина высота 

Высота после установки NS35/7.5 Дин-рельс [mm] 28.6 16 21.8 28.6 31.6 21.8 

Изделие соответствует стандартам 1ЕС UL IEC UL 

напряжение (<] 690 600 690 600 

TOK 【A】 24 20 24 20 

Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами 

[mm?] 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 

[AWG] 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 

Другие параметры 

Длина зачистки [mm] 10~12mm 10~12mm 

Данные заказа Цвет модель упаковка модель упаковка 
FPTFIX 12x2.5-GY 

Концевой стопор 

# 
отвертка 

e 吴 考 旷 一 一 一 一 - 

серый FPTFIX 6x2.5-GY 

. CMHM 人 FPTFIX 6x2.5-BU 50 FPTFIX 12x2.5-BU 50 

E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 

E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 

0.8x4.0 

FPTFIX 18x2.5 

0.6x3.5 

FPTFIX 6-6x2.5 

] 
Размеры ширина толщина высота ширина толщина высота 
Высота после установки №35/7.5 Дин-рельс [mm] 28.6 47.2 21.8 28.6 25.6 21.8 

Изделие соответствует стандартам 1ЕС UL IEC UL 

напряжение [v] 690 600 690 600 

TOK [A] 24 20 主 线 :41 支 线 :24 主 线 :50 支 线 :20 

Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий C клеммами 

[mim'] 0254 0:2-25 0225 “ 意 b | 4 02025 | &4 02005 
7 下 二 а o 

[awel 28-12 в в 息 $ | 怪 5 | 怡 28:0 
Другие параметры [mm] 10~12mm 10~12mm 

Данные заказа 1 毛 1 упаковка 
国 серый FPTFIX 18x2.5-GY 50 FPTFIX 6-6x2.5-GY 50 

国 синий FPTFIX 18x2.5-BU 50 FPTFIX 6-6x2.5-BU 50 

Концевой стопор 
后 E-ST-5.0 50 

E-ST-9.5 50 

отвертка 

лиии 67 

0.6х3.5 0.6x3.5 

профессиональное 
производство на клеммы 

FPTFIX 6-12x2.5 

[ 

Terminal 
Blocks--Professional 

manufacturer FUCON 

FPTFIX 6-18x2.5 

Размеры ширина толщина высота ширина толщина высота 

Высота после установки №35/7.5 Дин-рельс [mm] 28.6 41.3 21.8 28.6 56.9 21.8 

Изделие соответствует стандартам 1ЕС UL IEC UL 

напряжение 【< 690 600 690 600 
【 A】 Основная линия: 41 Основная линия: 50 Основная линия: 41  Основная линия: 50 

TOK филиал: 24 филиал: 20 филиал: 24 филиал: 20 

Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами 
Основная линия: Основная линия: Основная линия: Основная линия: Основная линия: Основная линия: 

[mm?) 0.5-10 0.5-6 0.5-6 0.5-10 0.5-6 0.5-6 
филиал: 0.2~4 中 MnMan: 0.2~2.5 中 MnMan: 0.2~2.5 中 MnMan: 0.2-4 中 MnMan: 0.2~2.5 中 MnMan: 0.2~2.5 
Основная линия: Основная линия: Основная линия: Основная линия: Основная линия: Основная линия: 

[AWG] 20-8 20-8 20-8 20-8 20-8 20-8 
филиал: 28~12 филиал: 28-12 филиал: 28-12 филиал: 28-12 филиал: 28-12 филиал: 28-12 

Другие параметры [mm] 10~12mm 10~12mm 

Данные заказа Цвет модель упаковка модель упаковка 

国 серый FPTFIX 6-12x2.5-GY FPTFIX 6-18x2.5-GY 

国 2 天) FPTFIX 6-12x2.5-BU 50 FPTFIX 6-18x2.5-BU 50 

Концевой стопор 

E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 

E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 

отвертка 

— Технические параметры Технические параметры 

& 

0.6х3.5 

FPTFIX 6x2.5-NS35A 

0.6x3.5/0.8x4.0 

FPTFIX 12x2.5-NS35A 

Размеры ширина толщина высота ширина толщина высота 
Высота после установки NS35/7.5 Дин-рельс [mm] 28.6 16 21.8 28.6 31.6 21.8 

Изделие соответствует стандартам 1ЕС UL IEC UL 

напряжение 【< 690 600 690 600 

TOK [A] 24 20 24 20 

Диаметр провода жесткий гибкий C клеммами жесткий гибкий C клеммами 
[mm’] 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 

[AWG] 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 

Другие параметры [mm] 10~12mm 10~12mm 

Данные заказа Ueer 
Ш серый FPTFIX 6x2.5-NS35A-GY 50 FPTFIX 12x2.5-NS35A-GY 50 

国 синий FPTFIX 6x2.5-NS35A-BU 50 FPTFIX 12x2.5-NS35A-BU 50 

Концевой стопор 
_ E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 

E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 

отвертка Горизонтальная установка отвертка — Горизонтальная установка отвертка — Горизонтальная установка 

取出 学 |||' 人 0.6x3.5 FPTFIX-NS35A 0.6x3.5 FPTFIX-NS35A 
人 
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Terminal Illlels l'miesslonal 
Blocks--Professional manufacturer 

manufacturer профессиональное 
профессиональное производство на клеммы 

производство на клеммы 

& 

РОСОМЕ FUCON 

== e 本 心 - P 】严__一 一 一 ы 

\ 

料 蛭 ' 1 胁 \ 1 
放  | 六 | 

伟 洁 。 深 洁 挂 
JPTV2.5FIX-6 JPTV2.5FIX-12 JPTV2.5FIX-18 JPTV2.5FIX-7 FPTFIX 6-12x2.5 _ ecmcovermmenn | Toomccwenoponemn reoyecoenopanery reowecoenapoverpy Размеры ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота Высота после установки 

№35/7.5 Дин-рельс [mm] 28.6 16 21.8 28.6 31.6 21.8 28.6 47.2 21.8 28.6 25.6 21.8 28.6 41.3 21.8 
Изделие соответствует стандартам 1ЕС UL IEC UL IEC UL IEC UL IEC UL 
напряжение (< 690 600 690 600 690 600 690 600 690 600 

OcHo : 41 O : 50 O : 41 O : 50 
ток J 24 20 24 20 24 20 FF T Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами 

Основная линия: Основная линия: Основная линия: Основная линия: Основная линия: Основная линия: [mm’] 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 0.5~10 0.5-6 0.5-6 0.5-10 0.5-6 0.5-6 филиал: 0.2-4 филиал: 0.2~2.5 филиал: 0.2~2.5 中 MnMan: 0.2~4 филиал: 0.2~2.5 филиал: 0.2~2.5 

Основная линия: Основная линия: Основная линия: Основная линия: Основная линия: Основная линия: [AWG] 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 28~12 20-8 20-8 20-8 20~8 20~8 20~8 филиал: 28~12 中 Mnnan: 28~12 中 MnMan: 28~12 中 MnMan: 28~12 中 MnMan: 28~12 中 MnMan: 28~12 Другие параметры 

Длина зачистки [mm] 10~12mm 10~12mm 10~12mm 10~12mm 10~12mm 

модель упаковка модель упаковка модель упаковка 

Данные заказа Цвет модель упаковка модель упаковка 

JPTV2.5FIX-18-GY JPTV2.5FIX-7-GY JPTV2.5FIX-13-GY 
серый JPTV2.5FIX-6-GY JPTV2.5FIX-12-GY 

. CUHUIA JPTV2.5FIX-6-BU 50 JPTV2.5FIX-12-BU 50 JPTV2.5FIX-18-BU 50 JPTV2.5FIX-7-BU 50 JPTV2.5FIX-13-BU 50 Горизонтальная установка 

m FPTFIX-NS35A FPTFIX-NS35A FPTFIX-NS35A FPTFIX-NS35A FPTFIX-NS35A 

Вертикальная установка 

Q FPTFIX-NS15/35 FPTFIX-NS15/35 FPTFIX-NS15/35 FPTFIX-NS15/35 FPTFIX-NS15/35 

Маркер 

ZBV2.5 ZBV2.5 ZBV2.5 ZBV2.5 ZBV2.5 

фланец 

JPTFIX-F JPTFIX-F JPTFIX-F JPTFIX-F JPTFIX-F 

Концевой стопор 

E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 E-ST-5.0 50 
E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 E-ST-9.5 50 

отвертка 

~一 0.6x3.5 0.6x3.5 0.6x3.5 0.6x3.5 0.6x3.5 
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Terminal 

manufacturer FUCON Blocks--Professional профессиональное 
производство на клеммы 

FBP1.5 

T e 
Размеры ширина толщина высота 

Высота после установки NS35/7.5 Дин-рельс [mm]) 28.6 56.9 21.8 

Изделие соответствует стандартам 1ЕС UL 

напряжение ] 690 600 

Основная линия: 41 Основная линия: 50 

TOK 【A】 中 MnMan: 24 中 Mnuan: 20 

Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами 
2 Основная линия: Основная линия: Основная линия: 

[mm?) 5~10 、 56 、 56 、 
中 MnMan: 0.2~4 中 MnMan: 0.2~2.5 中 MnMan: 0.2~2.5 

Основная линия: Основная линия: Основная линия: Н В В 
(之 中 MnMan: 28~12 中 MnMan: 28~12 филиал: 28~12 

Другие параметры 

Длина зачистки [mm] 10~12mm 

Данные заказа Цвет модель упаковка 

国 серый 

国 синий 

Горизонтальная установка 

б 
Вертикальная установка 

= 
Маркер 

фланец 

Концевой стопор 

# 
отвертка 

启 不 智 一 一 一 一 、 

FBP1.5-GY 50 

FBP1.5-BU 50 

FPTFIX-NS35A 

FPTFIX-NS15/35 

ZBV2.5 

JPTFIX-F 

E-ST-5.0 50 

E-ST-9.5 50 

0.6x3.5/0.8x4.0 

CORPORATECULTURE 
Культура предприятия 

Ф e 
外 加 

Миссия Желание == — Социальная 
предприятия предприятия | ответственность 

Экологичные технологии, 

интеллектуальная связь. 

Создавать будущее и 
обеспечивать неуклонный 
прогресс на каждом этапе. 

Осознание личной ценности 
сотрудников и построение 
прекрасного общества.
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профессиональное 
производство на клеммы 

Terminal 
Blocks--Professional 
manufacturer 
профессиональное 
производство на клеммы IFUCON 

FUK2.5B FUK3N FUK5N FUK6N FUK10N 

I Технические параметры 
Размеры ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота ширина толщина высота 

Высота после установки 
NS35/7.5 Дин-рельс [mm] 42.5 6.2 42 42.5 5.2 47 42.5 6.2 47 42.5 8.2 47 42.5 10.2 47 

Изделие соответствует стандартам 1ЕС UL IEC UL IEC UL IEC UL 

напряжение (< 690 600 800 600 800 600 800 600 800 600 

TOK [A] 24 20 24 20 32 30 41 50 57 65 

Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами 

【mm 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2~6 0.2~4 0.2~4 0.2~10 0.2~6 0.2~6 0.2~16 0.2~10 0.2~10 

[AWG] 24~12 24~12 24~12 24~12 24~12 24~12 24~10 24~10 24~10 24~8 24~8 24~8 24~6 24~6 24~6 

Другие параметры 

Длина зачистки [mm] 7-8mm 8-9mm 8-9mm 10-11mm 10-11mm 

Размер винта /Крутящий момент M3/0.6N.m M3/0.6N.m M3/0.6N.m M4/1.2N.m M4/1.2N.m 

Данные заказа Цвет модель упаковка модель упаковка Данные заказа Цвет модель упаковка модель упаковка 

国 серый FUK2.5B-GY FUK3N-GY FUK5N-GY FUK6N-GY FUK10N-GY 

国 2 天 FUK2.5B-BU 50 FUK3N-BU 50 FUK5N-BU 50 FUK6N-BU 50 FUK10N-BU 50 

торцевая пластина толщина1.5тт толщина1.8тт толщина1.8тт толщина1.8тт толщина1.8тт 

. 国 серый D-FUK2.5B-GY 50 D-FUK3/16-GY 50 D-FUK3/16-GY 50 D-FUK3/16-GY 50 D-FUK3/16-GY 50 

国 синий D-FUK2.5B-BU 50 D-FUK3/16-BU 50 D-FUK3/16-BU 50 D-FUK3/16-BU 50 D-FUK3/16-BU 50 

перегородка 

. TS-K нн: TS-KK3 TS-KK3 100 TS-K 100 TS-K 100 TS-K 100 TS-K 100 

перегородка для группы 

ATP-FUK 100 ATP-FUK 100 ATP-FUK 100 ATP-FUK 100 ATP-FUK 100 

Центральный соединительный компонент 

_ Два линии FBI2-6 10 FBI2-5 10 FBI2-6 10 FBI2-8 10 FBI2-10 10 

膏|」蓟_氰」颛_f 二 一 二 TpM линии FBI3-6 10 FBI3-5 10 FBI3-6 10 FBI3-8 10 FBI3-10 10 

четыре линии ЕВ14-6 10 ЕВ14-5 10 ЕВ14-6 10 ЕВ14-8 10 FBI4-10 10 
толщина меньше 5.2MM, тольщина больше 6.2MM 

В В десять провод FBI10-6 10 FBI10-5 10 FBI10-6 10 FBI10-8 10 FBI10-10 10 

Боковой соединительный компонент 

Два линии ЕВ2-6 50 ЕВ2-5 50 ЕВ2-6 50 ЕВ2-8 50 ЕВ2-10 50 

\»› TPM линии EB3-6 50 EB3-5 50 EB3-6 50 EB3-8 50 EB3-10 50 

четыре линии EB4-6 50 EB4-5 50 EB4-6 50 EB4-8 50 EB4-10 50 

десять провод ЕВ10-6 10 ЕВ10-5 10 ЕВ10-6 10 ЕВ10-8 10 ЕВ10-10 10 

Концевой стопор 

ц E-UK E-UK E-UK E-UK E-UK 

отвертка 

ст °° 0.6х3.5 0.6x3.5 0.6x3.5 1.0x4.0 1.0х4.0 

Маркер 

Бланк ZB6 100 ZB5 100 ZB6 100 ZB8 100 ZB10 100 

123456780910 вертикальный ZB6 1-10 100 ZB5 1-10 100 ZB6 1-10 100 ZB8 1-10 100 ZB10 1-10 100 

T 二 56 了 7 局 горизонтальный ZB6 1-10 100 ZB5 1-10 100 ZB6 1-10 100 ZB8 1-10 100 ZB10 1-10 100 
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FUK16N FUK35N 

I 
Размеры ширина толщина высота ширина толщина высота 

Высота после установки 
NS35/7.5 Дин-рельс 【[mmj 42.5 12.2 54 50 15.2 62 

Изделие соответствует стандартам 1ЕС UL IEC UL 

напряжение (< 800 600 1000 600 

TOK [A] 76 85 125 150 

Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами 

【mm 2.5~25 2.5~16 2.5~16 0.75~50 0.75~35 0.75~35 

[AWG] 22~4 22-4 22-4 18-1/0 18~1/0 18~1/0 
Другие параметры 

Длина зачистки [mm] 11-12mm 15-16mm 

Размер винта /Крутящий MoMeHT M4/1.2N.m M6 / 3.0N.m 

Данные заказа Цвет модель упаковка модель упаковка 

торцевая пластина 

серый 

синий 

серый 

синий 

FMBKKB2.5 FUKK3 FU KK5 

山l/Ipl/lHa толщина высота ШИРИНЗ толщина высота ШИРИНЗ толщина высота 

62 5.2 48 56 5.2 62 56 6.2 62 

1ЕС UL IEC UL 

500 300 500 600 500 600 

24 20 24 20 32 30 

жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами 

0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2~6 0.2~4 0.2~4 

24~12 24~12 24~12 24~12 24~12 24~12 24~10 24~10 24~10 

7-8mm 8-9mm 8-9mm 

M3/0.6N.m M3/0.6N.m M3/0.6N.m 

Данные заказа Цвет модель упаковка модель упаковка 

FMBKKB2.5-GY FUKK3-GY FUKK5-GY 

TonMHa2.5mml TonMHa2.5mm 

перегородка 

перегородка для группы 

Центральный соединительный компонент 

. Два линии 

МОНЕ oo четыре линии 
толщина меньше 5.2MM, тольщина больше 6.2MM 

десять провод 

Боковой соединительный компонент 

Два линии 

"`〉^ три линии 

четыре линии 

десять провод 

Концевой стопор 

в 
отвертка 

Маркер 

Бланк 

1234567891 вертикальный 

I горизонтальный 

FUK16N-GY FUK35N-GY 

FUK16N-BU 50 FUK35N-BU 50 

толщина1.8тт 

D-FUK16-GY 50 Полностью закрытый корпус, 

D-FUK16-BU 50 перегородки He требуются. 

TS-K 100 TS-K 100 

ATP-FUK 100 

FBI2-12 10 FBI2-15 10 

FBI3-12 10 FBI3-15 10 

FBI4-12 10 FBI4-15 10 

FBI10-12 10 FBI10-15 10 

EB2-12 50 EB2-15 10 

EB3-12 50 EB3-15 10 

EB4-12 50 EB4-15 10 

EB10-12 10 EB10-15 10 

E-UK E-UK 

1.0x4.0 1.0x6.5 

ZB12 100 ZB12 100 

ZB12 1-10 100 ZB12 1-10 100 

ZB12 1-10 100 ZB12 1-10 100 

D-FMBKKB2.5-GY 50 D-FUKK3/5-GY 50 D-FUKK3/5-GY 50 

TS-KK3 100 TS-KK3 100 TS-KK3 100 

DP-EMBKKB2.5-GY 50 DP-FUKK3/5-GY 50 DP-FUKK3/5-GY 50 

DG-FUKK3/5-GY 50 DG-FUKK3/5-GY 50 

FBRNI 2-5 10 FBI2-5 10 FBI2-6 10 

FBRNI 3-5 10 FBI3-5 10 FBI3-6 10 

FBRNI 4-5 10 FBI4-5 10 FBI4-6 10 

FBRNI 10-5 10 FBI10-5 10 FBI10-6 10 

EB2-5 10 EB2-5 50 EB2-6 50 

EB3-5 10 EB3-5 50 EB3-6 50 

EB4-5 10 EB4-5 50 EB4-6 50 

EB10-5 10 EB10-5 10 EB10-6 10 

E-UK E-UK E-UK 

0.6x3.5 0.6x3.5 0.6x3.5 

ZB5 100 ZB5 100 ZB6 100 

ZB5 1-10 100 ZB5 1-10 100 ZB6 1-10 100 

ZB5 1-10 100 ZB5 1-10 100 ZB6 1-10 100 
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профессиональное 
производство на клеммы 

Terminal 
Blocks--Professional 
manufacturer 
профессиональное 
производство на клеммы IFUCON 

全 9? 

FUKKB3 FUKKB5 FUK5-TWIN FUDK3 FUDK4 

0 
Размеры ширина толщина высота Ширина толщина высота Ширина толщина высота Ширина толщина высота Ширина толщина высота 

Высота после установки 
NS35/7.5 Дин-рельс [mm] 67.2 5.2 62 67.2 6.2 62 50.5 6.2 47 63.5 5.2 47 63.5 6.2 47 

Изделие соответствует стандартам 1ЕС UL IEC UL IEC UL IEC UL 

напряжение [v] 500 600 500 600 500 150 500 300 500 300 

TOK [A] 24 20 32 30 32 30 24 20 32 30 

Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами 

【mm 】 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2~6 0.2~4 0.2~4 0.2~6 0.2~4 0.2~4 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2~6 0.2~4 0.2~4 

[AWG] 24~12 24~12 24~12 24~10 24~10 24~10 24~10 24~10 24~10 24~12 24~12 24~12 24~12 24~12 24~12 

Другие параметры 

Длина зачистки [mm] 8-9mm 8-9mm 8-9mm 8-9mm 8-9mm 

Размер винта /Крутящий момент M3/0.6N.m M3/0.6N.m M3/0.6N.m M3/0.6N.m M3/0.6N.m 

Данные заказа Цвет модель упаковка модель упаковка Данные заказа Цвет модель упаковка модель упаковка 

国 серый FUKKB3-GY FUKKB5-GY FUK5-TWIN-GY FUDK3-GY FUDK4-GY 

国 2 天 FUK5-TWIN-BU 50 FUDK3-BU 50 FUDK4-BU 50 

торцевая пластина толщина2.Отт толщина1.5тт толщина2.Отт 

国 серый D-FUKKB3/5-GY 50 D-FUKKB3/5-GY 50 D-FUK5-TWIN-GY 50 D-FUDK3-GY 50 D-FUDK4-GY 50 

. 国 синий D-FUK5-TWIN-BU 50 D-FUDK3-BU 50 D-FUDK4-BU 50 

перегородка 

. TS-K нн: TS-KK3 TS-KK3 100 TS-KK3 100 TS-K 100 TS-KK3 100 TS-K 100 

перегородка для группы 

DP-FUKKB3/5-GY 50 DP-FUKKB3/5-GY 50 

. DG-FUKKB3/5-GY 50 DG-FUKKB3/5-GY 50 

Центральный соединительный компонент 

) Два линии ЕВ12-5верхний ypogeHb、FBRNI 2-5нижний уровень — 10 FBI2-6 10 FBI2-6 10 FBI2-5 10 FBI2-6 10 

fifim 二 一 二 TpM линии ЕВ13-5верхний ypoeeHb、FBRNI 3-5нижний уровень “ 了 0 FBI3-6 10 FBI3-6 10 FBI3-5 10 FBI3-6 10 

четыре линии ЕВ/4-5верхний уровень, FBRNI 4-5нижний уровень — 10 ЕВ14-6 10 ЕВ14-6 10 ЕВ14-5 10 FBI4-6 10 

e e 2 T льн 6'2ммдесять провод ЕВ110-5верхний уровень, FBRNI 10-5нижний уровень 10 ЕВ110-6 10 FBI10-6 10 FBI10-5 10 e 圭 

Боковой соединительный компонент 

Два линии ЕВ2-5 50 ЕВ2-6 50 ЕВ2-6 50 ЕВ2-5 50 ЕВ2-6 50 

"`〉^ TPM линии EB3-5 50 EB3-6 50 EB3-6 50 EB3-5 50 EB3-6 50 

четыре линии EB4-5 50 EB4-6 50 EB4-6 50 EB4-5 50 EB4-6 50 

десять провод ЕВ10-5 10 ЕВ10-6 10 ЕВ10-6 10 ЕВ10-5 10 ЕВ10-6 10 

Концевой стопор 

ц E-UK E-UK E-UK E-UK E-UK 

отвертка 

Ti В 0.6x3.5 0.6x3.5 0.6x3.5 0.6x3.5 0.6x3.5 

Маркер 

Бланк ZB5 100 ZB6 100 ZB6 100 ZB5 100 ZB6 100 

123456780910 вертикальный ZB5 1-10 100 ZB6 1-10 100 ZB6 1-10 100 ZB5 1-10 100 ZB6 1-10 100 

T 二 56 了 7 局 горизонтальный ZB5 1-10 100 ZB6 1-10 100 ZB6 1-10 100 ZB5 1-10 100 ZB6 1-10 100 
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производство на клеммы производство на клеммы 

о—Г 1 o 

FUSLKG2.5B FUSLKG3N FUDK4-MTK-P/P 

_ Технические параметры Технические параметры 

FUK5-MTK-P/P 

Технические параметры Технические параметры 

Размеры ширина толщина высота ширина толщина высота Размеры ширина толщина высота ширина толщина высота 

Высота после установки Высота после установки 
№35/7.5 Дин-рельс 【[mmj 51 6.2 58.5 63.5 6.2 47 NS35/7.5 Дин-рельс (mm] 425 6.2 42 42.5 5.2 47 

Изделие соответствует стандартам 1ЕС UL IEC UL Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами 

напряжение (< 800 300 690 300 [mm’] 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 0.2~4 0.2~2.5 0.2~2.5 

TOK [A] 16 15 16 15 [AWG] 24~12 24~12 24~12 24~12 24~12 24~12 

Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами Другие параметры 

【mm ] 0.2-6 0.2~4 0.2~4 0.2-6 0.2-4 0.2-4 Длина зачистки [mm] E;;rj&:;'::;{em 7-8mm M3/0.6N.m 7-8mm M3/0.6N.m 
[AWG] 24~10 24~10 24~10 24~12 24~12 24~12 

Маркер модель упаковка модель упаковка 
Другие параметры 

Бланк ZB6 100 ZB5 100 
Длина зачистки [mm] 8-9mm 8-9mm . 

123456780910 вертикальный ZB6 1-10 100 ZB5 1-10 100 

Размер винта /Крутящий момент M3/0.6N.m M3/0.6N.m o горизонтальный ZB6 1-10 100 285 1-10 100 

明了 A P О оер 
国 серый FUK5-MTK-P/P-GY 50 FUDK4-MTK-P/P-GY 50 ц — Е па E-UK e 

Ш синий FUK5-MTK-P/P-BU 50 FUDK4-MTK-P/P-BU 50 

торцевая пластина толщина2.Отт 

国 серый Полностью закрытый корпус, D-FUDK4-GY 50 

国 синий перегородки He требуются. D-FUDK4-BU 50 

перегородка 

. е _-_-__l-_ е 

перегородка для группы 

Центральный соединительный компонент 

′ Два линии 

m 二 一 二 три линии FUSLKG5N FUSLKG6N 

e S ] 
десять провод Размеры ширина толщина высота ширина толщина высота 

Боковой соединительный компонент Высота после установки 
Два линии ЕВ2-6 50 ЕВ2-6 50 №35/7.5 Дин-рельс (mm] 425 &2 铁 885 82 铉 

人 три линии EB3-6 50 EB3-6 50 Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами 

четыре линии EB4-6 50 EB4-6 50 (т 0.2~6 0.2~4 0.2~4 0.2~10 0.2-6 0.2-6 

десять провод . 到 氏 厂 [AWG] 24~10 24~10 24~10 24-8 24~8 24~8 

Концевой стопор Другие параметры 
Размер винта / 

ц E-UK E-UK AmuasRmetm tmmil Крутящий момент 7-8mm M3/0.6N.m 10-11mm M4/1.2N.m 

Mapkep модель упаковка модель упаковка 

отвертка Бланк ZB6 100 ZB8 100 

Ti В 0.6x3.5 0.6x3.5 12345678910 вертикальный ZB6 1-10 100 ZB8 1-10 100 

EELSR r горизонтальный ZB6 1-10 100 ZB8 1-10 100 

Бланк ZB6 100 ZB6 100 Концевой стопор отвертка Концевой стопор отвертка Концевой стопор отвертка 

123456780910 Й ZB6 1-10 100 ZB6 1-10 100 вертикальный ц —- E-UK 0.6x3.5 E-UK 1.0x4.0 
L L горизонтальный ZB6 1-10 100 ZB6 1-10 100 
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81 

FUSLKG10N FUSLKG16N FURTK/S FUKS5-HESI 

e I 
Размеры ширина толщина высота ширина толщина высота Размеры ширина толщина высота ширина толщина высота 

Высота после установки Высота после установки 
NS35/7.5 Дин-рельс {mm] 42.5 10.2 47 42.5 12.2 54 NS35/7.5 Дин-рельс (mm] 72 8.2 51.5 58 8.2 50 

Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами Изделие соответствует стандартам 1ЕС UL IEC UL 

[mm?] 0.2~16 0.2~10 0.2~10 2.5~25 2.5~16 2.5~16 напряжение 【< 400 300 800 600 

[AWG] 24~6 24~6 24~6 22~4 22~4 22~4 TOK [A] 41 50 6.3 12 

Другие параметры Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами жесткий гибкий С клеммами 

Длина зачистки [mm] 和 10-11mm M4/1.2N.m 10-11mm M4/1.2N.m 【mm ] 0.5-10 0.5-6 0.5-6 0.2-6 0.2-4 0.2~4 

[AWG] 26~8 26~8 26~8 24~10 24~10 24~10 
Маркер модель упаковка модель упаковка 

Бланк ZB10 100 ZB12 碌 Другие параметры 
Размер винта / _ M4/1.2N й H 占 вертикальный 810 1-10 100 812 110 100 Длина зачистки [mm] o момент 13-14mm /1.2N.m 8-9mm M3/0.6N.m 

— e [ ал o | = т 
Концевой стопор отвертка Концевой стопор отвертка Концевой стопор отвертка 国 серый FURTK/S-GY 50 FUK5-HESI-BK 50 

Ш синий FUK5-HESI-GY 50 
Г. E-UK 1.0x4.0 E-UK 1.0x4.0 

торцевая пластина C DIO 

国 国 серый Е, FUK5-HESI-BK LED 24V 50 

园 синий DHFURIIYS-GY FUK5-HESI-GY LA250V 50 
перегородка размер предохранителей 

ek G / 5 X 20 
TS-RTK 50 G 15 x 25 

перегородка для группы 

ATS-RTK 50 

Центральный соединительный компонент 

Два линии FB2-RTK/S 10 

№ 二 二 три линии FB3-RTK/S 10 

четыре линии FB4-RTK/S 10 
толщина меньше 5.2мм, тольщина больше 6.2мм 

F U s L K〔…35 N десять провод FB10-RTK/S 10 

Боковой соединительный компонент 

厂 余 27705 n 
Размеры ширина толщина высота три линии USB 4-RTK/S 10 

BblcoTa после установки - 
№35/7.5 Дин-рельс (mm] 50 15.2 62 четыре линии SB2 -RTK/S 10 

Диаметр провода жесткий гибкий С клеммами десять провод S AT 10 
(т 0.75~50 0.75~35 0.75~35 боковой соединительный pa3beM 

[AWG] 18~1/0 18~1/0 18~1/0 / Два линии ЕВ2-8 50 ЕВ2-8 50 

Другие параметры 5я три линии EB3-6 50 EB3-8 50 

Длина зачистки [mm] E;;;fl:&:m;fl/em 15-16mm M6 / 3.0N.m четыре линии EB4-6 50 EB4-8 50 

десять провод ЕВ10-6 10 ЕВ10-8 10 
Маркер модель упаковка - - - 

Бланк zB12 100 Концевой стопор отвертка Концевой стопор отвертка Концевой стопор отвертка 

NN GHA O вертикальный ZB12 1-10 100 “ Ti 二 二 E-UK 0.6x3.5 E-UK 0.6x3.5 

0 g Е оризонта 7 _ горизонтальный ZB12 1-10 100 Mapxep 

Концевой стопор отвертка Концевой стопор отвертка EnaHk 788 100 ZB8 100 

瓤 P — E-UK 1.0x6.5 12345678050 вертикальный ZB8 1-10 100 ZB8 1-10 100 

T горизонтальный ZB8 1-10 100 ZB8 1-10 100 

82 шнн 



@ Аксессуары Аксессуары 国 | 
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E-ST-5.0mm/E-ST-9.5mm 

D-FST1.5-H D-FST2.5-H 

D-FST2.5-M-01 NS 15-S-1.0(1M) oot Dfsrsh 

FPTFIX-NS35A D-FST2.5-M-03 FPTFIX-NS15/35 

84 W 
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|@ Аксессуары Аксессуары 国 

ATP-JST/JPT 

I s 5 оо 5 

FBI10-6 

FBI10-URTK/S FBI10-4 
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|Ш Аксессуары Аксессуары 国 

ЕВ 3550.ММ/ЕВ 16SQ.MM ЕВ 450.ММ 
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User Manual for Terminal
 Marking Label Laser Pri

nter 

= 5. Operating Instructions
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FUc口N 
у ‹ — Step 1: Turn оп the Ma

in Power: 

Terminal Blocks 
. After connecting the po

wer cable, switch оп the
 main power switch loca

ted to the 

wwwfucon.com.cn 
right of the power socket a

t the back of the device. A
red indicator light will illu

minate 

to confirm successful startu
p. 

Order №. FU2025IRNP IR laser printer without dis
play 

Order No. FU2025UVNP U
V laser printer without dis

play 

_ Step 3: Layout Content: 

. After the computer starts,
 open the layout software 

from the desktop, select t
he 

product, and export the la
yout. 

*For detailed instructions 
оп using the layout апа ma

rking software, please ref
er to 

the “General Guide to Lay
out and Marking.” 
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— Step 4: Prepare for Mar
king: 

. After exporting the layout
, open the marking softw

are on the desktop. Press
 F8 оп 

the keyboard ю enter the
 marking interface. Select

 the corresponding layout
 folder 

апа input the quantity. Cli
ck “Data Lock” to start; th

e material tray will eject. P
lace 

the product onto the fixtu
re. 

*Еог detailed instructions 
©П using the layout and m

arking software, please r
efer to 

the “General Guide to Lay
out and Marking.” 

5. Operating Instruction
s 

_ Step 5; Start Marking: 

. Click the "Marking" butt
on ог press the footswitch

 to begin marking. Е multi
ple 

pieces are included in the
 layout, remove the finish

ed product and place a ne
w 

blank one, then repeat th
e marking process. 

Place the Product 
Start up



|Ш Информации заявки 

ACCESSORIES 

Item Order number Article name Description 

1 0000000001 E-UK end stop 

2 0000000002 EW35 end stop 

3 0000000003 E-ST-5.0mm end stop 

4 0000000004 E-ST-9.5mm end stop 

5 0000000005 FPT2.5-H Female holder 

6 0000000006 FPTFIX-NS15/35 fixed plate 

7 0000000007 FPTFIX-NS35A fixed plate 

8 0000000008 JPTFIX-F marking part 

9 0000000009 E/FE-2 Holder 

10 0000000010 NS35-S-0.9 Din Rail 

11 0000000011 NS35-S-1.0 Din Rail 

12 0000000012 NS35-S-1.2 Din Rail 

13 0000000013 NS 35HT-B Din railend cap black 

14 0000000014 NS 35HT-W Din railend cap White 

15 0000000015 TSTW Stell din rail holder 

16 0000000016 FZ-JUK2.5B Dust-proof cover 

17 0000000017 NS15-S-1.0 Din Rail 

18 0000000018 APT-UK Partition plate 

19 0000000019 TS-K Partition plate 

20 0000000020 UBE-D Marker Carrier 

21 0000000021 ЭВ1 Marker Carrier 

22 0000000022 TS-KK3 UK separating Plates 

23 0000000023 ATP-ST/PT Partition plate 

24 0000000024 JEB2-31 Insertion bridge 

25 0000000025 JEB3-25 Insertion bridge 

26 0000000026 JEB2-25 Insertion bridge 

27 0000000027 EB10-15 Insertion bridge 

28 0000000028 EB10-12 Insertion bridge 

29 0000000029 EB10-10 Insertion bridge 

30 0000000030 EB10-8 Insertion bridge 

31 0000000031 EB10-6 Insertion bridge 

32 0000000032 EB10-5 Insertion bridge 

33 0000000033 FBI10-URTK/S Fixed Bridge 

34 0000000034 FBI3-20 Fixed Bridge 

35 0000000035 FBI2-20 Fixed Bridge 

36 0000000036 EB10-15 Fixed Bridge 

37 0000000037 EB10-12 Fixed Bridge 

38 0000000038 EB10-10 Fixed Bridge 

39 0000000039 EB10-8 Fixed Bridge 

40 0000000040 EB10-6 Fixed Bridge 

41 0000000041 EB10-5 Fixed Bridge 

42 0000000042 EB10-4 Fixed Bridge 

43 0000000043 FB2-35 Insertion bridge 

44 0000000044 FB2-16 Insertion bridge 

45 0000000045 FB3-35 Insertion bridge 

46 0000000046 FB3-16 Insertion bridge 

47 0000000047 FBS2-1.5 Insertion bridge 

48 0000000048 FBS3-1.5 Insertion bridge 

49 0000000049 FBS4-1.5 Insertion bridge 

50 0000000050 FBS5-1.5 Insertion bridge 

51 0000000051 FBS10-1.5 Insertion bridge 

s 115 

Информации заявки 国 

ACCESSORIES 

Item Order number Article name Description 

52 0000000052 FBS2-2.5 Insertion bridge 

53 0000000053 FBS3-2.5 Insertion bridge 

54 0000000054 FBS4-2.5 Insertion bridge 

55 0000000055 FBS5-2.5 Insertion bridge 

56 0000000056 FBS10-2.5 Insertion bridge 

57 0000000057 FBS2-4 Insertion bridge 

58 0000000058 FBS3-4 Insertion bridge 

59 0000000059 FBS4-4 Insertion bridge 

60 0000000060 FBS5-4 Insertion bridge 

61 0000000061 FBS10-4 Insertion bridge 

62 0000000062 FBS2-6 Insertion bridge 

63 0000000063 FBS3-6 Insertion bridge 

64 0000000064 FBS4-6 Insertion bridge 

65 0000000065 FBS5-6 Insertion bridge 

66 0000000066 FBS10-6 Insertion bridge 

67 0000000067 FBS2-6 Insertion bridge 

68 0000000068 FBS3-6 Insertion bridge 

69 0000000069 FBS4-6 Insertion bridge 

70 0000000070 FBS5-6 Insertion bridge 

71 0000000071 FBS10-6 Insertion bridge 

72 0000000072 FBS2-16 Insertion bridge 

73 0000000073 FBS3-16 Insertion bridge 

74 0000000074 FBS4-16 Insertion bridge 

75 0000000075 FBS5-16 Insertion bridge 

76 0000000076 FBS10-16 Insertion bridge 

116 Ин



|Ш Информации заявки Информации заявки 国 

ЕРТ Din Rail FPT Din Rail 

Item Order number Part Number Description Item Order number Part Number Description 

1 1215110000 FPT1.5-GY PUSH-IN клемма, 1.5 mm sq., серый 52 1225110033 FPT2.5-QUATTRO-GY PUSH-IN KneMMa, 4 контакта,2.5 mm sq., серый 

2 1215120000 FPT1.5-BU PUSH-IN KneMMa, 1.5 mm.sq., CMHWI 53 1225120033 FPT2.5-QUATTRO-BU PUSH-IN клемма, 4 контакта,2.5 mm Sq., СИНИЙ 

3 1215130000 FPT1.5-BK PUSH-IN клемма, 1.5 mm sq., черный 54 1225160033 FPT2.5-QUATTRO-RD PUSH-IN клемма, 4 KOHTaKTa,2.5 mm Sq., красный 

4 1215140000 FPT1.5-GN PUSH-IN клемма, 1.5 mm sq., зеленый 55 1225111033 D-FPT2.5-QUATTRO-GY End cap,PUSH-IN клемма, 4 контакта,2.5 mm sq., серый 

5 1215150000 FPT1.5-0G PUSH-IN KneMMa, 1.5 mm sq., оранжевый 56 1225121033 D-FPT2.5-QUATTRO-BU End cap,PUSH-IN клемма, 4 контакта,2.5 mm sq., СИНИЙ 

6 1215160000 FPT1.5-RD PUSH-IN клемма, 1.5 mm sq., красный 57 1225161033 D-FPT2.5-QUATTRO-RD End cap,PUSH-IN KneMMa, 4 контакта,2.5 mm sq., красный 

7 1215190000 FPT1.5-WH PUSH-IN клемма, 1.5 mm 5д.,белый 58 1225110073 FPT2.5-QUATTRO-PE PUSH-IN KneMMa,4 контакта, 2.5 тт,‚заземляющая 

8 1215190071 FPT1.5-PE PUSH-IN клемма, 1.5 тт‚заземляющая 59 1225110001 FPT2.5-MT-GY PUSH-IN KneMMa, с ножевым размыкателем,2.5 mm sq., серый 

9 1215111000 D-FPT1.5-GY End cap,PUSH-IN клемма, 1.5 mm sq., серый 60 1225120001 FPT2.5-MT-BU PUSH-IN KneMMa,C ножевым размыкателем,2.5 mm sq., СИНИЙ 

10 1215121000 D-FPT1.5-BU End cap,PUSH-IN клемма, 1.5 mm.sq., СИНИЙ 61 1225130001 FPT2.5-MT-BK PUSH-IN клемма, с ножевым размыкателем,2.5 mm sq., черный 

11 1215131000 D-FPT1.5-BK End cap,PUSH-IN клемма, 1.5 mm sq., черный 62 1225110013 FPT2.5-TG-GY PUSH-IN клемма, С размыкателем,2.5 mm sq., серый 

12 1215141000 D-FPT1.5-GN End cap,PUSH-IN KneMMa, 1.5 mm sq., зеленый 63 1225120013 FPT2.5-TG-BU PUSH-IN клемма, С размыкателем,2.5 mm sq., СИНИЙ 

13 1215151000 D-FPT1.5-0G End cap,PUSH-IN клемма, 1.5 mm sq., оранжевый 64 1225130013 FPT2.5-TG-BK PUSH-IN KneMMa,C размыкателем,2.5 mm sq., черный 

14 1215161000 D-FPT1.5-RD End cap,PUSH-IN клемма, 1.5 mm sq., красный 65 1225111001 D-FPT2.5-MT-GY End cap,PUSH-IN клемма, с ножевым размыкателем,2.5 mm sq., серый 

15 1215191000 D-FPT1.5-WH End cap,PUSH-IN клемма, 1.5 mm $д.,белый 66 1225121001 D-FPT2.5-MT-BU End cap,PUSH-IN KneMMa,C ножевым размыкателем,2.5 mm Sq., СИНИЙ 

16 1215110022 FPT1.5-TWIN-GY PUSH-IN клемма, 3 контакта,1.5 mm sq., серый 67 1225131001 D-FPT2.5-MT-BK End cap,PUSH-IN KneMMa,C ножевым размыкателем,2.5 mm sq., черный 

17 1215120022 FPT1.5-TWIN-BU PUSH-IN клемма, 3 контакта,1.5 mm sq., СИНИЙ 68 1225110002 FPT2.5-TWIN-MT-GY PUSH-IN KneMMa,3 контакта, с ножевым размыкателем,2.5 mm sq., серый 

18 1215160022 FPT1.5-TWIN-RD PUSH-IN клемма, 3 контакта,1.5 mm sq., красный 69 1225120002 FPT2.5-TWIN-TG-BU PUSH-IN KneMMa,3 контакта, с ножевым размыкателем,2.5 mm sq., СИНИЙ 

19 1215111022 D-FPT1.5-TWIN-GY End cap,PUSH-IN клемма, 3 koHTakTa,1.5 mm sq., серый 70 1225130002 FPT2.5-TWIN-TG-BK PUSH-IN KneMMa,3 KOHTaKTa, с ножевым размыкателем,2.5 mm sq., черный 

20 1215121022 D-FPT1.5-TWIN-BU End cap,PUSH-IN KneMMa, 3 контакта,1.5 mm sq., СИНИЙ 71 1225110014 FPT2.5-TWIN-TG-GY PUSH-IN KneMMa,3 контакта, С размыкателем,2.5 mm sq., серый 

21 1215161022 D-FPT1.5-TWIN-RD End cap,PUSH-IN KneMMa, 3 контакта,1.5 mm sq., красный 72 1225120014 FPT2.5-TWIN-TG-BU PUSH-IN KneMMa,3 контакта, С размыкателем,2.5 mm sq., СИНИЙ 

22 1215110072 FPT1.5-TWIN-PE PUSH-IN KneMMa,3 контакта, 1.5 тт,заземляющая 73 1225130014 FPT2.5-TWIN-TG-BK PUSH-IN knemma,3 контакта, С размыкателем,2.5 mm sq., черный 

23 1215110033 FPT1.5-QUATTRO-GY PUSH-IN клемма, 4 контакта,1.5 mm sq., серый 74 1225111002 D-FPT2.5-TWIN-MT-GY End cap,PUSH-IN KneMMa,3 контакта, с ножевым размыкателем,2.5 mm sq., серый 

24 1215120033 FPT1.5-QUATTRO-BU PUSH-IN клемма, 4 контакта,1.5 mm sq., СИНИЙ 75 1225121002 D-FPT2.5-TWIN-MT-BU End cap,PUSH-IN KneMMa,3 KOHTaKTa, с ножевым размыкателем,2.5 mm Sq., СИНИЙ 

25 1215160033 FPT1.5-QUATTRO-RD PUSH-IN клемма, 4 контакта,1.5 mm sq., красный 76 1225131002 D-FPT2.5-TWIN-MT-BK End cap,PUSH-IN KneMMa,3 KOHTaKTa, с ножевым размыкателем,2.5 mm sq., черный 

26 1215111033 D-FPT1.5-QUATTRO-GY End cap,PUSH-IN клемма, 4 koHTakTa,1.5 mm sq., серый 77 1225110003 FPT2.5-QU-MT-GY PUSH-IN KneMMa,QUATTRO, c ножевым размыкателем,2.5 mm sq., серый 

27 1215121033 D-FPT1.5-QUATTRO-BU End cap,PUSH-IN клемма, 4 koHTakTa,1.5 mm sq., СИНИЙ 78 1225120003 FPT2.5-QU-MT-BU PUSH-IN knemma,QUATTRO, c ножевым размыкателем,2.5 mm sq., СИНИЙ 

28 1215161033 D-FPT1.5-QUATTRO-RD End cap,PUSH-IN клемма, 4 контакта,1.5 mm sq., красный 79 1225130003 FPT2.5-QU-MT-BK PUSH-IN knemma,QUATTRO, c ножевым размыкателем,2.5 mm sq., черный 

29 1215110073 FPT1.5-QUATTRO-PE PUSH-IN клемма,4 контакта, 1.5 тт,заземляющая 80 1225110015 FPT2.5-QU-TG-GY PUSH-IN knemma,QUATTRO, С размыкателем,2.5 mm sq., серый 

30 1225110000 FPT2.5-GY PUSH-IN KneMMa, 2.5 mm sq., серый 81 1225120015 FPT2.5-QU-TG-BU PUSH-IN knemma,QUATTRO, С размыкателем,2.5 mm sq., СИНИЙ 

31 1225120000 FPT2.5-BU PUSH-IN KneMMa, 2.5 mm.sq., СИНИЙ 82 1225130015 FPT2.5-QU-TG-BK PUSH-IN knemma,QUATTRO, С размыкателем,2.5 mm sq., черный 

32 1225130000 FPT2.5-BK PUSH-IN клемма, 2.5 mm sq., черный 83 1225111003 D-FPT2.5-QU-MT-GY End cap,PUSH-IN knemma,QUATTRO, с ножевым pa3MbIkaTeneM,2.5 mm sq., серый 

33 1225140000 FPT2.5-GN PUSH-IN KneMMa, 2.5 mm sq., зеленый 84 1225121003 D-FPT2.5-QU-MT-BU End cap,PUSH-IN knemma,QUATTRO, с ножевым размыкателем,2.5 mm sq., СИНИЙ 

34 1225150000 FPT2.5-0G PUSH-IN клемма, 2.5 mm sq., оранжевый 85 1225131003 D-FPT2.5-QU-MT-BK End cap,PUSH-IN knemma,QUATTRO, c ножевым размыкателем,2.5 mm sq., черный 

35 1225160000 FPT2.5-RD PUSH-IN клемма, 2.5 mm sq., красный 86 1225110004 FPT2.5/1P-GY PUSH-IN клемма,1 контакт+1 штекерный отвод ,2.5 mm sq., серый 

36 1225190000 FPT2.5-WH PUSH-IN клемма, 2.5 mm $9.,белый 87 1225120004 FPT2.5/1P-BU PUSH-IN клемма,1 контакт+1 штекерный отвод,2.5 mm sq., СИНИЙ 

37 1225190071 FPT2.5-PE PUSH-IN клемма, 2.5 тт,заземляющая 88 1225110711 FPT2.5/1P-PE PUSH-IN клемма,1 контакт+1 штекерный отвод,2.5 mm sq., заземляющая 

38 1225111000 D-FPT2.5-GY End cap,PUSH-IN клемма, 2.5 mm sq., серый 89 1225110005 FPT2.5-TWIN/1P-GY PUSH-IN KneMMa,2 контакт+1 штекерный 0TBOA,,2.5 mm sq., серый 

39 1225121000 D-FPT2.5-BU End cap,PUSH-IN клемма, 2.5 mm.sq., СИНИЙ 90 1225120005 FPT2.5-TWIN/1P-BU PUSH-IN KneMMa,2 KOHTaKT+1 штекерный 0TBOA,,2.5 mm sq., СИНИЙ 

40 1225131000 D-FPT2.5-BK End cap,PUSH-IN клемма, 2.5 mm sq., черный 91 1225160005 FPT2.5-TWIN/1P-RD PUSH-IN KneMMa,2 KOHTaKT+1 штекерный OTBOA,,2.5 MM Sq., красный 

41 1225141000 D-FPT2.5-GN End cap,PUSH-IN клемма, 2.5 mm sq., зеленый 92 1225110712 FPT2.5-TWIN/1P-PE PUSH-IN KneMMa,2 контакт+1 штекерный отвод,,2.5 mm sq., заземляющая 

42 1225151000 D-FPT2.5-0G End cap,PUSH-IN клемма, 2.5 mm sq., оранжевый 93 1225111005 D-FPT2.5-TWIN/1P-GY End cap,PUSH-IN клемма 2 контакт+1 штекерный отвод,,2.5 mm $д., серый 

43 1225161000 D-FPT2.5-RD End cap,PUSH-IN клемма, 2.5 mm sq., красный 94 1225121005 D-FPT2.5-TWIN/1P-BU End cap,PUSH-IN KneMMa,2 контакт+1 штекерный отвод,,2.5 mm Sq., СИНИЙ 

44 1225191000 D-FPT2.5-WH End cap,PUSH-IN клемма, 2.5 mm $д.,белый 95 1225161005 D-FPT2.5-TWIN/1P-RD End cap,PUSH-IN KneMMa,2 контакт+1 штекерный 0TBOA,,2.5 MM Sq., красный 

45 1225110022 FPT2.5-TWIN-GY PUSH-IN клемма, 3 контакта,2.5 mm sq., серый 96 1225110006 FPT2.5-QUATTRO/2P-GY PUSH-IN KneMMa,2 KOHTaKT+2 штекерный 0TBOA,,2.5 mm $д., серый 

46 1225120022 FPT2.5-TWIN-BU PUSH-IN клемма, 3 контакта,2.5 mm sq., СИНИЙ 97 1225120006 FPT2.5-QUATTRO/2P-BU PUSH-IN KneMMa,2 KOHTaKT+2 штекерный 0TBOA,,2.5 mm sq., СИНИЙ 

47 1225160022 FPT2.5-TWIN-RD PUSH-IN клемма, 3 KOHTaKTa,2.5 mm sq., красный 98 1225160006 FPT2.5-QUATTRO/2P-RD PUSH-IN KneMMa,2 KOHTaKT+2 штекерный 0TBOA,,2.5 mm 5д., красный 

48 1225111022 D-FPT2.5-TWIN-GY End cap,PUSH-IN клемма, 3 контакта,2.5 mm sq., серый 99 1225110713 FPT2.5-QUATTRO/2P-PE PUSH-IN KneMMa,2 KOHTaKT+2 штекерный 0TBOA,,2.5 mm sq.,, заземляю 

49 1225121022 D-FPT2.5-TWIN-BU End cap,PUSH-IN KneMMa, 3 контакта,2.5 mm sq., СИНИЙ 100 1225111006 D-FPT2.5-QUATTRO/2P-GY End cap,PUSH-IN клемма 2 KOHTaKT+2 штекерный 0TBOA,,2.5 mm sq., ce 

50 1225161022 D-FPT2.5-TWIN-RD End cap,PUSH-IN KneMMa, 3 контакта,2.5 mm sq., красный 101 1225121006 D-FPT2.5-QUATTRO/2P-BU End cap,PUSH-IN клемма,2 контакт+2 штекерный отвод,,2.5 mm sq., Си 

51 1225110072 FPT2.5-TWIN-PE PUSH-IN KneMMa,3 контакта, 2.5 тт,‚заземляющая 102 1225161006 D-FPT2.5-QUATTRO/2P-RD End cap,PUSH-IN KneMMa,2 контакт+2 штекерный отвод,,2.5 mm sq., кр 
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Order number 

1240110000 

1240120000 

1240160000 

1240111000 

1240121000 

1240161000 

1240161071 

1240110022 

1240120022 

1240160022 

1240111022 

1240121022 

1240161022 

1240161072 

1240110033 

1240120033 

1240160033 

1240111033 

1240121033 

1240161033 

1240161073 

1240110001 

1240130001 

1240110002 

1240130002 

1240110004 

1240130004 

1240110005 

1240130005 

1240110006 

1240130006 

1240160006 

1240110016 

1240130016 

1240160016 

1260110000 

1260120000 

1260160000 

1260111000 

1260121000 

1260161000 

1260161071 

1260110022 

1260120022 

1260160022 

1260111022 

1260121022 

1260161022 

1260161072 

1260110033 

1260120033 

Part Number 

FPT4-GY 

FPT4-BU 

FPT4-RD 

D-FPT4-GY 

D-FPT4-BU 

D-FPT4-RD 

FPT4-PE 

FPT4-TWIN-GY 

FPT4-TWIN-BU 

FPT4-TWIN-RD 

D-FPT4-TWIN-GY 

D-FPT4-TWIN-BU 

D-FPT4-TWIN-RD 

FPT4-TWIN-PE 

FPT4-QUATTRO-GY 

FPT4-QUATTRO-BU 

FPT4-QUATTRO-RD 

D-FPT4-QUATTRO-GY 

D-FPT4-QUATTRO-BU 

D-FPT4-QUATTRO-RD 

FPT4-QUATTRO-PE 

FPT4-HE-GY 

FPT4-HE-BK 

FPT4-HE-LD24-GY 

FPT4-HE-LD24-BK 

FPT4-HE-LD250-GY 

FPT4-HE-LD250-BK 

FPT4-HE-LD60-GY 

FPT4-HE-LD60-BK 

FPT4-MT-GY 

FPT4-MT-BK 

FPT4-MT-RD 

FPT4-TG-GY 

FPT4-TG-BK 

FPT4-TG-RD 

FPT6-GY 

FPT6-BU 

FPT6-RD 

D-FPT6-GY 

D-FPT6-BU 

D-FPT6-RD 

FPT6-PE 

FPT6-TWIN-GY 

FPT6-TWIN-BU 

FPT6-TWIN-RD 

D-FPT6-TWIN-GY 

D-FPT6-TWIN-BU 

D-FPT6-TWIN-RD 

FPT6-TWIN-PE 

FPT6-QUATTRO-GY 

FPT6-QUATTRO-BU 

Description 

PUSH-IN клемма, 4 mm sq., серый 

PUSH-IN клемма, 4 mm.sq., СИНИЙ 

PUSH-IN клемма, 4 mm sq., красный 

End cap,PUSH-IN клемма, 4 mm sq., серый 

End cap,PUSH-IN клемма, 4 mm.sq., СИНИЙ 

End cap,PUSH-IN клемма, 4 mm Sq., красный 

PUSH-IN клемма, 4 mm sq. заземляющая 

PUSH-IN клемма, 3 контакта,4 mm sq., серый 

PUSH-IN клемма, 3 контакта,4 mm sq., СИНИЙ 

PUSH-IN клемма, 3 контакта,4 mm sq., красный 

End cap,PUSH-IN клемма, 3 контакта,4 mm sq., серый 

End cap,PUSH-IN клемма, 3 контакта,4 mm Sq., СИНИЙ 

End cap,PUSH-IN клемма, 3 контакта,4 mm sq., красный 

PUSH-IN KneMMa,3 контакта, 4 тт,заземляющая 

PUSH-IN клемма, 4 KOHTaKTa,4 mm sq., серый 

PUSH-IN клемма, 4 KOHTaKTa,4 mm sq., СИНИЙ 

PUSH-IN клемма, 4 KOHTaKTa,4 mm sq., красный 

End cap,PUSH-IN клемма, 4 контакта,4 mm sq., серый 

End cap,PUSH-IN клемма, 4 KOHTaKTa,4 mm sq., СИНИЙ 

End cap,PUSH-IN клемма, 4 контакта,4 mm sq., красный 

PUSH-IN KneMMa,QUATTRO, 4 тт,заземляющая 

PUSH-IN клемма,с держателем npenoxpaHMTengSl, 4 тт,серый 

PUSH-IN клемма,с держателем npenoxpaHMTengSl, 4 тт,черный 

PUSH-IN клемма,с держателем npenoxpaHMTengSI with LD24, 4 тт,серый 

PUSH-IN KneMMa,c держателем предохранителя ! with LD24, 4 тт,черный 

PUSH-IN клемма,с держателем предохранителя ! with LD250, 4 тт,серый 

PUSH-IN клемма,с держателем предохранителя5 ! with LD250, 4 тт,черный 

PUSH-IN клемма,с держателем предохранителя ! with LD60, 4 тт,серый 

PUSH-IN клемма,с держателем предохранителя ! with LD60, 4 тт,черный 

End cap,PUSH-IN клемма, с ножевым размыкателем,4 mm sq., серый 

End cap,PUSH-IN клемма, с ножевым размыкателем,4 mm sq., черный 

End cap,PUSH-IN клемма, с ножевым размыкателем,4 mm sq., красный 

End cap,PUSH-IN клемма, С размыкателем,4 mm $д., серый 

End cap,PUSH-IN клемма, С размыкателем,4 тт $д., черный 

End cap,PUSH-IN клемма, С размыкателем,4 mm 5д., красный 

PUSH-IN клемма, 6 mm sq., серый 

PUSH-IN клемма, 6 mm.sq., СИНИЙ 

PUSH-IN клемма, 6 mm sq., красный 

End cap,PUSH-IN клемма, 6 mm $д., серый 

End cap,PUSH-IN клемма, 6 mm.sq., СИНИЙ 

End cap,PUSH-IN клемма, 6 mm sq., красный 

PUSH-IN клемма, 6 mm sq. заземляющая 

PUSH-IN клемма, 3 KOHTaKTa,6 mm sq., серый 

PUSH-IN клемма, 3 KOHTaKTa,6 mm sq., СИНИЙ 

PUSH-IN клемма, 3 KOHTaKTa,6 mm sq., красный 

End cap,PUSH-IN клемма, 3 KOHTaKTa,6 mm sq., серый 

End cap,PUSH-IN клемма, 3 KoHTaKTa,6 mm sq., СИНИЙ 

End cap,PUSH-IN KneMMa, 3 контакта,6 mm sq., красный 

PUSH-IN KneMMa,3 контакта, 6 тт,заземляющая 

PUSH-IN клемма, 4 KOHTaKTa,6 mm sq., серый 

PUSH-IN клемма, 4 KOHTaKTa,6 mm sq., СИНИЙ 
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Order number 

1260160033 

1260111033 

1260121033 

1260161033 

1260161073 

1210110000 

1210120000 

1210160000 

1210111000 

1210121000 

1210161000 

1210161071 

1216110000 

1216120000 

1216160000 

1216111000 

1216121600 

1216161000 

1216161071 

1215110007 

1215120007 

1215160007 

1215111007 

1215121007 

1215161007 

1225110007 

1225120007 

1225160007 

1225111007 

1225121007 

1225161007 

1225111717 

1225110020 

1225117120 

1240110007 

1240120007 

1240160007 

1240110717 

1240111007 

1240121007 

1240161007 

1225110008 

1225120008 

1225110718 

1225111008 

1225121008 

1225110009 

1225120009 

1225130009 

1225140009 

1225150009 

Part Number 

FPT6-QUATTRO-RD 

D-FPT6-QUATTRO-GY 

D-FPT6-QUATTRO-BU 

D-FPT6-QUATTRO-RD 

FPT6-QUATTRO-PE 

FPT10-GY 

FPT10-BU 

FPT10-RD 

D-FPT10-GY 

D-FPT10-BU 

D-FPT10-RD 

FPT10-PE 

FPT16-GY 

FPT16-BU 

FPT16-RD 

D-FPT16-GY 

D-FPT16-BU 

D-FPT16-RD 

FPT16-PE 

FPTTB1.5-GY 

FPTTB1.5-BU 

FPTTB1.5-RD 

D-FPTTB1.5-GY 

D-FPTTB1.5-BU 

D-FPTTB1.5-RD 

FPTTB2.5-GY 

FPTTB2.5-BU 

FPTTB2.5-RD 

D-FPTTB2.5-GY 

D-FPTTB2.5-BU 

D-FPTTB2.5-RD 

FPTTB2.5-PE 

FPTTB2.5/2P-GY 

FPTTB2.5/2P-PE 

FPTTB4-GY 

FPTTB4-BU 

FPTTB4-RD 

FPTTB4-PE 

D-FPTTB4-GY 

D-FPTTB4-BU 

D-FPTTB4-RD 

FPT2.5-TL-GY 

FPT2.5-TL-BU 

FPT2.5-TL-PE 

D-FPT2.5-TL-GY 

D-FPT2.5-TL-BU 

FPT2.5-H-1P-GY 

FPT2.5-H-1P-BU 

FPT2.5-H-1P-BK 

FPT2.5-H-1P-GN 

FPT2.5-H-1P-0G 

Description 

PUSH-IN клемма, 4 KOHTaKTa,6 mm sq., красный 

End cap,PUSH-IN клемма, 4 koHTaKTa,6 mm sq., серый 

End cap,PUSH-IN KneMMa, 4 KOHTaKTa,6 mm sq., СИНИЙ 

End cap,PUSH-IN клемма, 4 KOHTaKTa,6 mm sq., красный 

PUSH-IN knemma,QUATTRO, 6 тт,заземляющая 

PUSH-IN клемма, 10 mm sq., серый 

PUSH-IN клемма, 10 mm.sq., СИНИЙ 

PUSH-IN клемма, 10 mm sq., красный 

End cap,PUSH-IN клемма, 10 mm $д., серый 

End cap,PUSH-IN клемма, 10 mm.sq., СИНИЙ 

End cap,PUSH-IN клемма, 10 mm sq., красный 

PUSH-IN knemma,10 тт,заземляющая 

PUSH-IN клемма, 16 mm sq., серый 

PUSH-IN клемма, 16 mm.sq., СИНИЙ 

PUSH-IN клемма, 16 mm sq., красный 

End cap,PUSH-IN клемма, 16 mm $д., серый 

End cap,PUSH-IN клемма, 16 mm.sq., СИНИЙ 

End cap,PUSH-IN клемма, 16 mm sq., красный 

PUSH-IN клемма,16 тт,заземляющая 

PUSH-IN клемма, 2 уровня,1.5 mm $д., серый 

PUSH-IN клемма, 2 уровня,1.5 mm sq., СИНИЙ 

PUSH-IN клемма, 2 уровня,1.5 mm sq., красный 

End cap,PUSH-IN клемма, 2 уровня,1.5 mm sq., серый 

End cap,PUSH-IN клемма, 2 уровня,1.5 mm sq., СИНИй 

End cap,PUSH-IN клемма, 2 уровня,1.5 mm sq., красный 

PUSH-IN клемма, 2 уровня,2.5 mm $д., серый 

PUSH-IN клемма, 2 уровня,2.5 mm $д., СИНИЙ 

PUSH-IN клемма, 2 уровня,2.5 mm sq., красный 

End cap,PUSH-IN клемма, 2 уровня,2.5 mm sq. серый 

End cap,PUSH-IN клемма, 2 уровня,2.5 mm sq., СИНИЙ 

End cap,PUSH-IN клемма, 2 уровня,2.5 mm sq., красный 

PUSH-IN клемма, 2 уровня,2.5 mm $д.„заземляющая 

PUSH-IN клемма, 2 уровня,1 контакт+1 штекерный отвод, 2.5 mm sq., серый 

PUSH-IN клемма, 2 уровня, 1 контакт+1 штекерный отвод 2.5 mm 5д.„заземляющая 

PUSH-IN клемма, 2 уровня,4 mm $д., серый 

PUSH-IN клемма, 2 уровня,4 mm sq., СИНИЙ 

PUSH-IN клемма, 2 уровня,4 mm sq., красный 

PUSH-IN клемма, 2 уровня,4 mm $д., ‚заземляющая 

End cap,PUSH-IN клемма, 2 уровня,4 mm sq., серый 

End cap,PUSH-IN клемма, 2 уровня,4 mm $д., СИНИЙ 

End cap,PUSH-IN клемма, 2 уровня,4 mm $д., красный 

PUSH-IN KneMMa,3 уровня,2.5 mm sq., серый 

PUSH-IN клемма, 3 уровня,2.5 mm $д., СИНИЙ 

PUSH-IN клемма, 3 уровня,2.5 mm 5д., ‚заземляющая 

End cap,PUSH-IN knemma,3 уровня,2.5 mm sq., серый 

End cap,PUSH-IN клемма, 3 уровня,2.5 mm sq., CUHUI 

Соединительнвый штекер 1-16P,,2.5 mm sq., серый 

Соединительнвый штекер 1-16P,,2.5 mm sq., , СИНИЙ 

Соединительнвый штекер 1-16P,,2.5 mm sq., ‚ черный 

Соединительнвый штекер 1-16P,,2.5 mm sq., , зеленый 

Соединительнвый штекер 1-16P,,2.5 mm sq., ‚оранжевый 
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Order number 

1225160009 

1206110012 

1206120012 

1206130012 

1212110012 

1212120012 

1212130012 

1218110012 

1218120012 

1218130012 

1207110012 

1207120012 

1207130012 

1213110012 

1213120012 

1213130012 

1219110012 

1219120012 

1219130012 

1206110017 

1206120017 

1206130017 

1212110017 

1212120017 

1212130017 

1218110017 

1218120017 

1218130017 

1207110017 

1207120017 

1207130017 

1213110017 

1213120017 

1213130017 

1219110017 

1219120017 

1219130017 

1225110018 

1225130018 

1225110019 

1225130019 

1240110019 

1240130019 

Part Number 

FPT2.5-H-1P-RD 

FPTFI 6x2.5-GY 

FPTFI 6x2.5-BU 

FPTFI 6x2.5-RD 

FPTFI 12x2.5-GY 

FPTFI 12x2.5-BU 

FPTFI 12x2.5-RD 

FPTFI 18x2.5-GY 

FPTFI 18x2.5-BU 

FPTFI 18x2.5-RD 

FPTFI 6-6x2.5-GY 

FPTFI 6-6x2.5-BU 

FPTFI 6-6x2.5-RD 

FPTFI 6-BUx2.5-GY 

FPTFI 6-BUx2.5-BU 

FPTFI 6-BUx2.5-RD 

FPTFI 6-18x2.5-GY 

FPTFI 6-18x2.5-BU 

FPTFI 6-18x2.5-RD 

JPTV2.5FIX-6-GY 

JPTV2.5FIX-6-BU 

JPTV2.5FIX-6-RD 

JPTV2.5FIX-BU-GY 

JPTV2.5FIX-BU-BU 

JPTV2.5FIX-BU-RD 

JPTV2.5FIX-18-GY 

JPTV2.5FIX-18-BU 

JPTV2.5FIX-18-RD 

JPTV2.5FIX-7-GY 

JPTV2.5FIX-7-BU 

JPTV2.5FIX-7-RD 

JPTV2.5FIX-BK-GY 

JPTV2.5FIX-BK-BU 

JPTV2.5FIX-BK-RD 

JPTV2.5FIX-WH-GY 

JPTV2.5FIX-WH-BU 

JPTV2.5FIX-WH-RD 

FPT2.5-TL-PV-11 

FPT2.5-TL-PV-13 

FPTTB2.5-PV-11 

FPTTB2.5-PV-13 

FPTTB4-PV-11 

FPTTB4-PV-13 

Description 

Соединительнвый штекер 1-16P,,2.5 mm sq., ‚ зеленый 

Соединительнвый штекер 1-16P,,2.5 mm sq., ‚оранжевый 

Соединительнвый штекер 1-16P,,2.5 mm sq., красный 

клеммный распределительный блок push-in 12P серый 

клеммный распределительный блок push-in 12Р ‚ синий 

клеммный распределительный блок push-in 12P ‚ ‚ красный 

клеммный распределительный блок push-in 24P серый 

клеммный распределительный блок push-in 24P ‚ синий 

клеммный распределительный блок push-in 24P ‚ ‚ красный 

клеммный распределительный блок push-in 36P серый 

клеммный распределительный блок push-in 36P ‚ синий 

клеммный распределительный блок push-in 36P ,, красный 

клеммный распределительный блок push-in 12P +1 серый 

клеммный распределительный блок push-in 12P+1 ‚ синий 

клеммный распределительный блок push-in 12Р+1 ‚ ‚ красный 

клеммный распределительный блок push-in 24P+1 серый 

клеммный распределительный блок push-in 24Р+1 ‚ синий 

клеммный распределительный блок push-in 24Р+1 ‚ ‚ красный 

клеммный распределительный блок push-in 36P +1 серый 

клеммный распределительный блок push-in З6Р+1 ‚ синий 

клеммный распределительный блок push-in 36P+1 ‚ , красный 

клеммный распределительный блок push-in 12P серый Вставьте кабель сбоку. 

клеммный распределительный блок push-in 12P ‚ синий Вставьте кабель сбоку. 

клеммный распределительный блок push-in 12P ‚ красный Вставьте кабель сбоку. 

клеммный распределительный блок push-in 24P серый Вставьте кабель сбоку. 

клеммный распределительный блок push-in 24P ‚ ‚ красный Вставьте кабель сбоку. 

клеммный распределительный блок push-in 36P ‚ синий Вставьте кабель сбоку. 

клеммный распределительный блок push-in 12P +1 серый Вставьте кабель сбоку. 

клеммный распределительный блок push-in 12Р+1 ‚ синий Вставьте кабель сбоку. 

клеммный распределительный блок push-in 12Р+1 ‚ ‚ красный Вставьте кабель сбоку. 

клеммный распределительный блок push-in 24P+1 серый Вставьте кабель сбоку. 

End cap,PUSH-IN клемма, с ножевым размыкателем,4 mm sq., красный 

клеммный распределительный блок push-in 24Р+1 ‚ синий Вставьте кабель сбоку. 

клеммный распределительный блок push-in 24P+1 ‚ ‚ красный Вставьте кабель сбоку. 

клеммный распределительный блок push-in 36P +1 серый Вставьте кабель сбоку. 

клеммный распределительный блок push-in 36P+1 ‚ синий Вставьте кабель сбоку. 

клеммный распределительный блок push-in 36P+1 ‚ ‚ красный Вставьте кабель сбоку. 

PUSH-IN KneMMa,3 уровня,2.5 mm sq., серый,Р\ 

PUSH-IN клемма, 3 уровня,2.5 mm sq., черный ,PV 

PUSH-IN клемма, 2 уровня,2.5 mm sq.,cepblii,PV 

PUSH-IN клемма, 2 уровня,2.5 mm 5д., черный ,PV 

PUSH-IN клемма, 2 ypoBHs,4 mm sq., серый,Р\ 

PUSH-IN клемма, 2 уровня,4 mm $9д.,черный ,PV 
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Order number 

1325110000 

1325120000 

1325130000 

1325140000 

1325150000 

1325160000 

1325190000 

1325190071 

1325111000 

1325131000 

1325131000 

1325141000 

1325151000 

1325161000 

1325191000 

1325110022 

1325120022 

1325160022 

1325111022 

1325131022 

1325161022 

1325110072 

1325110033 

1325120033 

1325160033 

1325111033 

1325131033 

1325161033 

1325110073 

1340110000 

1340120000 

1340160000 

1340111000 

1340131000 

1340161000 

1340161071 

1340110022 

1340120022 

1340160022 

1340111022 

1340131022 

1340161022 

1340161072 

1340110033 

1340120033 

1340160033 

1340111033 

1340131033 

1340161033 

1340161073 

1360110000 

Part Number 

FST2.5-GY 

FST2.5-BU 

FST2.5-BK 

FST2.5-GN 

FST2.5-0G 

FST2.5-RD 

FST2.5-WH 

FST2.5-PE 

D-FST2.5-GY 

D-FST2.5-BU 

D-FST2.5-BK 

D-FST2.5-GN 

D-FST2.5-0G 

D-FST2.5-RD 

D-FST2.5-WH 

FST2.5-TWIN-GY 

FST2.5-TWIN-BU 

FST2.5-TWIN-RD 

D-FST2.5-TWIN-GY 

D-FST2.5-TWIN-BU 

D-FST2.5-TWIN-RD 

FST2.5-TWIN-PE 

FST2.5-QUATTRO-GY 

FST2.5-QUATTRO-BU 

FST2.5-QUATTRO-RD 

D-FST2.5-QUATTRO-GY 

D-FST2.5-QUATTRO-BU 

D-FST2.5-QUATTRO-RD 

FST2.5-QUATTRO-PE 

FST4-GY 

FST4-BU 

FST4-RD 

D-FST4-GY 

D-FST4-BU 

D-FST4-RD 

FST4-PE 

FST4-TWIN-GY 

FST4-TWIN-BU 

FST4-TWIN-RD 

D-FST4-TWIN-GY 

D-FST4-TWIN-BU 

D-FST4-TWIN-RD 

FST4-TWIN-PE 

FST4-QUATTRO-GY 

FST4-QUATTRO-BU 

FST4-QUATTRO-RD 

D-FST4-QUATTRO-GY 

D-FST4-QUATTRO-BU 

D-FST4-QUATTRO-RD 

FST4-QUATTRO-PE 

FST6-GY 

Description 

Spring cage клемма, 2.5 mm sq., серый 

Spring cage клемма, 2.5 mm.sq., СИНИЙ 

Spring cage клемма, 2.5 тт sq., черный 

Spring cage клемма, 2.5 mm sq., зеленый 

Spring cage клемма, 2.5 mm sq., оранжевый 

Spring cage клемма, 2.5 mm sq., красный 

Spring cage клемма, 2.5 mm $9.,белый 

Spring cage клемма, 2.5 тт,заземляющая 

концевая KpbILLKa,Spring cage клемма, 2.5 mm sq., серый 

концевая крышка,5рипв cage клемма, 2.5 mm.sq., СИНИЙ 

концевая KpbltKa,Spring cage клемма, 2.5 тт 5д., черный 

концевая крышка,5рипв cage клемма, 2.5 mm sq., зеленый 

концевая крышка,5рипв cage клемма, 2.5 mm sq., оранжевый 

концевая KpblUKa,Spring cage клемма, 2.5 mm sq., красный 

концевая KpblKa,Spring cage клемма, 2.5 mm 5д.,белый 

Spring cage клемма, 3 контакта,2.5 mm sq., серый 

Spring cage клемма, 3 контакта,2.5 mm sq., СИНИЙ 

Spring cage клемма, 3 контакта,2.5 mm Sq., красный 

концевая KpblUKa,Spring cage клемма, 3 контакта,2.5 mm sq. серый 

концевая KpblUKa,Spring cage клемма, 3 KOHTaKTa,2.5 mm sq., СИНИЙ 

концевая KpblKa,Spring cage клемма, 3 KOHTaKTa,2.5 mm sq., красный 

Spring cage KneMMa,3 контакта, 2.5 тт,заземляющая 

Spring cage клемма, 4 контакта,2.5 mm sq., серый 

Spring cage клемма, 4 контакта,2.5 mm sq., СИНИЙ 

Spring cage клемма, 4 контакта,2.5 mm sq., красный 

концевая крышка,5рипв cage клемма, 4 контакта,2.5 mm sq., серый 

концевая KpblUKa,Spring cage клемма, 4 контакта,2.5 mm sq., СИНИЙ 

концевая KpblKa,Spring cage клемма, 4 контакта,2.5 mm sq., красный 

Spring cage клемма,4 контакта, 2.5 тт,заземляющая 

Spring cage клемма, 4 mm sq., серый 

Spring cage клемма, 4 тт.5д., СИНИЙ 

Spring cage клемма, 4 mm sq., красный 

концевая KpblKa,Spring cage клемма, 4 mm sq., серый 

концевая KpbltUKa,Spring cage клемма, 4 mm.sq., CUHUIA 

концевая KpbltKa,Spring cage клемма, 4 mm sq., красный 

Spring cage клемма, 4 mm sq. заземляющая 

Spring cage клемма, 3 контакта,4 mm sq., серый 

Spring cage клемма, 3 KOHTaKTa,4 mm sq., СИНИЙ 

Spring cage клемма, 3 KOHTaKTa,4 mm sq., красный 

концевая KpblLLKa,Spring cage клемма, 3 KOHTaKTa,4 mm sq., серый 

концевая KpbIlWKa,Spring cage клемма, 3 KOHTaKTa,4 mm sq., СИНИЙ 

концевая крышка,б5рипв cage клемма, 3 контакта,4 mm Sq., красный 

Spring cage клемма,3 контакта, 4 тит,заземляющая 

Spring cage клемма, 4 контакта,4 mm sq., серый 

Spring cage клемма, 4 KOHTaKTa,4 mm sq., СИНИЙ 

Spring cage клемма, 4 KOHTaKTa,4 mm Sq., красный 

концевая KpblKa,Spring cage клемма, 4 контакта,4 mm sq., серый 

концевая KpblKa,Spring cage клемма, 4 контакта,4 mm sq., СИНИЙ 

концевая KpblUKa,Spring cage клемма, 4 контакта,4 mm Sq., красный 

Spring cage knemma,QUATTRO, 4 тт,заземляющая 

Spring cage клемма, 6 mm sq серый 
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FST Din Rail 

ltem 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

2 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

e 123 

Order number 

1360120000 

1360160000 

1360111000 

1360131000 

1360161000 

1360161071 

1360110022 

1360120022 

1360160022 

1360111022 

1360131022 

1360161022 

1360161072 

1360110033 

1360120033 

1360160033 

1360111033 

1360131033 

1360161033 

1360161073 

1310110000 

1310120000 

1310160000 

1310111000 

1310131000 

1310161000 

1310161071 

1310110022 

1310120022 

1310160022 

1310111022 

1310131022 

1310161022 

1316110000 

1316120000 

1316160000 

1316111000 

1316131600 

1316161000 

1316161071 

1325110007 

1325120007 

1325160007 

1325111007 

1325131007 

1325161007 

1325111717 

1340110007 

1340120007 

1340160007 

1340110717 

Part Number Description 

FST6-BU Spring cage клемма, 6 mm.sg., СИНИЙ 

FST6-RD Spring cage клемма, 6 mm sq., красный 

D-FST6-GY концевая KpblLKa,Spring cage клемма, 6 mm sq., серый 

D-FST6-BU концевая KpbILLIKa,Spring cage клемма, 6 mm.sq., CUHUI 

D-FST6-RD концевая KpblUKa,Spring cage клемма, 6 mm sq., красный 

FST6-PE Spring cage клемма, 6 mm sq. заземляющая 

FST6-TWIN-GY Spring cage клемма, 3 KOHTaKTa,6 mm sq., серый 

FST6-TWIN-BU Spring cage клемма, 3 KOHTaKTa,6 mm sq., СИНИЙ 

FST6-TWIN-RD 

D-FST6-TWIN-GY 

D-FST6-TWIN-BU 

D-FST6-TWIN-RD 

FST6-TWIN-PE Spring cage KneMMa,3 контакта, 6 тит,заземляющая 

FST6-QUATTRO-GY 

FST6-QUATTRO-BU 

FST6-QUATTRO-RD 

D-FST6-QUATTRO-GY 

D-FST6-QUATTRO-BU 

D-FST6-QUATTRO-RD 

FST6-QUATTRO-PE 

Spring cage клемма, 3 KOHTaKTa,6 mm sq., красный 

концевая KpblUKa,Spring cage клемма, 3 KOHTaKTa,6 mm sq., серый 

концевая KpblLUKa,Spring cage клемма, 3 KOHTaKTa,6 mm sq., СИНИЙ 

концевая крышка,5рипв cage клемма, 3 KOHTaKTa,6 mm sq., красный 

Spring cage клемма, 4 KOHTaKTa,6 mm sq., серый 

Spring cage клемма, 4 контакта,б mm sq., СИНИЙ 

Spring cage клемма, 4 KOHTaKTa,6 mm sq., красный 

концевая KpblUKa,Spring cage клемма, 4 контакта,б mm sq., серый 

концевая KpbILWKa,Spring cage клемма, 4 KOHTaKTa,6 mm sq., СИНИЙ 

концевая KpbltUKa,Spring cage клемма, 4 контакта,б mm sq., красный 

Spring cage knemma,QUATTRO, 6 тт,заземляющая 

FST10-GY Spring cage клемма, 10 mm sq., серый 

FST10-BU Spring cage клемма, 10 mm.sq., CUHWIA 

FST10-RD Spring cage клемма, 10 mm sq., красный 

D-FST10-GY концевая KpblKa,Spring cage клемма, 10 mm sq., серый 

D-FST10-BU концевая KpblUKa,Spring cage клемма, 10 mm.sq., СИНИЙ 

D-FST10-RD концевая KpblKa,Spring cage клемма, 10 mm sq., красный 

FST10-PE Spring cage клемма,10 тт,заземляющая 

FST10-TWIN-GY 

FST10-TWIN-BU 

FST10-TWIN-RD 

D-FST10-TWIN-GY 

D-FST10-TWIN-BU 

D-FST10-TWIN-RD 

Spring cage клемма, 3 контакта,10 mm sq., серый 

Spring cage клемма, 3 контакта,10 mm sq., СИНИЙ 

Spring cage клемма, 3 контакта,10 mm sq., красный 

концевая KpbILWKa,Spring cage клемма, 3 контакта,10 mm sq., серый 

концевая крышка,5рипв cage клемма, 3 контакта,10 mm sq., СИНИЙ 

концевая крышка,5рипв cage клемма, 3 контакта,10 mm sq., красный 

FST16-GY Spring cage клемма, 16 mm sq. серый 

FST16-BU Spring cage клемма, 16 mm.sq., синий 

FST16-RD Spring cage клемма, 16 mm sq., красный 

D-FST16-GY концевая KpblLKa,Spring cage клемма, 16 mm sq., серый 

D-FST16-BU концевая KpblUKa,Spring cage клемма, 16 mm.sq., синий 

D-FST16-RD концевая KpblKa,Spring cage клемма, 16 mm sq., красный 

FST16-PE Spring cage клемма,16 тт,заземляющая 

FSTTB2.5-GY Spring cage клемма, 2 ypoBHs,2.5 mm sq., серый 

FSTTB2.5-BU Spring cage клемма, 2 уровня,2.5 mm sq., СИНИЙ 

FSTTB2.5-RD Spring cage клемма, 2 уровня,2.5 mm sq., красный 

D-FSTTB2.5-GY концевая KpblKa,Spring cage клемма, 2 уровня,2.5 mm sq., серый 

D-FSTTB2.5-BU 

D-FSTTB2.5-RD 

FSTTB2.5-PE 

FSTTB4-GY 

FSTTB4-BU 

FSTTB4-RD 

FSTTB4-PE 

концевая крышка,5рипв cage клемма, 2 уровня,2.5 mm sq., СИНИЙ 

концевая KpbILWKa,Spring cage клемма, 2 уровня,2.5 mm sq., красный 

Spring cage клемма, 2 уровня,2.5 mm 5д.„„заземляющая 

Spring cage клемма, 2 уровня,4 mm 5д., серый 

Spring cage клемма, 2 уровня,4 mm $д., СИНИЙ 

Spring cage клемма, 2 уровня,4 тт $д., красный 

Spring cage клемма, 2 уровня,4 mm 5д., ‚заземляющая 

ltem 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

111 

112 

113 

114 

115 

116 

117 

118 

119 

120 

121 

122 

123 

124 

125 

126 

127 

128 

129 

Order number 

1340111007 

1340131007 

1340161007 

1325110008 

1325120008 

1325110718 

1325111008 

1325131008 

1325110009 

1325120109 

1325110010 

1325120110 

1325110011 

1325120012 

1325120112 

1325110013 

1325110014 

1325110114 

1325110015 

1325110016 

1325110017 

1325110117 

1325110018 

1325110019 

1325110118 

1325110020 

1325110120 

Part Number 

D-FSTTB4-GY 

D-FSTTB4-BU 

D-FSTTB4-RD 

FST2.5-TL-GY 

FST2.5-TL-BU 

FST2.5-TL-PE 

D-FST2.5-TL-GY 

D-FST2.5-TL-BU 

FST2.5-M-MID 

D-FST2.5-M-MID 

FST2.5-M-DIN 

D-FST2.5-M-DIN 

FST2.5-M-MID-A 

FST2.5-M-MID-B 

D-FST2.5-M-MID-B 

FST2.5-MT-MID 

FST2.5-MT-DIN 

D-FST2.5-MT-DIN 

FST2.5-MT-MID-B 

FST1.5-H-MID 

FST1.5-HT-MID 

D-FST1.5-H-MID 

FST2.5-H-MID 

FST2.5-HT-MID 

D-FST2.5-H-MID 

FST4-HT-MID 

D-FST4-HT-MID 

Информации заявки 国 

FST Din Rail 

Description 

концевая крышка,5рипв cage клемма, 2 ypoBHs,4 mm Sq. серый 

концевая KpbILWKa,Spring cage клемма, 2 уровня,4 mm sq., СИНИЙ 

концевая KpblKa,Spring cage клемма, 2 уровня,4 mm sq., красный 

Spring cage knemma,3 уровня,2.5 mm sq., серый 

Spring cage клемма, 3 уровня,2.5 mm sq., СИНИЙ 

Spring cage клемма, 3 уровня,2.5 mm sq., ‚заземляющая 

концевая KpblKa,Spring cage KneMMa,3 уровня,2.5 mm sq., серый 

концевая KpbILWKa,Spring cage клемма, 3 уровня,2.5 mm sq., CUHUIA 

мини клемма 2.5 mm sq., серый, ,1 контакта 

концевая крышка 

мини клемма 2.5 mm Sq., серый ‚1 контакта 

концевая крышка 

мини клемма 2.5 mm Sq., серый ‚с ножка ‚1 контакта 

мини клемма 2.5 mm sq., серый,1 контакта 

концевая крышка 

мини клемма 2.5 mm sq, 2 контакта 

мини клемма 2.5 mm sq, 2 контакта 

концевая крышка 

мини клемма 2.5 mm $д, 2 контакта 

мини клемма 1.5 mm $д, 1 контакта 

мини клемма 1.5 mm sq, 2 контакта 

концевая крышка 

мини клемма 2.5 mm $д, 1 контакта 

мини клемма 2.5 mm sq, 2 контакта 

концевая крышка 

мини клемма4 тт sq, 2 контакта 

концевая крышка 

124 и



|Ш Информации заявки 

FUT Din Rail 

ltem Order number 

1 1125110000 

2 1125120000 

3 1125160000 

4 1025110000 

5 1025120000 

6 1025160000 

> 1125111000 

8 1125121000 

9 1125161000 

10 1125110071 

11 1025110071 

12 1140110000 

13 1140120000 

14 1140160000 

15 1140111071 

16 1040110000 

17 1040120000 

18 1040160000 

19 1040111071 

20 1160110000 

21 1160120000 

22 1160160000 

23 1160110071 

24 1060110000 

25 1060120000 

26 1060160000 

27 1060100071 

28 1110110000 

29 1110120000 

30 1110160000 

31 1110110071 

32 1116110000 

33 1116120000 

34 1116160000 

35 1116111000 

36 1116121000 

37 1116161000 

38 1116110071 

89 1135110000 

40 1135120000 

41 1135160000 

42 1135110071 

43 1150110000 

44 1150110071 

45 1125110022 

46 1125120022 

47 1025110022 

48 1025120022 

49 1125111022 

50 1125121022 

51 1125110033 

. 125 

Part Number 

FUT2.5-11 

FUT2.5-12 

FUT2.5-16 

FUT2.5-01-11 

FUT2.5-01-12 

FUT2.5-01-16 

D-FUT2.5/10-11 

D-FUT2.5/10-12 

D-FUT2.5/10-16 

FUT2.5-PE 

FUT2.5-01-PE 

FUT4-11 

FUT4-12 

FUT4-16 

FUT4-PE 

FUT4-01-11 

FUT4-01-12 

FUT4-01-16 

FUT4-01-PE 

FUT6-11 

FUT6-12 

FUT6-16 

FUT6-PE 

FUT6-01-11 

FUT6-01-12 

FUT6-01-16 

FUT6-01-PE 

FUT10-11 

FUT10-12 

FUT10-16 

FUT10-PE 

FUT16-11 

FUT16-12 

FUT16-16 

D-FUT16-11 

D-FUT16-12 

D-FUT16-16 

FUT16-PE 

FUT35-11 

FUT35-12 

FUT35-16 

FUT35-PE 

FUT50-11 

FUT50-PE 

FUT2.5-TWIN-11 

FUT2.5-TWIN-12 

FUT2.5-TWIN-01-11 

FUT2.5-TWIN-01-12 

D-FUT2.5-TWIN-11 

D-FUT2.5-TWIN-12 

FUT2.5-QUARRTO-11 

Description 

2.5sq.mm серый 

2.5sq.mm cMHUM 人 

2.5sq.mm красный 

2.5sq.mm серый 

2.5sq.mm cMHUM 人 

2.5sq.mm красный 

End cap, for FUT 2.5-10sq.mm, grey 

End cap, for FUT 2.5-10sq.mm, BLue 

End сар, for FUT 2.5-10sq.mm, RED 

2.5sq.mm.,3a3eMneHMe 

2.5sq.mm.,3a3eMneHMe 

4sq.mm серый 

4sq.mm синий 

4sq.mm красный 

screw terminal, 4 mm Sq.,3a3eMneHMe 

4sq.mm серый 

4sq.mm CUHUIA 

4sg.mm красный 

screw terminal, 4 mm sq.,3a3emneHve 

6sq.mm серый 

6sq.mm синий 

6sq.mm красный 

screw terminal, 6 mm sq.,3a3eMneHMe 

6sq.mm cepbliii 

6sq.mm синий 

6sq.mm красный 

screw terminal, 6 mm sq.,3a3emneHve 

10sq.mm серый 

10sq.mm синий 

105д.тт красный 

screw terminal, 10 mm 5д.‚заземление 

16sq.mm серый 

16sq.mm синий 

16sq.mm красный 

End cap, for FUT16sq.mm, grey 

End cap, for FUT16sq.mm, BLUE 

End cap, for FUT16sq.mm, ВЕР 

screw terminal, 16 mm Sq.,3a3eMneHMe 

35sq.mm серый 

35sq.mm синий 

35sq.mm красный 

screw terminal, 35 mm 5д.‚заземление 

50sq.mm серый 

screw terminal, 50 mm Sq.,3a3eMneHMe 

2.5sq.mm ,3 контактаз,‚серый 

2.5sq.mm ,3 контакта5,синий 

2.5sq.mm ,3 контактаз,‚серый 

2.5sq.mm ,3 контакта5,синий 

End cap,for 2.5sq.mm ,3 контакта5,серый 

End cap,for 2.5sq.mm ,3 контакта5,серый 

2.5sq.mm ,4 контакта,серый 

Screw 

латунной 

латунной 

латунной 

стальной 

стальной 

стальной 

/ 

—
 
—
 

латунной 

стальной 

латунной 

латунной 

латунной 

латунной 

стальной 

стальной 

стальной 

стальной 

латунной 

латунной 

латунной 

латунной 

стальной 

стальной 

стальной 

стальной 

латунной 

латунной 

латунной 

латунной 

стальной 

стальной 

стальной 

/ 

—
 
 
~
 

стальной 

стальной 

стальной 

стальной 

стальной 

стальной 

стальной 

латунной 

латунной 

стальной 

стальной 

/ 

/ 
латунной 

саре 

контатк 

контатк 

контатк 

контатк 

контатк 

контатк 

контатк 

контатк 

контатк 

контатк 

контатк 

контатк 

контатк 

контатк 

контатк 

контатк 

контатк 

контатк 

контатк 

контатк 

контатк 

контатк 

контатк 

контатк 

контатк 

контатк 

контатк 

контатк 

контатк 

контатк 

контатк 

контатк 

контатк 

контатк 

контатк 

контатк 

контатк 

контатк 

контатк 

контатк 

контатк 

контатк 

контатк 

ltem 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

Order number 

1025110033 

1125111033 

1140110022 

1140120022 

1140110072 

1040110022 

1040120022 

1040110072 

1140111022 

1140121022 

1140110033 

1140120033 

1140160033 

1140110073 

1040110033 

1040120033 

1040160033 

1040110073 

1140121033 

1140161033 

1140111073 

1140110001 

1140120001 

1140160001 

1140110002 

1140120002 

1140160002 

1040110002 

1040120002 

1040160002 

1140110003 

1140130003 

1140110004 

1140130004 

1140110005 

1140130005 

1040110003 

1040130003 

1040110004 

1040130004 

1040110005 

1040130005 

1140111003 

1140131003 

1125110006 

1125120006 

1025110006 

1025120006 

1125111006 

1125121006 

1140110006 

Part Number 

FUT2.5-QUARRTO-01-11 

D-FUT2.5-QUARRTO-11 

FUT4-TWIN-11 

FUT4-TWIN-12 

FUT4-TWIN-PE 

FUT4-TWIN-01-11 

FUT4-TWIN-01-12 

FUT4-TWIN-01-PE 

D-FUT4-TWIN-11 

D-FUT4-TWIN-12 

FUT4-QUARRTO-11 

FUT4-QUARRTO-12 

FUT4-QUARRTO-16 

FUT4-QUARRTO-PE 

FUT4-QUARRTO-01-11 

FUT4-QUARRTO-01-12 

FUT4-QUARRTO-01-16 

FUT4-QUARRTO-01-PE 

D-FUT4-QUARRTO-11 

D-FUT4-QUARRTO-12 

D-FUT4-QUARRTO-16 

FUT4-MT-P/P-11 

FUT4-MT-P/P-12 

FUT4-MT-P/P-16 

FUT4-MT-11 

FUT4-MT-12 

FUT4-MT-16 

FUT4-MT-01-11 

FUT4-MT-01-12 

FUT4-MT-01-16 

FUT4-HESI-11 

FUT4-HESI-13 

FUT4-HESI-LD24-11 

FUT4-HESI--LD24-13 

FUT4-HESI-LD250-11 

FUT4-HESI--LD250-13 

FUT4-HESI-01-11 

FUT4-HESI-01-13 

FUT4-HESI-LD24-01-11 

FUT4-HESI--LD24-01-13 

FUT4-HESI-LD250-01-11 

FUT4-HESI--LD250-01-13 

D-FUT4-HESI-11 

D-FUT4-HESI-13 

FUTTB2.5-11 

FUTTB2.5-12 

FUTTB2.5-01-11 

FUTTB2.5-01-12 

D-FUTTB2.5/4-11 

D-FUTTB2.5/4-12 

FUTTB4-11 

Информации заявки 国 

FUT Din Rail 

Description 

2.5sq.mm ,4 KOHTaKTa,cepbiii 

End cap,2.5sq.mm ,4 контакта,серый 

4sq.mm ,3 контактаз,‚серый 

4sg.mm ,3 контакта5,синий 

screw terminal, 3 KoHTaKkTas,4 mm 5д.‚заземление 

4sq.mm ,3 контактаз,‚серый 

4sg.mm ,3 контакта5,синий 

screw terminal, 3 KOHTaKTas,4 mm 5д.‚заземление 

End cap,4sq.mm ,3 KOHTaKTas,cepbiit 

End cap,4sq.mm ,3 контакта5,синий 

4sq.mm ,4 контакта,серый 

4sq.mm ,4 контакта,синий 

4sq.mm ,4 контактажрасный 

screw terminal,4 контакта,4 mm Sq.,3a3eMneHMe 

45д.тт ,4 контакта,серый 

4$5д.тт ,4 контакта,синий 

4sq.mm ,4 контакта,красный 

screw terminal,4 контакта,4 mm Sq.,3a3eMneHMe 

End cap,4sq.mm ‚А контакта,серый 

End cap,4sq.mm ,4 контакта,синий 

End cap,4sq.mm ‚А контакта,красный 

4sq.mm ,C HOXXEBbIM рамыкателем new {узаземление,серый 

4sg.mm , сножевым paMbIkaTeneMnew {узаземление,синий 

4sg.mm , ,C HOXXeBbIM рамыкателем new {узаземление,красный 

4sq.mm ,c HOXeBbIM рамыкателем traditional {узаземление,серый 

4sq.mm ‚ сножевым рамыкателем traditional ty3a3eMneHMe,cMHM 人 

4sg.mm , сножевым рамыкателем traditional Тур,красный 

4sq.mm ,c ножевым рамыкателем traditional tysasemnenue,cepbiii 

4sq.mm ‚ сножевым рамыкателем traditional ty3a3eMneHMe,cMHM 人 

4sg.mm ,C HOXeBbIM рамыкателем traditional Тур,красный 

4sq.mm ‚сдержателем предохранителя,серый 

4sq.mm ,c держателем предохранителя,черный 

4sq.mm ‚сдержателем предохранителя with LD24,cepbiii 

4sq.mm ‚сдержателем предохранителя with LD24,4epHbiii 

4sq.mm ,c fepxxaTenem предохранителя with LD250,cepbiii 

4sq.mm ,c nep;areneM предохранителя with 10250,черный 

4sq.mm ‚сдержателем предохранителя,серый 

4sq.mm ,c держателем предохранителя,черный 

4sq.mm ‚сдержателем предохранителя with LD24,cepbiii 

4sq.mm ‚сдержателем предохранителя with LD24,4epHbiii 

4sq.mm ‚сдержателем предохранителя with LD250,cepblii 

4sq.mm ,c держателем предохранителя with 10250,черный 

End cap,4sq.mm ,c держателем предохранителя,серый 

End cap,4sq.mm ,c держателем предохранителя,черный 

2.5sq.mm ,double layer,cepbiii 

2.5sq.mm ,double layer,cunnit 

2.5sq.mm ,double layer,cepbiii 

2.5sq.mm ,double layer,cunnit 

End cap,2.5/4sq.mm ,double layer,cepb 吻 

End cap,,2.5/4sq.mm ,double layer,cunuii 

4sq.mm ,double layer,cepbiit 
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129 
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Order number 

1140120006 

1040110006 

1040120006 

1160110007 

1160120007 

1060110007 

1060120007 

1140110008 

1140130008 

1040110008 

1040130008 

1140111008 

1140131008 

1040110009 

1040130009 

1040111009 

1040131009 

1140110010 

1140130010 

1040110010 

1040130010 

1140110011 

1140130011 

1140110011 

1140130011 

1140110012 

1140130012 

1040110012 

1040130012 

1140111010 

1140131010 

1140110013 

1140130013 

1040110013 

1040130013 

1140110014 

1140130014 

1040110014 

1040130014 

1140110015 

1140130015 

1040110015 

1040130015 

1140111013 

1140131013 

1140110016 

1140130016 

1040110016 

1040130016 

1140111016 

1140131016 

Part Number 

FUTTB4-12 

FUTTB4-01-11 

FUTTB4-01-12 

FUT6-RTK/S-11 

FUT6-RTK/S-12 

FUT6-RTK/S-01-11 

FUT6-RTK/S-01-12 

FUT4-TG-11 

FUT4-TG-13 

FUT4-TG-01-11 

FUT4-TG-01-13 

D-FUT4-TG-11 

D-FUT4-TG-13 

FUT4-QUATTRO-TG-11 

FUT4-QUATTRO-TG-13 

D-FUT4-QUATTRO-TG-01-11 

D-FUT4-QUATTRO-TG-01-13 

FTB4-HESI-11 

FTB4-HESI-13 

FTB4-HESI-01-11 

FTB4-HESI-01-13 

FTB4-HESI-LD24-11 

FTB4-HESI--LD24-13 

FTB4-HESI-LD24-01-11 

FTB4-HESI--LD24-01-13 

FTB4-HESI-LD250-11 

FTB4-HESI--LD250-13 

FTB4-HESI-LD250-01-11 

FTB4-HESI--LD250-01-13 

D-FTB4-HESI-11 

D-FTB4-HESI-13 

FHV4-2L-HE-11 

FHV4-2L-HE-13 

FHV4-2L-HE-01-11 

FHV4-2L-HE-01-13 

FHV4-2L-LD24-11 

FHV4-2L-LD24-13 

FHV4-2L-LD24-01-11 

FHV4-2L-LD24-01-13 

FHV4-2L-D250-11 

FHV4-2L-LD250-13 

FHV4-2L-D250-01-11 

FHV4-2L-LD250-01-13 

D-FHV4-2L-HE-11 

D-FHV4-2L-HE-13 

FUT6-HV-P/P-11 

FUT6-HV-P/P-13 

FUT6-HV-P/P-01-11 

FUT6-HV-P/P-01-13 

D-FUT6-HV-P/P-11 

D-FUT6-HV-P/P-13 

Description 

4sq.mm ,double layer,cunuii 

4sq.mm ,double layer,cepblii 

4sq.mm ,double layer,cunuii 

6sq.mm ,test terminal,cepsbiii 

6sq.mm ,test terminal, синий 

6sq.mm ,test terminal,cepbii 

6sq.mm ,test terminal, синий 

4sq.mm ,TG,cepblii 

4sq.mm ,TG,cuHMI 

4sq.mm ‚Тб‚серый 

4sq.mm ,TG,cuHMIA 

End сар‚серый 

End сар,синий 

4sq.mm ,TG,4 контактасерый 

4sq.mm ,TG,4 контактасиний 

4sq.mm ,TG,4 контактасерый 

4sq.mm ,TG,4 контакта синий 

4sq.mm ‚сдержателем предохранителя,серый 

4sq.mm ‚сдержателем предохранителя,черный 

4sq.mm ‚сдержателем предохранителя,серый 

4sq.mm ‚сдержателем предохранителя,черный 

4sq.mm ‚сдержателем предохранителя, |О24серый 

4sq.mm ‚сдержателем предохранителя,! 024 черный 

4sq.mm ‚сдержателем предохранителя,!.024 серый 

4sq.mm ‚сдержателем предохранителя,! 024 черный 

4sq.mm ‚сдержателем предохранителя, 10250 серый 

4sq.mm ‚сдержателем предохранителя,! 0250 черный 

4sq.mm ‚сдержателем предохранителя,1 0250 серый 

4sq.mm ‚сдержателем предохранителя,!.0250 черный 

End сар‚серый 

End сар,черный 

4sq.mm ‚сдержателем npenoxpaHMTengydouble ауег серый 

4sq.mm ‚сдержателем npenoxpaHMTengydouble Гауегчерный 

4sq.mm ‚сдержателем npenoxpaHMTengydouble layer,cepbiii 

4sq.mm ‚сдержателем npenoxpaHMTengydouble layer, черный 

4sq.mm ‚сдержателем npenoxpaHMTeng,ydouble layer,LD24 серый 

4sq.mm ‚сдержателем npenoxpaHMTeng,double layer,LD24 черный 

4sq.mm ,c nep)xareneM npenoxpaHMTeng,double layer,LD24 серый 

4sq.mm ‚сдержателем npenoxpaHMTeng,double layer,LD24 черный 

4sq.mm ,c fepxaTenem npenoxpaHMTengydouble layer,LD250 серый 

4sq.mm ,c gepxaTenem npenoxpaHMTengydouble layer,LD250 черный 

4sq.mm ‚сдержателем npenoxpaHMTengydouble layer,LD250 серый 

4sq.mm ,c gepxaTenem npenoxpaHMTengydouble layer,LD250 черный 

End сар,‚серый 

End сар,черный 

6sq.mm ,test terminal,cepsbiii 

6sq.mm ,test terminal, синий 

6sq.mm ,test terminal,cepsbiii 

6sq.mm ,test terminal, синий 

End сар,‚серый 

End сар,черный 

Screw 
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CORPORATECULTURE 
Культура предприятия 

Миссия 

предприятия 

Экологичные технологии, 

интеллектуальная CBA3b. 

Желание 
предприятия 

Создавать будущее и 
обеспечивать неуклонный 
прогресс на каждом этапе. 

Социальная 
ответственность 

Осознание личной ценности 
сотрудников и построение 
прекрасного общества. 


